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  صفحه 1    98,04,01

فراخوان مزايده
يك باب ملك

 دانشگاه علوم پزشكى مشهد
٨ ﹤﹀︮ ︫︣ح در

/ع
۹۸
۰۳
۷۴
۹

آ﹎﹩ ﹝﹠︀﹇︭﹥  ︵︣ا﹩ ﹁︀ز﹨︀ی ١ و ٢ 
﹝﹊︀﹡﹫﹉ ︎︣وژه ﹝︣﹋︤ داده ﹨︀ی ︣م ﹝︴︣ ︨︀ز﹝︀ن 

︻﹞︣ان و ︑﹢︨︺﹥  ﹜︣︣م ︱︣ت ر︲︀ (ع)
٨ ﹤﹀ ︫︣ح در︮ 

/ع
۹۸
۰۳
۷۴
۵

آ﹎﹩ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹙﹫︀ت ︨︀︠️ و ﹡︭︉ 
﹋︀﹡︀ل ﹁﹙︤ی ﹎︀﹜﹢ا﹡﹫︤ه ﹨﹢ا ︨︀ز﹝︀ن ︻﹞︣ان و 

︑﹢︨︺﹥  ﹜︣︣م ︱︣ت ر︲︀ (ع)
٨ ﹤﹀ ︫︣ح در︮ 

/ع
۹۸
۰۳
۷۴
۷

/ع
۹۸
۰۳
۷۶
۱

«آگهى مناقصه عمومى شماره 1-98/2 » (نوبت اول)
 ︡﹫ ︣د ا︣﹨﹫︐︣ ﹡﹫︣و﹎︀ه︫   ︨﹤﹐ ︀ی ﹜︺︀︋︡ار﹨ ️﹊︧  ︋️︠︀  ︨﹤ شركت مديريت توليد برق نكا در ﹡︷︣ دارد ﹡︧ــ︊️︋ 
﹫﹢︨️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ا﹇︡ام ﹡﹞︀︡.︻﹑﹇﹞﹠︡ان  ︭﹢︮﹩ ﹋︀ر︎  ــ︣ا︳ ﹁﹠﹩ و︠  ــ︣ا︳ ذ﹏ و ﹨﹞︙﹠﹫﹟︫  ︨ــ﹙﹫﹞﹩ ﹡﹊︀ ︵︊﹅︫ 
︗︣︠ ️︡ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︋︀ ارا﹥ ﹝︺︣﹁﹫﹠︀﹝﹥ ﹋︐︊﹩ و ﹁﹫︩ وار︤ی ︋﹥ ﹝︊﹙︼ ٣٠٠٫٠٠٠ ر︀ل ︋﹥ ︧ــ︀ب ︨ــ﹫︊︀ ︫ــ﹞︀ره 

.︡︀﹝﹡ ﹤︺︗︣ا﹞ ️﹋︣  ︫﹟اداره ︑︡ار﹋︀ت ا ﹤ ︺︊﹥ ﹡﹫︣و﹎︀ه︋  ︀﹡﹉ ﹝﹙﹩ ا︣ان︫  ︣ق ﹡﹊︀ ﹡︤د︋   ︋︡﹫﹛﹢︑ ️︣︡﹞ ️﹋︣ ﹠︀م︫   ︋٠١٠۵۶٩٢٧١۶٠٠٨
١-﹝︡ت ز﹝︀ن ︑﹢﹏ ﹋︀﹐: ۵ ﹝︀ه از ︑︀ر ﹝︊︀د﹜﹥ ﹇︣ارداد

٢-ز﹝︀ن ﹁︣وش ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥: از ︑︀ر ا﹡︐︪︀ر آ﹎﹩ ﹡﹢︋️ دوم ︋﹞︡ت ٧ روز.
 ﹤ ️ ١۶ روز ﹊︪﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ٢٣/١٣٩٨/٠۴︋  ︻︀  ︨︀ ︑ ︣ ︣ا︳ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︑﹠︷﹫﹛ و ︡ا﹋︓ ︣ ا︨︀س︫  ﹢د را︋  ﹫︪﹠︀د︠   ︎﹩︐︧︀ ٣-︎﹫︪﹠︀د د﹨﹠︡﹎︀ن︋ 
 ️﹁︀در ︡ ︀ ︑︧﹙﹫﹛ و ر︨﹫ ﹊﹡ ﹩﹝﹫﹚  ︨︡ ﹫ ︣ ٢۵ ︗︀ده زا︾﹞︣ز- ﹡﹫︣و﹎︀ه︫  ︀ وا﹇︹ در ﹡﹊︀- ﹋﹫﹙﹢﹝︐ ︣ق ﹡﹊  ︋︡ ﹫﹛﹢︑ ️ ︣︡﹞ ️ ﹋︣ اداره ︑︡ار﹋︀ت︫ 

 .︡  ︫︡ ﹢ا﹨  ︠️ ︀ز و ﹇︣ا  ︋﹤︭﹇︀﹠﹞ ︳︣ا  ︫﹤  ︋﹤︗﹢︑ ︀ ︊ روز دو︫﹠︊﹥ ﹝﹢رخ٢۴/١٣٩٨/٠۴︋   ︮١٠ ️ ︻︀ ﹫︪﹠︀دات وا︮﹙﹥ راس︨  دار﹡︡.︎ 
﹢رت ﹨︀ی  ﹥ ﹊﹩ از︮   ︋﹩︐︧︀ ︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝︺︀دل ١٫٢٢۵٫٢٠٠٫٠٠٠ ر︀ل ا︨️ ﹋﹥︋  ︍︣ده︫  ــ︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥: ﹝︊﹙︼︨  ۴-︨ــ︍︣ده︫ 

﹥ د︨︐﹍︀ه ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︢ار ︑︧﹙﹫﹛ ﹎︣دد: ︀﹋️ ا﹜︿︋  ︀ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ در︎  ﹝︪︣و﹥ ذ﹏ ﹨﹞︣اه︋ 
 ️﹋︫︣ ﹟︧︀ب ا ﹤︋ و︗﹥ ﹝︤︋﹢ر ︤۴-١- ر︨﹫︡ ︋︀﹡﹊﹩ وار

﹥ ﹡﹀︹ ﹋︀ر﹁︣﹝︀  ︋﹩﹊﹡︀ ︡ه︋   ︫﹟﹫﹝︱︑ ﹉ -٢-۴
﹥ ﹡﹀︹ ﹋︀ر﹁︣﹝︀   ︋﹩﹊﹡︀  ︋﹤﹞︀﹠︐﹡︀﹝︲ -٣-۴

︭﹩ و ﹡︷︀︣ آن ︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده   ︫﹉ ،︍︣ده ﹨︀ی ﹋﹞︐︣ از ﹝﹫︤ان ﹝﹆︣ر ︍︣ده ﹨︀ی ﹝︡وش،︨  ــ︍︣ده،︨  ﹫︪ــ﹠︀د﹨︀ی ﹁︀﹇︨︡   ︎﹤  ︋-۵
.︡ ﹡﹢ا﹨︫︡ 

︀︨ -۶︣ ا︵﹑︻︀ت و ︗︤﹫︀ت ﹝︣︋﹢ط در ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝﹠︡رج ا︨️.
︣ای  ︀﹍︀ه ﹝﹙﹩ ﹝﹠︀﹇︭︀ت ﹋︪﹢ر ﹝︣ا︗︺﹥ و︋  ︀️ ﹨︀ی www.tender.tpph.ir وwww.npgm.ir  و︎   ︨﹤ ﹑︮﹥ ا︨﹠︀د︋  ︗️ ﹝︪︀﹨︡ آ﹎﹩ و︠ 
﹞︀ره ︑﹙﹀﹟ ٠٩١١١۵۵٧٠٢٩  آ﹇︀ی   ︫︀  ︋︣︐︪﹫ ﹙﹫﹞︀﹡﹩ و ﹋︧︉ ا︵﹑︻︀ت ﹁﹠﹩︋  ﹞︀ره ︑﹙﹀﹟ ٣۴۶٢٢٣۵٩-٠١١ آ﹇︀ی︨   ︫︀ ︀زر﹎︀﹡﹩︋  ﹋︧︉ ﹝﹢ارد︋ 

.︡﹫︀﹞︣﹁ ﹏︮︀ ︀س﹝︑ ︡س ﹋﹑﹡︐︣ی﹠﹞
 اداره روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ 

آ﹎﹩ ﹁︣ا︠﹢ان ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩(﹡﹢︋️ دوم)
:︡︀﹝﹡ ﹟﹫﹞︀︑ ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹅︣︵ از  ﹏ذ ︳︀ز ︎︀رس ︗﹠﹢︋﹩ در ﹡︷︣ دارد ا﹇﹑م ﹝﹢رد ﹡﹫︀ز ︠﹢د را ︋︀ ︫︣ا﹎ ︹﹝︐︖﹞ ️﹋︫︣

وــ︀ ﹝︣ا︗︺ــ﹥   WWW.SPGC.IR  ️︀︨ــ ︋ــ﹥  ︋﹫︪ــ︐︣  ا︵﹑︻ــ︀ت  ﹋︧ــ︉  ︗ــ️  ︑﹢ا﹡﹠ــ︡  ﹝ــ﹩  ﹎ــ︣ان  ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ 
.︡﹠︀﹞︣﹁ ﹏︮︀ ︀ره ︑﹙﹀﹟:  ٠٧٧٣١٣١٨٣٣٣-٠٧٧٣١٣١٨٣۴۶  ︑﹞︀س﹝︫ ︀︋ 

روا︋︳ ︻﹞﹢﹝﹩ ︫︣﹋️ ﹝︖︐﹞︹ ﹎︀ز ︎︀رس ︗﹠﹢︋﹩

/ع
۹۸
۰۳
۵۶
۷

تقاضای شماره   YH-9700569    مناقصه شماره 97/019 شماره تقاضا و مناقصه

"VALVE GLOBE » شرح مختصر اقلام درخواستی

مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار  به میزان 500,000,000ریال می باشد. مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار

ضمانت نامه بانكی و یا واریز وجه نقد به حساب شركت مجتمع گاز پارس جنوبی  نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار 

1398/06/30 تاریخ گشایش پاكات فنی 1398/05/22 تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط

1398/07/23 تاریخ گشایش پاكات مالی 1398/06/09 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات

 استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شركت مجتمع گاز پارس جنوبی، 
پالايشگاه ششم- ساختمان انبار-  امورکالا 

كارشناس خريد:  يوسف حسين زاده  تلفن:8346

آدرس و تلفن مناقصه گزار

پهپادآمریکاییبهاخطارهایرادیوییایرانتوجهنکردمیتوانستيمهواپيمایP-8آمریکاییراهمسرنگونکنيمهردشمنیکهبهمرزهایمانتعرضکند،نابودمیشود
سیاست: سردار حسین سلامی در اجلاسیه نهایی 
کنگره ملی 5400 شهید کردستان اظهار کرد:  
در سحرگاهان پنجشنبه نیروی سپاه یک فروند 
هواپیمای جاسوسی بدون سرنشین آمریکا را که 
از مرزهای میهن گذشته بود شجاعانه سرنگون کرد 
و این روش، منش و قاعده ملت ایران در برخورد 
با دشمنان ماست. وی گفت: سرنگون کردن 
هواپیمای جاسوسی آمریکا حامل یک پیام آشکار، 
واضح، قاطع، سریع، صریح و دقیق بود و آن اینکه 
مدافعان مرزهای ایران اسلامی در مقابل تعرض 
هر بیگانه ای نسبت به این سرزمین، واکنش های 
تمام کننده خواهند داشت و مرزها خط قرمز ماست 
و هر دشمنی که بر مرزهایمان تعرض کند، نابود 

می شود.
وی تنها راه ایمن بودن دشمنان را احترام به 
تمامیت ارضی و منافع حیاتی ملت بزرگ ایران 
دانست و بیان کرد: ما اعلام می کنیم با هیچ 
کشوری جنگ نداریم اما برای جنگ آماده ایم. 
وی اظهار کرد: این حادثه نشان روشنی بود از این 
پیام دقیق که ایستاده ایم و امروز ملت مسلمان ما 
بویژه فرزندان این سرزمین، پیشمرگان عزیز و 

مردان مجاهد کرد این سرزمین و رزمندگان نیروی 
زمینی از امنیت، آبرو و نوامیس مردمان کرد و از 
شرافت، کرامت، عزت و فرهنگ سرزمینشان دفاع 
می کنند. فرمانده کل سپاه افزود: به دوستانمان 
در سرزمین های مجاور هشدار می دهیم که 
مراقب باشند سرزمینشان میدان توطئه نشود و 
به دشمنان هشدار می دهیم که هر جا باشید شما 
را می یابیم، پس مراقب باشید قدرت ایران قدرتی 
آزموده شده در جهان است و همه باید با محاسبات 

دقیق به این قدرت نگاه کنیم.

سیاست: سردار حاجی زاده، فرمانده هوافضای 
سپاه در جمع خبرنگاران تأکید کرد: آمریکایی ها 
به اخطارهای ما توجه نکردند ضمن اینکه در همان 
لحظه ای که این هواپیما رهگیری شد، هواپیمای 
جاسوسی دیگری با نام P- 8 نیز در نزدیکی آن 
در حال پرواز بود که حدود ٣5 نفر سرنشین 
داشت؛ می توانستیم آن را سرنگون کنیم اما این 
کار را نکردیم. وی افزود: در هفته قبل هم خود 
آمریکایی ها اعلام کردند که ایران به سمت ما 
شلیک کرده است و می خواست ما را سرنگون کند، 
در واقع آن تیر اخطار بود و آن ها باز بی توجهی 
کردند؛ اگر قرار بود هواپیمایشان را آن روز که

MQ -9 بود سرنگون کنیم، همان موقع می زدیم. 
فرمانده نیروی هوافضای سپاه تأکید کرد: ما از 
طریق مسئولان وزارت امور خارجه بارها مراتب 
اعتراض خودمان را اعلام کرده ایم، تیر اخطار را 
شلیک کرده ایم اما باز هم آمریکایی ها بنایی ندارند 
که به قوانین توجهی کنند و در چنین شرایطی 

مشخص است که ما واکنش نشان خواهیم داد.
یک منبع در شورای عالی امنیت ملی نیز اعلام 
کرد که هر گونه دریافت پیام آمریکا از سوی ایران 

و پذیرش آن از سوی رهبر معظم انقلاب نادرست 
است. وی به شبکه الجزیره گفت: »آنچه در خصوص 
دریافت پیام آمریکا از سوی ایران و پذیرش آن از 
سوی رهبری گفته می شود، کاملًا نادرست است 
و ما آن را تکذیب می کنیم«. خبرگزاری رویترز 
ساعاتی پیش به نقل از مقاماتی در ایران که به 
نامشان اشاره نکرد، مدعی شد که پیغام ویژه 
رئیس جمهور آمریکا از طریق حکومت عمان به 
تهران رسانده شده و ترامپ در این پیام در خصوص 

حمله ای قریب الوقوع به ایران هشدار داده است.

سیاست: »مجید تخت روانچی«، سفیر دائم ایران 
در سازمان ملل متحد در جمع خبرنگاران تصریح 
کرد: پهپاد »گلوبال هاوک« پس از بی توجهی به 

اخطارهای رادیویی ایران سرنگون شده است. 
در نخستین ساعات بامداد روز پنجشنبه )٣0خرداد( 
یک فروند پهپاد جاسوسی »گلوبال هاوک« آمریکا 
پس از تجاوز به حریم سرزمینی جمهوری اسلامی 
ایران در منطقه روبه روی کوه مبارک استان 
هرمزگان، هدف آتش پدافند نیروی هوافضای 
 سپاه پاسداران انقلاب اسلامی قرار گرفت و 

سرنگون شد. 
تخت روانچی ساعاتی قبل تر در نامه ای به »آنتونیو 
گوترش«، دبیر کل سازمان ملل متحد از اقدام 
آمریکا در نقض حریم سرزمینی ایران شکایت کرد 
و آن را نقض فاحش قوانین بین الملل و منشور ملل 

متحد توصیف کرده است. 
تخت روانچی در گفت وگو با خبرگزاری صدا و سیما 
با اشاره به این نامه گفت: »تأکید کردیم که به 
این هواپیما و این پهپاد از قبل اخطارهای رادیویی 
لازم داده شد و به تمام این اخطارهای رادیویی 

بی توجهی شد«. 

سیدعباس عراقچی، معاون سیاسی وزارت امور 
خارجه کشورمان شب گذشته در تماس فوری 
با سفیر سوئیس در تهران به عنوان حافظ منافع 
آمریکا، اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران 
به دولت آمریکا به خاطر تعرض به حریم هوایی 
کشورمان را به وی ابلاغ کرده و گفت: »مدارک 
انکارناپذیری مبنی بر حضور این پهپاد در فضای 
جمهوری اسلامی ایران وجود دارد و حتی قطعاتی 
از لاشه این پهپاد در آب های سرزمینی ایران به 

دست آمده است«.

سفیر دائم ایران در سازمان ملل متحد:فرمانده هوافضای سپاه: فرمانده کل سپاه:

 ............همین  صفحه

 ............ صفحه 4 

یوروِدنبالهرو!

سود پتروپالایشگاه 2 برابر پالایشگاه

 جهان  در حالی که اتحادیه اروپا مانند آمریکا، تحریم های خود علیه روسیه را تمدید 
کرد، ولادیمیر پوتین خطاب به ترامپ گفته است که هیچ کشوری نمی تواند خواسته اش 
را به زور به روسیه تحمیل کند.اتحادیه اروپا شامگاه پنجشنبه تحریم های اقتصادی علیه 
روسیه را تمدید کرد. به گزارش رویترز این تحریم ها تا پایان ژانویه 2020 میلادی تمدید 
شده اند. اگرچه کشورهایی مثل آلمان در هفته های اخیر از تمایل برای نزدیک شدن به 
روسیه سخن گفته  اند.سخنگوی اتحادیه اروپا در این زمینه گفت: رهبران اروپایی با تمدید 
این تحریم های اقتصادی علیه روسیه به خاطر شرایط نامساعد اوکراین و به علت اجرا 
نشدن مفاد توافق نامه های مینسک، موافقت کرده اند. رهبران اروپایی مدعی هستند که 
روسیه از شبه نظامیان شرق اوکراین حمایت می کند.پریبین آمان تأکید کرد: تحریم های 
اتحادیه اروپا علیه مسکو شامل اعمال محدودیت های گسترده ای بر بخش های انرژی و 

نظامی و مالی روسیه خواهد شد...

درآستانه نشست جی2۰ اتحادیه اروپا 
مانند آمریکا تحریم های روسیه را تمدید کرد

   بررسی ضرورت توسعه صنایع پایین دستی نفت در میان تأیید و تکذیب های میزان صادرات  

 ............ صفحه 8

annotation@qudsonline.ir

سرمقاله
ایمان شمسایی

اگرچه آمریکا تمام هزینه های درگیری و جنگ فرضی یا احتمالی از جمله 200 
میلیون دلار خسارت پهپاد جاسوسی اش را برای عربستان و همپیمانانش، فاکتور 
می کند اما نمی تواند از بی اعتباری خود نزد افکار عمومی کشورش و جهان فرار 

کند. پهپاد گلوبال هاوک یا RQ4C از پیشرفته ترین...

 درس هایی از شکار 
پهپاد  آمریکایی

 ............ صفحه 2

همایش چالش فناوری 
پلیمرهای زیست تخریب پذیر 

برگزار شد

پیشگامی برای 
حل معضل جهانی 

پلاستیک

پیروزی ایران 
مقابل پرتغال 

با یک شوک قوی!

یوزها حالا 
به دنبال شکار 

کانگروها
 ............ صفحه ٣ ............ صفحه 10

فرمانده هوافضای سپاه: 

میتوانستيم
هواپيمای

P-8 آمریکایی
راهمسرنگون

کنيم

ضرب شست مرزبانان سپاه  
با سامانه سوم خرداد به پهپاد 

متجاوز آمریکایی

پرشاهين
درخليجفارس

ریخت

حیثیت  سوخته آمریکا
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روزنامه صبح ایران

واکنش وزیر دفاع به تجاوز پهپاد جاسوسی آمریکا به خاک ایران   ایلنا: امیر سرلشکر امیر حاتمی درباره اینکه گفته می شود آمریکایی ها با تحرکاتی در منطقه دنبال یک یازده سپتامبرسازی دیگر 
هستند، گفت: شرایط بسیار پیچیده و مشکوکی در منطقه وجود دارد. مجموعه ای از تحولات در حال وقوع است و به نظر می رسد همه این ها در راستای سیاست های کلی برای ایجاد ایران هراسی و ایجاد اجماع علیه 

جمهوری اسلامی است. بدون تردید در همه موضوعات، سعودی ها متأسفانه کورکورانه در کنار آمریکایی ها قرار دارند و حتی منافع خودشان را هم در این زمینه لحاظ نمی کنند.

 سیاست   بیانات رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در دیدار دست اندرکاران کنگره 
بزرگداشت ۵۴۰۰ شهید استان کردستان 
که در تاریخ ۲۷ خرداد ۹۸ برگزار شده بود، 
صبح پنجشنبه در محل این همایش در 

سنندج منتشر شد.
رهبر معظم انقلاب در بخشی از این 
دیدار تصریح کردند: طرّاحی دشمنان 
انقلاب اسلامی و دشمنان 
جمهوری اسلامی این بود 
که از اختلافات مذهبی، 
جدا، و اختلافات قومی ]هم[ 
جدا، برای شکست جمهوری 
اسلامی استفاده کنند؛ چون 
کشور ما از لحاظ تنوّع قومی 
کم نظیر  کشورهای  از  یکی 
است؛ اقوام مختلفی در این 
کشور تحت نام بزرگ ایران 
و نام بزرگ ملتّ ایران در کنار هم زندگی 
می کنند. در کمتر جایی به این شکل وجود 
دارد؛ آن جاهایی هم که وجود دارد، سرشار 
از تعارض است. در بعضی از کشورهای 
همسایه ِ ما، شما ببینید اختلافات بین 
مردم خودشان و اقوام دیگری که در آنجا 
هستند، چه اختلافات سنگینی است -که 
حالا من نمی خواهم اسم از آن کشورها 
بیاورم- چشم امید دشمنان به این بود که 

بتوانند در محیط اجتماعی ایران از اختلاف 
قومی و اختلاف مذهبی -مسئله ِ شیعه و 
سنّی- استفاده کنند. حالا من کردستان 
را مثال می زنم، بعضی از مناطق دیگر هم 
شبیه کردستان است، امّا کردستان مثال 
واضحش است. آنچه در کردستان اتفّاق 
افتاد، این بود که عناصر مؤمن و علاقه مند 
و هوشمند در کردستان این توطئه  دشمن 
را خنثی کردند؛ یعنی نگذاشتند که دعوای 
کُرد و فارس یا کُرد و ترک در آنجا زنده 
بشود. یک عدّه اقلیتی که تحت تأثیر 
دشمنان خارجی بودند، یک حرف هایی 
می زدند؛ من رفتم مهاباد، همه  شهر مهاباد 

تقریباً تعطیل شده بود، آمده بودند برای 
سخنرانی؛ من آنجا در سخنرانی خطاب به 
ضدّانقلاب گفتم کسانی از قول قوم کُرد 
حرف می زنند، بیایند اینجا را ببینند؛ این 
قوم کُرد است. قوم کُرد این ها هستند، نه 
آن مزدوری که رفته در بیرون کشور یا در 
یک نقطه ای نشسته و به نام یک قوم حرف 

می زند؛ قوم کُرد این جمعیت است. 
ایشان افزودند: بنابراین کاری که هم در 
کردستان، هم در آذربایجان غربی به وسیله  
مردم کُرد انجام گرفته، کار بسیار بزرگی 
بوده. این ها حقیقتاً توانسته اند به انقلاب 
خدمت کنند و دشمن را مأیوس کنند؛ که 

خیلی با ارزش است و در این راه شهدایی 
دادند؛ هم در جنگ تحمیلی شهید دادند، 
هم در مبارزه  با ضدّانقلاب شهید دادند، 
هم شهدایی دادند به خاطر حمایتشان از 

جمهوری اسلامی.

 سفارش هم می کنم 
اما کننده کار شما مسئولان هستید

دیگر  بخشی  در  انقلاب  رهبرمعظم 
از سخنانشان با بیان اینکه »کارهای 
عمرانی زیادی انجام گرفته منتها در 
مناطق کُــردی عقب ماندگی وجود 
داشته؛ این یک سیاست غلطِ معیوبی 
در رژیم طاغوت بوده که فکر می کردند 
باید این  جوری عمل بکنند؛ البتّه 
بی اعتنایی به مصالح ملـّـی هم که در 
آن رژیم بوده. ]بنابراین[ عقب ماندگی 
وجود دارد«، خطاب به مسئولان تأکید 
کردند: این عقب ماندگی ها را باید شماها 
جبران کنید. اینکه گفته می شود که 
ما سفارش کنیم، ما سفارش می کنیم، 
حرفی نداریم؛ شما نامه تان را بدهید، 
آنچه به نظرتان می آید بنویسید در 
آن نامه، ما به مسئولانش ارجاع 
می کنیم، سفارش هم می کنیم، تأ کید 
هم می کنیم، منتها کننده  کار، شما 

مسئولان هستید.

رهبر معظم انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره بزرگداشت ۵۴۰۰ شهید کردستان خطاب به مسئولان:

عقب ماندگی کردستان از ز مان طاغوت را جبران کنید

 ساقط شدن پهپاد آمریکایی نشون داد که زبان بین المللی و به ویژه با 
آمریکایی که حتی دارو و غذای یک مردم را تحریم میکنه، موشک است نه 
دیپلماسی. خدا رحمت کند کسانی که میگفتند گفتمان دنیا دیگر موشک 

نیست. ۰91۵۰۰۰7693
 باز هم فضای مجازی و مسیح پولی نژاد با یک فیلم سعی کردن واقعیت های 
کشور را وارونه جلوه بدند، کلی داد و بیداد راه انداختن که نیروی انتظامی با یک 
زن در گیلان برخورد بد داشته، حالا هم فیلم های تکمیلی اومده که نه تنها پلیس 
برخورد محترمانه ای داشته بلکه خود خانم اعتراف کرده که نیم لیتر مشروب خورده 
و از خودروهای عبوری میخواسته که آهنگ بذارند و اون برقصه. ولی ماه پشت ابر 

نمیمونه. ۰912۰۰۰8793
 ممنون از همه والیبالیست ها که با بازی های غیرتمندانه شون ، نشاط و سرگرمی 

را به مردم ایران دادند، آقای روحانی متشکرم! ۰93۵۰۰۰8673
 آیا جناب وزیر بهداشت و یا هر شخص دیگری که باری از دوش این ملک 
و ملت برمی دارند_ صرف نظر از تحصیلات عالیه ایشان - نباید با عنوان آقا و 
یا خانم... خطاب شوند؟ وقتی ما خود احترام بزرگان و مسئولان کشور را نگه 
نمی داریم، چه انتظاری از دیگران باید داشته باشیم؟ حرمت مسجد با متولی آن 

است. ۰91۵۰۰۰8863
 در هر زمانی برای کشور مشکلات خاصی به  وجود می آید که مسؤلان  باید آن 
را رفع کنند. از مشکلات حاد فعلی می توان مشکلات فرهنگی و مشکلات اقتصادی 
را نام برد. مثل معیشت چندین میلیون جمعیت زیر خط فقر، بالابردن ارزش پول 
ملی، اشتغال و ازدواج جوانان، مبارزه با فقر و فساد و تبعیض به صورت جهادی و 

قاطعانه. ۰93۵۰۰۰7۰۵۴
 قراربود تا پایان خرداد سهام عدالت مستمری بگیران تأمین اجتماعی پرداخت 
بشه الان که خرداد رو به پایان هست هنوز ما سهام را دریافت نکردیم.۹۰ تومان 
پولی هست که هنوز به حساب ما ریخته نشده، آقای مسئول دیگه تا کی میخواهی 

ندی؟۰911۰۰۰682۰
 سلام لطفاً اگر قرار است جهت انتشار آگهی از صفحه ای مایه بگذارید، از صفحه 
ورزش استفاده کنید که ماشاءالله دو صفحه در اختیار دارد! چرا زورتان فقط به 
صفحات فرهنگ و هنر و سیاست که دو ماهی است از تعداد صفحات آن کم شده، 
می رسد؟ با وجود این همه سایت و خبرگزاری، یک صفحه هم برای حوزه ورزش 

کافی است. ۰93۵۰۰۰6226

خبر

صدای مردم   

بدون تیتر

شماره پیامک: 30004567

 عناصر مؤمن 
و علاقه مند و 
هوشمند در 
کردستان توطئه  
دشمن را خنثی 
کردند

برش

چرا از بیان واقعیت های فروش نفت، برآشفته می شوید؟ترامپ در ناتوانی حرف خود را عوض کرد
آیت الله سیداحمد علم الهدی در 
خطبه های نمازجمعه مشهد اظهار 
کرد: موضع گیری رهبر معظم انقلاب در دیدار با 
نخست وزیر ژاپن که پیام آور آمریکایی ها بود، 
نشان داد رهبری و مردم ایران مقاومت فعال 
دارند. وی خاطرنشان کرد: پس از انجام این 
ملاقات روزنامه آمریکایی واشنگتن پست در 
توصیف موضع عزتمندانه رهبر معظم انقلاب 
نوشت سخنان رهبر ایران در عدم مذاکره با 
آمریکا همان سخن امام خمینی)ره( که آن زمان 
اعلام کرد آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند، بود.

امام جمعه مشهد گفت: پس از ملاقات نخست 
وزیر ژاپن با رهبر معظم انقلاب یکی از نخبگان 
سیاسی ژاپن گفته است »ایران غروری دارد که 
ما در ژاپن آن را باخته ایم و رهبر مقتدر ایران 
حسرت برانگیز است. سفر نخست وزیر ژاپن 
به ایران توانست بخش مهمی از جمعیت ۱۲۶ 
میلیونی ما را با رهبر مقتدر ایران آشنا کند« 
یعنی ژاپنی ها که در اوج ثروت و فناوری هستند، 
حسرت داشتن رهبری مانند مقام معظم رهبری 
را دارند. وی خاطرنشان کرد: آمریکایی ها 
۱۰ هزار نفر از ژاپنی ها را ۷۰ سال قبل در 
هیروشیما و ناکازاکی کشتند و در این سال ها 
مردم ژاپن با تمام قدرتی که در عرصه فناوری 

دارند، اسیر آمریکایی ها هستند و زنان و دختران 
ژاپنی مورد تعرض نظامیان آمریکایی مستقر 
در این کشور قرار می گیرند. آیت الله علم الهدی 
تصریح کرد: افرادی که امروز می گویند نظام 
جمهوری اسلامی ایران کارآمدی نداشته، باید 
ببینند چگونه کشوری که در اوج پیشرفت 
است، حسرت داشتن رهبری مانند رهبر ایران 
را می خورد. عضو مجلس خبرگان رهبری اظهار 
کرد: روز پنجشنبه سپاه پهپاد آمریکایی ها را در 
آب های ایران هدف قرار داد و سرنگون کرد و 
رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد این اقدام اعلام 
جنگ است و بعد بلافاصله حرفش را عوض کرد 
و گفت شاید ایرانی ها اشتباهاً آن را زده اند. وقتی 
حرف از جنگ می زند باید جواب ایران را بدهند 
و وقتی می بیند نمی تواند، حرفش را عوض 

کرده و پس گرفت.

 سیاست  بیژن زنگنه، وزیر نفت که 
همواره به عنوان یکی از ژنرال های دولت 
مورد حمایت روحانی و تیم رسانه ای حامی 
رئیس جمهور بود، در یک سال گذشته به 
خاطر مواجهه ایران با تحریم های آمریکا و 
اروپا بیشتر از گذشته زیر ذره بین است. 
هرچند زنگنه باید در قبال عملکرد پنج 
ساله اخیر خود پاسخگو باشد، اما عملکرد 
وی در دوران تحریم و کاهش شدید 
فروش نفت ایران بیشتر از همه مورد 
انتقاد است، با این حال پاسخ وزیر و تیم 
رسانه ای حامی دولت فرافکنی و استفاده 
از تاکتیک برچسب زنی بود. از هفته 
گذشته فعالان رسانه ای حامی دولت تکرار 
می کردند که پشت پرده همه انتقادها به 
زنگنه، دولت سایه و یک شخص است، اما 
روز پنجشنبه با انتشار یک بیانیه مشخص 

شد منظور این جریان چه کسی است.
به دنبال اقدام ها و اظهارنظرهای سعید جلیلی، 
وزیر نفت از رئیس جمهور درخواست کرد تا 
در جلسه ای نزد سران قوا و مراجع ذی صلاح 
دیگر با آقای جلیلی مناظره کند. پیش از 
این فعالان رسانه ای منتقد دولت اعلام کرده 
بودند که علت هجمه تیم حامی زنگنه به 

جلیلی، گزارشی است که وی در حضور سران 
نظام درباره فروش نفت و راهکارهای اجرا 

نشده توسط زنگنه ارائه کرده بود.
با این حال جلیلی در پاسخ به زنگنه با 
اشاره به نامه نگاری های متعدد از سوی 
مجمع تشخیص مصلحت نظام با دولت و 
وزارت نفت نوشت: »برداشت از این اقدام ها 
به تعابیری چون »تهاجمات و ضربات«، 
»کانون اصلی انتشار ادعا علیه مدیریت فعلی 
نفت«، »افسانه  سرایی«، »رجزخوانی های 
بی پشتوانه«، »محاکمه غیابی مسئولان 
وزارت نفت« و... قابل فهم نیست. چرا باید 
از پاسخی که به آمریکا داده می شود و 
قابلیت های کشور را در گذشته و حال به رخ 
دشمن می کشد، وزیر محترم نفت برآشفته 

شود؟!«.

 سیاست/ مهدی پناهی   ایران برخلاف آمریکایی ها ادعا 
نمی کند، بلکه عمل می کند و مسئولیت آن را هم بر عهده می گیرد. 
خلیج فارس و تنگه راهبردی هرمز دو حادثه دریایی را تجربه کرده 
است و هر بار آمریکایی ها و همپیمانان متحجرشان انگشت اتهام 
را به سوی ایران گرفته اند، اتهاماتی که بارها ایران آن را رد کرده 
و حتی مقامات ارشد نظامی کشورمان اعلام کردند که ایران آن 
قدر شجاعت دارد که در صورت انجام چنین کاری، مسئولیت آن 
را برعهده بگیرد. رجزی که در عمل هم ثابت شد و پهپاد متجاوز 
آمریکایی به حریم هوایی کشورمان صبح روز پنجشنبه با توان 
موشکی کاملاً بومی ساقط شد. آمریکایی ها که همواره تلاش کردند 
با زرنگ بازی، دولت ایران را پای میز مذاکره بیاورند، این بار در 
شوک فرورفتند و همزمان با انتشار خبر، ابتدا آن را به طورکامل 
تکذیب کردند و پس از ۴۸ ساعت بر طبل خالی جنگ کوبیدند و 
در نهایت هم گفتند که یک پهپاد ارزش حمله متقابل به مواضع 
ایران را ندارد. سپاه بامداد روز پنجشنبه اعلام  کرد که در کوه مبارک 
هرمزگان، یک فروند پهپاد آمریکا را که سرگرم جاسوسی بوده، نابود 
کرده است، ولی وزارت  دفاع و ارتش آمریکا مدعی  شدند این ماجرا 
دروغ است و پهپادشان در آن روز پروازی نداشته است، ولی چند 
ساعت بعد با تأیید این موضوع مدعی شدند که این پهپاد ۲۰۰ 

میلیون دلاری در حریم هوایی بین المللی بوده است.
با این حال سپاه در اطلاعیه ای اعلام کرد: »پهپاد جاسوسی گلوبال 

هاوک در ساعت ۱۴ دقیقه بامداد پنجشنبه از یکی از پایگاه های 
نیروهای آمریکایی در جنوب خلیج فارس با مختصات معلوم به 
هوا برخاسته و بر خلاف قوانین هوانوردی همه تجهیزات مربوط 
به معرفی خود را خاموش نموده و در نهایت پنهان کاری، از تنگه 
هرمز به سمت چابهار ادامه مسیر می دهد. این هواپیمای بدون 
سرنشین  در زمان بازگشت به سمت غرب منطقه در محدوده 
تنگه هرمز با تجاوز به فضای سرزمینی ایران، مشغول جمع آوری 
اطلاعات و جاسوسی می شود. در ساعت ۴ و پنج دقیقه بامداد در 
حالی که هواپیمای متجاوز وارد فضای سرزمینی کشورمان  شده 
بود، توسط پدافند نیروی هوا فضای سپاه مورد هدف قرار گرفت و 
سرنگون گردید«. آمریکایی ها که به خاطر حفظ اطلاعات نظامی 
برای تجهیزات نظامی خود ارزش ناموسی قائلند، با وجود تکذیب ها 
و ادعاهای دور از واقع، شوک بعدی را از مرزبانان ایرانی خوردند و با 
اعلام ظریف مبنی بر اینکه نیروهای نظامی کشورمان بخش هایی از 
پهپاد ساقط  شده آمریکایی را از آب های سرزمینی ایران خارج کرده 

است، به گزافه گویی روی آوردند.
ترامپ در نخستین واکنش توییتی نوشت و صرفاً گفت: »ایران 
اشتباه بزرگی انجام داده است«. بعداً خبر آمد که مقام های ارشد 
دولت آمریکا در کاخ سفید تشکیل جلسه داده اند و ترامپ هم به 
خبرنگاران گفت:»شاید اشتباه کنم ولی احساس  می کنم این اشتباه 
یک فرد یا ژنرال بوده نه اشتباه یک کشور ولی خوشبختانه این 

پهپاد، سرنشینی نداشت وگرنه، اوضاع فرق می کرد«.
پس از آن ترامپ، با سران جمهوریخواهان و دموکرات های کنگره ، 
بر سر ساقط شدن پهپاد آمریکایی از سوی ایران، نشستی پنهانی  و 

بدون بیانیه داشت و از جزئیاتش خبری هم نیامد.

 ترامپ: یک پهپاد ارزش جنگ نداشت!
با این حال در جنگی روانی، روز جمعه روزنامه نیویورک تایمز آمریکا 
مدعی  شد که ترامپ دیروز پس از شنیدن خبر سرنگونی پهپاد 
آمریکایی از سوی ایران دستور حمله نظامی علیه برخی هدف های 
نظامی سپاه  پاسداران را داده بود، اما او چند ساعت پس از این 

دستور پشیمان شده و دستور حمله را پس  گرفته است.
با این حال خود ترامپ هم شب گذشته در توییتر نوشت: »دیشب 
}پنجشنبه{ می خواستیم حمله کنیم، گفتند ۱۵۰نفر کشته  
می  شوند، ۱۰دقیقه قبلش فرمان را پس گرفتم؛ ۱۵۰نفر برای یک 
پهپاد بی سرنشین زیاد بود؛ تحریم ها کارشان را می کنند و همین 

دیشب تحریم ها را افزودم«.
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سرمقاله

ایمان شمسایی- مدیر مسئول

سیاست
s y i a s a t @ q u d s o n l i n e . i r

شبکه اجتماعی

بوی مشورت های جان کری/ مهدی محمدی، کارشناس 
مسائل سیاسی نوشت: آقای روحانی بهتر از هر کس می داند با 
وجود تحریم های بانکی آمریکا FATF هیچ گشایشی در روابط 
بانکی ایران ایجاد نمی کند. من از صحبت های امروز ایشان 
بیشتر بوی مشورت های جان کری  و تلاش های اروپا برای 

تحمیل instex به ایران را می شنوم.

کنایه آشنا به قالیباف و خاتمي/حسام الدین آشنا، مشاور رئیس 
جمهور نوشت: آن سردار اسبق و آن سیاستمدار بازنشسته هر دو 
مشکل اعتبار سیاسی دارند ؛ ولی این کجا و آن کجا؟ اولی اعتبار 
فهرست مورد تأییدش را به خطر می اندازد ولی این فهرست مورد 

تأیید دومی است که  اعتبارش را به خطر می اندازد.

در موقعیت محکوم کردن نیست/رضا نصری، کارشناس حامی 
دولت نوشت: دولتی که به اسم دفاع از حاکمیت خود - برای مقابله 
با پناهجویان بی دفاع - به مرز مکزیک نیروی نظامی می فرستد، در 
موقعیتی نیست ایران را به خاطر ساقط کردن یک پهپاد متخاصم 
که وارد حریم هوایی اش شده حتی »محکوم« نماید ، چه برسد به 

اینکه بخواهد به این کشور حمله کند!

استاد دانشگاه  روایتی از یک شیفته آمریکا/عبدالله گنجی، 
نوشت:  زدن جاسوس سایبری آمریکا، کار وزارت اطلاعات، زدن 
جاسوس زمینی آمریکا کار اطلاعات سپاه،  زدن جاسوس هوایی 
آمریکا کار نیروی دریایی سپاه است.  ممکن است امثال صادق 
زیباکلام به میان بیاید و علت جاسوسی را مرگ بر آمریکای 
ایرانیان بداند و محل هدف قرار گرفتن پهپاد آمریکایی را نیز 

خلیج خوک ها اعلام کند.

FATF/مجید شاکری،  بیانیه احتمالی  تکراری بودن 
کارشناس اقتصاد سیاسی نوشت: نظر به بیانیه فوریه، واکنش 
محتمل FATF )که امروز منتشر می شود(، به عدم الحاق ایران 
به CFT و پالرمو، صرفاً اعمال توصیه ۱۹)نظارت توسعه یافته 
مقام ناظر سایر کشورها بر عملیات بانک های خود با بانک های 
ایراني(است. اکنون چند برابر چنین نظارتی اعمال می شود و 

واقعاً اتفاق جدیدی نمی افتد.

وقت کشی اروپایی ها/سید حسین نقوی حسینی  نماینده 
مجلس نوشت:  اروپایی ها به دلیل اینکه منافع گسترده 
مشترکی با  آمریکا دارند، هرگز به خاطر توافقی همچون برجام 
خلاف دستورات دولتمردان آمریکایی عمل نمی کنند؛ بنابراین 

وقت کشی آن ها در توافق  برجام مؤید این نکته است.

 دفاعی - امنیتی

حیثیت سوخته آمریکا؛ ضرب شست مرزبانان سپاه  با سامانه سوم خرداد به پهپاد متجاوز آمریکایی

پر شاهین در خلیج فارس ریخت

سیاست داخلینماز جمعه
پاسخ جلیلی به زنگنه:آیت الله علم الهدی:

سیاست داخلی
خطیب نماز جمعه تهران:

آمریکا  می خواست قدرت 
نظامی ما را امتحان کند

 دفاعی - امنیتی
سخنگوی شورای عالی امنیت ملی:

از آمریکا به دلیل تجاوز 
نظامی شکایت خواهیم کرد

سیاست خارجی
پوتین:

استفاده از زور علیه ایران 
فاجعه بار است

 مجلس
سخنگوی شورای نگهبان مطرح کرد

غفلت قوانین انتخاباتی از 
منابع مالی نامزدها

سیاست: حجت الاسلام والمسلمین محمدجواد 
حاج علی اکبری گفت: به ظاهر دشمنان 
خواستند توانایی های ما را امتحان کنند. 
آمریکایی ها پس از شکست های متعددی که در 
عرصه دیپلماسی و سیاسی داشتند، خواستند 
ما را در عرصه نظامی امتحان کنند که امتحان 
کردند. پیام  سرنگونی پهپاد آمریکایی این است 

که قدرت ما اثبات شده است.

سیاست: کیوان خسروی گفت: نیروهای 
مسلح ایران بر اساس مأموریت ذاتی خود 
به تجاوز پهپاد آمریکایی پاسخ داده اند. ایران 
به طور قطع، از آمریکا به دلیل تجاوز نظامی 
به حریم هوایی ایران به سازمان ملل شکایت 
خواهد کرد. همه تبعات ناشی از این تجاوز 
متوجه واشنگتن بوده و باید در قبال این اقدام 

تحریک آمیز پاسخگو باشد.

روسیه  رئیس جمهور  پوتین،  سیاست: 
گفت: هرگونه اقدام نظامی آمریکا علیه 
ایران، یک فاجعه در خاورمیانه به بار خواهد 
آورد. تمام تحریم های غرب و بویژه آمریکا 
علیه ایران بدون پایه و اساس است؛ چرا 
که ایران همچنان به توافق هسته ای پایبند 
است. استفاده از زور علیه ایران فاجعه بار 

است.

سیاست: عباسعلی کدخدایی گفت: منابع 
مالی و نحوه تأمین هزینه های انتخاب 
نامزدها در همه نظام های انتخاباتی محل 
توجه است و کشورهای مختلف قوانین و 
مقررات لازم در این زمینه وضع کرده اند. 
موضوعی که قوانین انتخاباتی ایران به 
تفصیل به آن نپرداخته و بسادگی از آن 

گذشته اند.

 کارگروه ویژه اقدام مالی که مأموریت خودش را مقابله با پولشویی و تأمین مالی تروریسم 
در جهان عنوان می کند، دیروز اعلام کرد تصمیم گرفته تعلیق »اقدام های تقابلی« علیه 

ایران را برای یک دوره دیگر تمدید کند.

 محسن بهاروند مدیرکل آمریکای وزارت امور خارجه کشور در ملاقات با سفیر سوئیس با 
ارائه یادداشت رسمی به تجاوز هواپیمای بدون سرنشین آمریکایی به قلمرو هوایی کشورمان 

اعتراض کرد و دولت آمریکا  را مسئول عواقب این گونه اقدام های تحریک آمیز خواند.

 علی شمخانی، رئیس شورای عالی امنیت ملی کشورمان در گفت وگو با روسیاالیوم اظهار 
داشت: ایران ترامپ و اظهارات او را جدی نمی گیرد. وی افزود: تهران به هیچ کسی حمله 

نخواهد کرد، ولی در صورتی که به ما حمله شود متجاوز پشیمان خواهد شد.

 عادل الجبیر، وزیر مشاور دولت سعودی در امور خارجی گفت: کشورش به دنبال 
درگیری و جنگ با ایران نیست. شبکه العربیه پنجشنبه گزارش داد که الجبیر با بیان اینکه 
»به دنبال جنگ با ایران نیستیم«، مدعی شده است که اوضاع منطقه به دلیل آنچه وی 
رفتار خصمانه ایران می نامد، بسیار خطرناک است. او گفت جامعه بین الملل مصمم است با 

این رفتارهای ایران مقابله کند.

 نیکلای پاتروشف، دبیر شورای امنیت فدراسیون روسیه روز پنجشنبه گفت: این کشور 
در مذاکراتش با رژیم صهیونیستی و آمریکا منافع جمهوری اسلامی ایران را مد نظر قرار 
می دهد. بنا بر اعلام سفارت روسیه در فلسطین اشغالی، وی که قرار است بزودی در شهر 
قدس اشغالی با همتایان صهیونیستی و آمریکایی خود دیدار کند، گفته است: ایران به 
دعوت دولت مشروع سوریه در این کشور حضور دارد و مشغول مبارزه با تروریسم است؛ 

بنابراین، قطعاً ما منافع ایران را در نظر می گیریم.

 نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی خواستار حمایت از ایالات متحده آمریکا در مقابل 
ایران شد. او شامگاه پنجشنبه در پیام ویدئویی مدعی شد که ایران در ۲۴ ساعت گذشته 
»اعمال خشونت آمیزی« علیه آمریکا و جامعه جهانی انجام داده است. او از »ملت های 

خواهان صلح و امنیت« خواست که از تلاش های آمریکا برای مقابله با ایران حمایت کنند.

 امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه بامداد جمعه )به وقت تهران( به هدف قرار گرفتن 
پهپاد متجاوز آمریکا واکنش نشان داد و از تلاش پاریس برای آرام کردن اوضاع خبر داد.  
وی در پاسخ به پرسشی درباره هدف قرار گرفتن یک فروند پهپاد جاسوسی »گلوبال 
هاوک« آمریکا بعد از ورود به حریم سرزمینی ایران گفت: مسئولیت ما دعوت به آرامش 

است. هر آنچه در توان داریم را به کار می گیریم تا اوضاع آرام بماند.
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هشدار موسوی به هرگونه 
تجاوز به قلمرو ایران 

سخنگوی  موسوی،  سیدعباس  سیاست: 
وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
تعرض یک فروند پهپاد متجاوز آمریکایی به 
فضای سرزمینی جمهوری اسلامی را بشدت 
محکوم کرد و افزود: ضمن اعتراض شدید به این 
گونه اقدامات تجاوزکارانه و تحریک آمیز اعلام 
می کنیم نسبت به ورود غیرقانونی و تجاوزکارانه 
هر نوع شیء و پرنده متجاوز خارجی به آسمان 
کشور و هرگونه تجاوز به قلمرو جمهوری 
اسلامی ایران و نقض حریم های آن قاطعانه 
هشدار می دهیم و تمامی مسئولیت عواقب آن 

را متوجه تجاوزکاران می دانیم.

 درس هایی از شکار 
پهپاد  آمریکایی

اگرچه آمریکا تمام هزینه های درگیری و جنگ 
فرضی یا احتمالی از جمله ۲۰۰ میلیون دلار 
خسارت پهپاد جاسوسی اش را برای عربستان 
و همپیمانانش، فاکتور می کند اما نمی تواند از 
بی اعتباری خود نزد افکار عمومی کشورش و 
 RQ۴C جهان فرار کند. پهپاد گلوبال هاوک یا
از پیشرفته ترین تجهیزات نظامی ایالات متحده 
بود که شکار پدافند هوایی ایران شد و بهت و 
حیرت جهانی نه از باب عملکرد سریع ایران 
بلکه از منظر قدرت دفاعی کشورمان، خبر اول 

رسانه ها شد. 
اتفاق سی خرداد باعث شد تا آمریکا دیگر نتواند 
با اطمینان از رادارگریزی هواپیماهایش بگوید 
و نه تنها ابزارآلات نظامی پرنده اش در امان 
نیستند که فکری باید به حال ناو آبراهام لینکلن 
و نیروها و پایگاه هایش در منطقه بکند. اما نکات 

این اتفاق خیره کننده برای داخل چیست؟
۱. قرار بود دموکرات ها در صورت پیروزی در 
انتخابات اخیر ریاست جمهوری آمریکا، برجام 

دو و سه را کلید بزنند. 
کلیدواژه ای که از همان ابتدا با مخالفت صریح 
مقامات کشورمان به ویژه رهبر معظم انقلاب 
روبه رو شد. برجام دو و سه، هدف اصلی اش 
محدود کردن برنامه های دفاعی به ویژه 
موشک های بالستیک نقطه زن و غیره جمهوری 
اسلامی بود. ترامپ و جمهوری خواهان اما 
شیپور را از دهانه گشادش نواختند و تحریم 
و خروج از برجام را مستمسک تحمیل مذاکره 
قرار دادند. این لطف بزرگی در حق مردم ایران 
بود تا عده ای در دام منفعت های ظاهری برجام 
نیفتند و فضای عمومی را به سمت فکر کردن 

به برجام دو و سه سوق ندهند. 
۲. افکار عمومی فهمید آمریکایی که ابایی 
از قتل و خونریزی و حتی حمله موشکی 
به هواپیمای مسافربری ندارد، چرا اقدام 
تلافی جویانه را به بهانه کشتار ۱۵۰ نفر متوقف 
می کند. دنیا به راحتی دریافت که امثال پدافند 
سه خرداد، قابلیت رویارویی با هر تهدیدی را 
دارد و نمی توان در برابر ایران، گزینه نظامی 
را روی میز گذاشت. حال باید برای مردم 
توضیح داد که یادتان هست عده ای مخالف 
گسترش توان موشکی بودند و در محافل 
عمومی، نخبگانی و رسانه ای داخلی، از صرف 
بودجه توسعه نظامی برای محیط زیست 
و فناوری های جایگزین سخن می گفتند؟ 
حال اگر قدرت دفاعی نداشتیم و به جایش 
بخش های دیگری به ظاهر آباد بود، آیا می شد 
آمریکا را به عقب راند و جلوی تهاجم را گرفت 

و از همان آبادانی های فرضی دفاع کرد؟
3. پهپاد آمریکایی داخل مرزهای ایران 
سرنگون گردید. این سرنگونی باعث 
شد دنیا لحنش را با ما عوض کند و راه 
میانجیگری را پیش بگیرد. صدراعظم آلمان 
که تا دیروز ایران را تهدید به تحمل عواقب 
خروج از برجام می کرد، حال هر دو طرف 
را به خویشتنداری دعوت می کند. مکرون 
فرانسوی از صحبت با طرفین سخن 
می گوید. اینجاست که منطق مقاومت را در 
برابر وادادگی می توان فهمید. فرض کنید 
ایران پهپاد را ساقط نمی کرد و صرفاً به 
شکایت و صدور بیانیه پناه می برد. آیا لحن 
همپیمانان آمریکا اینگونه تغییر می کرد؟ آیا 
ترامپ، مذاکره بدون پیش شرط را مطرح 
و مسائل انسانی! را برای لغو صدور دستور 
جنگ، بهانه می کرد؟ آیا رئیس جمهور 
بی منطق آمریکا مدام از اشتباه فردی یک 
سرباز یا فرمانده ایرانی به جای سیاست 
دفاعی ایران سخن می گفت؟ پس ایران و 
ایرانی فهمید مقاومت و سرفرود نیاوردن در 

برابر زور چه پیامدی دارد.
۴. عقاب جهانی آمریکا را موشک تماماً 
ایرانی به آب ها انداخت و نه تجهیزات 
جنگی وارداتی. صرف توان، استعداد، نبوغ و 
سرمایه ایرانی بر فناوری دفاعی بومی جواب 
داد و الگویی شد برای حرکت بیشتر در 
مسیر خودکفایی و تکیه بر توان داخلی. اگر 
پدافند سه خرداد توانست حیثیت نظامی 
ابرقدرت زورگوی جهانی را ببرد، یقیناً مدل 
ایرانی در همه زمینه ها قابلیت رقابت با 
سایر تکنولوژی های پیشرفته غرب را دارد. 
به شرطی که هم مسئولان، استعداد ایرانی 

را باور کنند هم مردم.
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روزنامه صبح ایرانآستان

  ارائه خدمات آموزشی قرآن و نهج البلاغه در مسجد گوهرشاد      آستان: رئیس اداره علوم قرآنی گفت: زائران و مجاوران در ایام تابستان می توانند با مراجعه به شبستان نجف آبادی مسجد گوهرشاد از 
خدمات آموزشی قرآن در حرم مطهر رضوی بهره مند شوند. حجت الاسلام مهدی شجاع افزود: برگزاری محافل ختم تلاوت نور، آموزش روان خوانی و تجوید قرآن کریم، آموزش صحیح خوانی نماز، آموزش و تفسیر دعاهای 
صحیفه سجادیه و خطبه های نهج البلاغه و پاسخگویی به پرسش های زائران در زمینه این متون دینی از جمله برنامه های این شبستان در ایام تابستان است. شبستان نجف آبادی در ضلع غربی مسجد گوهرشاد واقع است.

a s t a n @ q u d s o n l i n e . i r
با هدف جریان سازی عرصه کتاب

ایستگاه های »رواق رضوی« راه اندازی می شود
آستان: رئیس سازمان فرهنگی آستان 
قدس رضوی از راه اندازی ایستگاه های 
و  خدمت«  »رواق  رضوی«،  »رواق 
»محبت به  رسم امام هشتم)ع(« با هدف 
بهره مندی حداکثری از جریان سازی 
عرصه »کتاب« در دهه کرامت خبر داد. 

حجت الاسلام حجت گنابادی نژاد گفت: 
نشر معارف رضوی به عموم مردم در ایام دهه کرامت، ترویج فرهنگ زیارت 
حضرت رضا)ع( و معارف مرتبط با آن، ایجاد بستر فعالیت برای سلایق متنوع در 
میان خادمیاران و فعال سازی تمامی کانون های خادمیاری و جلب مشارکت های 
مردمی با موضوع رسیدگی به هموطنان سیل زده از اولویت های اجرای »رواق رضوی« 
است. وی تصریح کرد: این برنامه که مهم ترین بخش از کلان برنامه کتاب 
و کتابخوانی دهه کرامت محسوب می شود به صورت برپایی یک مجموعه 
ایستگاه فرهنگی و خدماتی در دهه کرامت طراحی  شده است، به صورتی که 
در این مجموعه ایستگاهی، خدمات فرهنگی و اجتماعی متنوعی با محوریت 
فعالیت کتاب و کتابخوانی و دیگر فعالیت ها شامل اقدامات هنری، تبلیغی 

و... به مخاطبان ارائه شود.
حجت الاسلام گنابادی نژاد عنوان کرد: ایجاد پاتوق عمومی کتاب، ایستگاه های 
هنری، ایستگاه های تبلیغی، ایستگاه های کودکان و ایستگاه های خدمت رسانی از 

جمله برنامه های محوری »رواق رضوی« است.

همایش مطالعات اجتماعی- فرهنگی سادات برگزار شد
آستان: همایش مطالعات اجتماعی-

فرهنگی سادات با حضور علمای برجسته 
در بنیاد پژوهش های اسلامی آستان 

قدس رضوی برگزار شد.
این همایش صبح دیروز با حضور 
آیت الله محمدجواد علوی بروجردی، 
آیت الله محسن اراکی؛ دبیر کل مجمع 

جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آیت الله سیدجعفر سیدان و منذر حکیم؛ رئیس 
پژوهشکده الذریه النبویه قم به همت بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی 
و با همکاری پژوهشکده الذریه النبویه قم در تالار شیخ طوسی بنیاد پژوهش ها 

برگزار شد.
در حاشیه این همایش، نمایشگاه کتاب با هدف معرفی آثار علمی-پژوهشی بنیاد 
پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی با محوریت سادات برپا شد تا میهمانان 
با مجموعه اقدامات و فعالیت های گروه سادات و مفاخر اسلامی این بنیاد در حوزه 

نسب شناسی و سادات پژوهی آشنا شوند.

 جمعی از علمای اهل سنت کشور انگلستان
 به حرم مطهر رضوی مشرف شدند

آستان: 16 نفر از علمای اهل سنت 
مؤسسات و مراکز دینی و مذهبی 
کشور انگلستان به حرم مطهر رضوی 

مشرف شدند.
مسئول این گروه در حاشیه بازدید 
از اماکن متبرکه حرم مطهر رضوی 
به خبرنگار ما گفت: 16 نفر از علمای 

اهل سنت و رؤسای مدارس دینی، مؤسسات مذهبی و مراکز فرهنگی و دینی به 
دعوت مرکز اسلامی کشور انگلستان به حرم مطهر رضوی مشرف شدند و از اماکن 
متبرکه بازدید کردند. حجت الاسلام نجم با اشاره به اهداف حضور این زائران اظهار 
کرد: این سفرهای معنوی با هدف تقریب و همگرایی مذاهب اسلامی و تأکید بر 

عناصر مشترك نظیر اصول دین، کتاب و سنت و  اهل بیت)ع( صورت می گیرد.
وی با بیان اینکه این سفر پنجمین حضور علمای اهل سنت و تشیع مراکز اسلامی 
کشور انگلستان به مشهد مقدس است، بیان کرد: خوشبختانه تاکنون این سفرها با 
استقبال خوب زائران اهل سنت مواجه بوده و آن را توفیقی بزرگ می دانستند و تمایل 

داشتند تا سفرهای بعدی به همراه خانواده به محضر حضرت رضا)ع( مشرف شوند.
حجت الاسلام نجم گفت: بسیاری از این افراد وقتی به زیارت مشرف شدند بسیار گریه 

کردند و آرزو داشتند تا دوباره این سفر معنوی برای آنان تکرار شود.
رئیس سازمان علمای اهل سنت بریتانیا نیز اظهار کرد: سومین باری است که به 
زیارت حضرت رضا)ع( مشرف می شوم. ۳۲ سال از سفر قبلی من می گذرد و پس از 
این ایام امروز شاهد تغییرات زیادی در حرم مطهر بودم که زبان از گفتن این همه 

شکوه عاجز است.
سید احمد حسین شاه ترِمزی افزود: بدون شک پس از مکه مکرمه، حرم مطهر را به 
لحاظ وسعت و ازدحام جمعیت دومین مکان مقدس دیدم که قابل مقایسه با سایر 

اماکن مذهبی نیست و گسترش و پیشرفت آن قابل ستایش است.
وی اضافه کرد: از خداوند متعال برای رهبر معظم انقلاب و متولی حرم مطهر رضوی 
صحت و سلامتی و برای تمامی خادمان و خدمتگزاران آن توفیق عظیم مسئلت دارم.

گفتنی است؛ سفر این گروه با همکاری مدیریت امور زائران غیرایرانی آستان قدس 
رضوی صورت گرفت و این زائران پس از زیارت و بازدید از موزه های آستان قدس 

رضوی و کتابخانه مرکزی میهمان خوان پربرکت حضرت رضا)ع( شدند.

فناوری  چالش  علمی  رویداد   آستان  
پلیمرهای زیست تخریب پذیر در مشهد و 
به همت آستان قدس رضوی برگزار شد. این 
رویداد علمی که از بهمن ماه سال گذشته 
سی ام  پنجشنبه  عصر  بود  خورده  کلید 
و  رسید  خود  پایانی  ایستگاه  به  خردادماه 
در مراسمی که در تالار شیخ طبرسی بنیاد 
پژوهش های آستان قدس رضوی با حضور 
شرکت های فناور و دانش بنیان کشور برگزار 
این  در  برتر شرکت کننده  شد، چهار گروه 

رویداد علمی معرفی شدند.

 تولید پلیمرهای زیست تخریب پذیر، 
یک چالش جهانی

معاون علمی آستان قدس رضوی در 
این مراسم در سخنانی پلیمرهای زیست 
تخریب پذیر را یک چالش جهانی معرفی کرد 
و گفت: طبق تحقیقات انجام شده، امروز در 
جهان کمتر از یک سوم پلاستیک ها بازیافت 

می شوند آن هم نه به صورت 100 درصد.
دکتر محمد مهدی نژاد نوری افزود: اگر ما 
در مسئله بازیافت پلاستیک موفق شویم، 
بسیار زود به یک انقلاب در بحث پلاستیک 
خواهیم رسید و این شبیه گنجی است که 

یک تریلیون دلار ارزش دارد.
معاون علمی آستان قدس رضوی با بیان 
اینکه پلیمرهای زیست تخریب پذیر یک 
چالش جهانی است، اظهار کرد: اینکه ما به 
عرصه چالش پلیمرهای زیست تخریب پذیر 
ورود پیدا کرده ایم، این مسئله تنها مربوط 

به آستان قدس و مسئله ایران 
نیست، بلکه در حال حاضر تبدیل 

به یک چالش جهانی شده است.
وی ادامه داد: آستان قدس رضوی 
سالانه حدود 1۳0 تن مصرف 
پلاستیک دارد و علت اینکه 
تاکنون چیز دیگری را جایگزین 

آن نکرده ، در درجه نخست استفاده و حمل 
آسان آن و مقرون به صرفه بودن آن است، 
ولی از آنجا که قابل تجزیه در طبیعت نیستند 
تبدیل به یک معضل جدی شده که باید 

فکری برای حل این معضل کرد.
مهدی نژاد نوری ابراز کرد: نکته بعدی که 
آستان قدس به آن خیلی اهمیت می دهد، 
سلامت و آسایش زائران و پس از آن آراستگی 
و نظافت محیط حرم مطهر رضوی است که 

این موضوع یک بخش از 
زیارت زائران را در پی دارد.

وی افزود: پس از فراخوان 
چالش پلیمرهای زیست 
تخریب پذیر، 6۲ طرح به 
دبیرخانه این رویداد رسید 
و از این تعداد 1۲ طرح 
به مرحله آخر راه یافتند و این موضوع به ما 
امکان می دهد که بهترین انتخاب را از بین 

این طرح های نوآورانه انجام دهیم.
معاون علمی آستان قدس رضوی اظهار 
کرد: رفع یک مشکل تنها از طریق طرح های 
نوآورانه انجام نخواهد شد بلکه این طرح 
نیازمند یکسری اقدامات مدیریتی و پشتیبانی 
نیز هست. وجود شرکت های دانش بنیان و 
مراکز پژوهشی برای ما همیشه یک فرصت 

است و همه شرکت کنندگان در این چالش 
مورد توجه همه کشور و از جمله آستان قدس 

رضوی هستند.

  ایجاد کارآفرینی با تولید پلیمرهای 
زیست تخریب پذیر

معاون علمی آستان قدس رضوی با بیان 
اینکه ارائه طرح های نوآورانه برای تولید 
پلیمرهای زیست تخریب پذیر موجب ایجاد 
کارآفرینی خواهد شد، اظهار کرد: ما در 
آستان قدس رضوی کارآفرینی را برای خود 

یک رسالت می دانیم و تلاش 
می کنیم که این اتفاق بیفتد و 
افراد بسیاری مشغول به کار 
شوند چرا که در این صورت 
نیازهای مجموعه آستان 
قدس نیز به نحو مطلوبی 

برآورده خواهد شد.
مهدی نژاد نوری در پایان 
یادآور شد: با توجه به اینکه 
چالش پلیمرهای زیست 
تخریب پذیر یک معضل ملی 
و بین المللی است تلاش 

خواهیم کرد از طرح های پذیرفته شده در این 
رویداد علمی در سطح ملی و فراتر از آن در 

سطح بین المللی استفاده کنیم.
گفتنی است، عبدالرسول ارومیه ای، سحر 
امیری، سپهر فردوس زاد و مسعود مظاهری 
نمایندگان طرح های پذیرفته شده در این 
چالش بودند که از آن ها قدردانی به عمل آمد.

پس از فراخوان 
چالش پلیمرهای 

زیست تخریب پذیر، 
62 طرح به 

دبیرخانه این رویداد 
رسید و از این تعداد 

12 طرح به مرحله 
آخر راه یافتند

برش

همایش چالش فناوری پلیمرهای زیست تخریب پذیر برگزار شد  

پیشگامی آستان قدس برای حل معضل جهانی پلاستیک 
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 از مسئولان امور فرهنگی حرم مطهر رضوی 
تقاضامندیم در کنار فعالیت فرهنگی به مسائل 
و امور تربیتی و اخلاقی زائران هم توجه کنند 
زیرا کار فرهنگی در کنار کار تربیتی اثرگذار 

خواهد بود.
09020001330

 اگر هر متوفی را 6 نفر خادم افتخاری با لباس 
و تشریفات خاص در حرم مطهر طواف دهند، 
باشکوه، منظم، شکیل و در خور زائر و مجاور 

آستان مبارك خواهد بود.
09150007819

 ستون صدای مردم در صفحه ۳ روزنامه 
قدس بیانگر نظرها و پیشنهادهای زائران حرم 
مطهر امام رضا)ع( است اما انتظار داریم ستون 
پاسخ مسئولان آستان قدس رضوی نیز برای 
پاسخگویی به پرسش ها و نظرهای زائران در 

روزنامه قدس ایجاد شود.
09300003818

 آستان قدس رضوی برای نوجوانان و کودکان 
و آشنایی بیشتر این عزیزان با مباحث زیارت 
صحیح اسلامی و دوری از خرافات و عقاید باطل، 

باید اقدامات مؤثری را به عمل آورد.
09300008985

 لطفاً برای کاهش میزان حق الاجاره چاه های 
آب مربوط به این نهاد مقدس که به مردم و 
روستاییان اجاره داده شده است، اقدام مناسبی از 

سوی مسئولان آستان قدس صورت گیرد.
09370003352

 آستان قدس به کارهای رفاهی برای زائران 
مثل مجهز کردن صحن ها و بست ها به چتر برای 
حفاظت از گرمای شدید و نور آفتاب با توجه به 

آغاز فصل تابستان اقدام کند.
09150005220

 آستان قدس رضوی و حوزه های علمیه 
 باید برای ترویج فرهنگ و الگوی پیشرفت

اسلامی- ایرانی که مورد تأکید رهبر معظم 
انقلاب است، بیشتر تلاش کنند.

09030003109

به ما پیامک بزنید 
3000737277

در ستون »صدای مردم« صفحه آستان، شنونده انتقادهای 
شما از آستان قدس رضوی و پذیرای پیشنهادهای شما 
 هستیم. پیامک های شما ضمن درج در روزنامه به مدیران 

آستان قدس رضوی ارجاع خواهد شد. 

 سامانه پیامکی صفحه آستان 

بهره مندی از ظرفیت رسانه ها برای ترویج معارف رضوی
 آستان  مدیر مرکز امور استان های آستان 
قدس رضوی بیان کرد: ضروری است تا تعامل 
کانون های خادمیاری افزایش یابد و از ظرفیت 
رسانه های استان برای ترویج معارف رضوی 

استفاده شود.
سیدوحید موسویان در نشست سراسری 
مسئولان کانون های خادمیاری خبر و رسانه 
سراسر کشور که ظهر پنجشنبه در حرم 
مطهر رضوی برگزار شد، گفت: مهم ترین 
هدف تشکیل دفاتر نمایندگی آستان قدس 
رضوی، گسترش و ارتقای فرهنگ رضوی در 
کشور و معرفی سیره امام رئوف)ع( به آحاد 

مردم است.
وی با بیان اینکه مفهوم خادم و خدمت 
در سال های اخیر تغییر کرده و با عنوان 
خادمیاری انجام می شود، افزود: بخشی از 
خدمات خادمیاران معطوف به خدمت در 
حرم مطهر رضوی و بخشی دیگر نیز به 
محرومان و مستضعفان اختصاص یافته است.

موسویان گفت: با عنایت امام رضا)ع( 
تاکنون اقدامات مهمی در استان ها صورت 
گرفته و مدل جدیدی از حرکت داوطلبانه 
با عشق و ارادت به ساحت قدسی حضرت 
ثامن الحجج)ع( و خدمت به مردم زیر پرچم 

آن حضرت شکل  گرفته است.
وی تأکید کرد: در مرحله نخست خادمیاران 
سراسر کشور باید بکوشند تا معرفت به امام را 
در درون خود افزایش دهند که خوشبختانه 
تخصص داوطلبان رضایتبخش بوده و در سه 

سال اخیر کمترین ضریب خطا را داشته اند.
مدیر مرکز امور استان های آستان قدس 
رضوی با اشاره به اینکه خدمت خادمیاران 
براساس قواعد، احکام و ضوابط خادمان 
بارگاه منور رضوی است، ابراز کرد: ضروری 

است تعامل مسئولان کانون های خبر و رسانه 
در راستای ترویج معارف رضوی افزایش یابد 
و از ظرفیت رسانه های استان برای این امر 

استفاده شود. 

 رسانه  ابزاری مؤثر برای نشر معارف
 فرهنگ و سیره حضرت رضا)ع( 

مدیر خبر و رسانه آستان قدس رضوی نیز 
در نشست سراسری مسئولان کانون های 
خادمیاری خبر و رسانه سراسر کشور گفت: 

رسانه  ابزار مناسب و قدرتمند برای نشر 
معارف، فرهنگ و سیره حضرت رضا)ع( و 

انوار این بارگاه قدسی است.
حسن دست پروری افزود: سیاست آستان قدس 
رضوی در حوزه رسانه، تعامل با اصحاب رسانه  
است و در این راستا نیز از هیچ تلاشی فروگذار 

نخواهد کرد.
وی بیان کرد: رسانه ها حلقه واسط بین 
دلدادگان، عاشقان و ارادتمندان حضرت رضا)ع( 
با حرم مطهر رضوی هستند و ابزاری برای نشر 

معارف و سیره رضوی به شمار می آیند.
مدیر خبر و رسانه آستان قدس رضوی با بیان 
اینکه اگر شبکه خادمیاری در حوزه خبر و 
رسانه تکمیل تر شود موفق تر خواهیم بود، گفت: 
یکی از اولویت های اصلی این آستان تسهیل 
امور رسانه ها و نشر معارف اهل بیت)ع( است، 
بنابراین تلاش می کنیم تا تمام رسانه ها بهترین 
و بیشترین بهره برداری را از فضای حرم مطهر 

داشته باشند.
دست پروری تأکید کرد: بدون شک فعالیت 
رسانه ای موجب رشد و هم افزایی بیشتر اصحاب 
رسانه می شود که با همفکری و هماهنگی 
مدیریت خبر و رسانه و سایر رسانه ها می توان 

به اهداف اصلی این آستان مقدس دست یافت.

خبر
مدیر مرکز امور استان های آستان قدس رضوی تأکید کرد

صدای مردم

خبر

خبر

رونق تولید
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︫︣﹋️ ︑﹢ز︹ ﹡﹫︣وی ︋︣ق ا︨︐︀ن ﹨﹞︡ان
آ﹎﹩ ﹁︣ا︠﹢ان ﹝﹠︀﹇︭﹥ ی ︻﹞﹢﹝﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ٩٨/١٩ ﹡﹢︋️ اول

﹡︀︐︨︣︀ی ا︨︐︀ن     ﹥ ﹝︖︐﹞︹ ﹨︀ی  ﹝︧﹊﹟ ﹝︣ ︑︺︡ادی از︫  ︣ق ر︨︀﹡﹩︋  ︣وژه ︑︀﹝﹫﹟ رو︫﹠︀﹩ ﹝︺︀︋︣ و︋  ︣ق ا︨︐︀ن ﹨﹞︡ان در ﹡︷︣ دارد ا︗︣ای︎  ︫︣﹋️ ︑﹢ز︹ ﹡﹫︣وی︋ 
﹑﹫️ ا﹞﹠﹩ ازاداره ﹋︀روا﹎︢ار   ︮︡﹫︀︑ ﹩﹨و دارای ر︑︊﹥ ۵ ﹡﹫︣و و ﹎﹢ا ︳ــ︣ا ﹫﹞︀﹡﹊︀ران وا︗︫︡   ︎﹤ ــ︣﹝︀﹥ ای ﹝﹠︀︋︹ (﹝﹙﹩ – ا︨ــ︐︀﹡﹩) را︋  را از ﹝﹏ ا︻︐︊︀رات ︵︣ح ︑﹞﹙﹉ دارا﹩ ﹨︀ی︨ 
﹡﹞︀︡  . ﹜︢ا از﹋﹙﹫﹥  ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ران وا︗︫︡︣ا︳ ︋︣ا︨︀س ا︨﹠︀د و︫︣ا︳ ﹝﹠︀﹇︭﹥  د︻﹢ت ︋︺﹞﹏ ﹝﹩ آ︡ از︑︀ر ا﹡︐︪︀ر آ﹎﹩ ︋﹥ ﹝︡ت ۵ روز ︋︀ ارا﹥ ﹁﹫︩ وار︤ی ︋﹥ ﹝︊﹙︼ ۴٠٠/٠٠٠ ر︀ل 

.︡﹫︀﹝﹡ ا﹇︡ام ﹤︭﹇︀﹠﹞ ا︨﹠︀د ️﹁︀در  ️︗ ﹏ذ ️︀ ﹠︀م ︫︣﹋️ ︑﹢ز︹ ︋︣ق ا︨︐︀ن ﹨﹞︡ان وار︤ و︋︀ ﹝︣ا︗︺﹥ ︋﹥︨   ︋﹤︡﹞ ︮︀درات ﹉﹡︀ ︋﹥ ︧︀ب ︍︨︣ ٠١٠١٨۴٧۶٩۴٠٠٠ ﹡︤د︋ 
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شرح مناقصه
شماره
مناقصه

آخرين 
مهلت تحويل 

پاكات

 تاريخ جلسه بازگشائى
مبلغ ضمانت نامهپاكات

(ريال )
توضيحات

 الف وب و ج

1

تامين برق روشنايى معابر و 
برق رسانى به مجتمع هاى 

مسكن مهر ( همدان 2-  
ملاير –نهاوند و اسد آباد)

98/19
98/4/20
تا ساعت 12

98/4/22
ساعت 10

273/353/721

ساير اطلاعات و 
جزئيات  در اسناد 
مناقصات مندرج 

است

﹫︪﹠︀دات ﹁︀﹇︡ ︲﹞︀﹡️ ﹡︀﹝﹥   ︎﹤ ــ﹢د ﹝︴﹙﹆︀"︑︣︑﹫︉ ا︔︣ داده ﹡﹢ا﹨︫︡ــ︡.︋  ︺︡ از ا﹡﹆︱︀ء﹝︡ت ﹁︣ا︠﹢ان  وا︮﹏︫  ﹫︪ــ﹠︀دات ﹁︀﹇︡ ا﹝︱︀ء ﹝︪ــ︣وط ،﹝︡وش و︎﹫︪ــ﹠︀دا︑﹩ ﹋﹥︋   ︎﹤︋
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آ﹎﹩ ﹁︣ا︠﹢ان ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩  ︫﹞︀ره   ٣١٣-٣- ٩٨ 
﹡﹢︋️ دوم ︫﹞︀ره ﹝︖﹢ز ١٣٩٨٫١۶٨۵

.︡︀﹝﹡  ﹟﹫﹞︀︑ ﹩﹚︠︀ن دا﹎︡﹠﹠﹋︡﹫﹛﹢︑ ﹟﹫ ︣﹎︤اری ﹝﹠︀﹇︭﹥ ی ︻﹞﹢﹝﹩ و از︋   ︋﹅︣︵از ︣ ب در﹡︷︣دارد﹋︀﹐ی ﹝﹢رد﹡﹫︀ز︠﹢درا﹝︴︀︋﹅ ︗︡ول ز﹢﹠︗ ︤ ﹫  ︠️ ﹀﹡ ﹅︵︀﹠﹞ ﹩﹚﹞ ️ ﹋︣  ︫

︀︧️ ︸︣ف ﹝︡ت ١۴روز از ︑︀ر درج ا﹎﹩ ﹁︣ا︠﹢ان   ︋﹩﹞ ︫︡︀ ︀︫︣ح ﹋︀﹐ ی ﹝﹢رد در︠﹢ا︨️ ﹝﹩︋   ︋︳︊︑︣﹞ ︀﹡︀ی ︑﹢﹜﹫︡ ﹋﹠﹠︡ه دا︠﹙﹩ ﹋﹥ ﹁︺︀﹜﹫️ ا︐﹋︣ ﹜︢ا﹋﹙﹫﹥ ︫ 
︣﹋️ ﹝﹙﹩ ﹝﹠︀︵﹅ ﹡﹀︐﹫︤︗﹠﹢ب» و  ︀ ا︨︐︀﹡︡ارد﹨︀ی︫   ︋﹅︋︀︴﹞ ﹐︀﹋ ﹤ارا ﹤﹞︀﹡ ︡︺︑ ︣اج و︑﹊﹞﹫﹏« ﹁︣م︐ا︨ــ ﹤ ــ︀️ ا﹠︐︣﹡︐﹩ ذ﹏ ا﹜︢﹋︣ ،﹡︧ــ︊️︋   ︨﹤ ︋︀ ﹝︣ا︗︺﹥︋ 
 ﹤ ︣ا︋︣﹡︭︀ب ﹝︺︀﹝﹑ت ﹝︐﹢︨ــ︳)︋  ︀ ﹝﹢ارد ﹝﹠︡رج در ︗︡ول ارز︀︋﹩ ﹋﹫﹀﹩ (︋︣ای ﹝︺︀﹝﹑ت ﹋﹞︐︣ از︋﹫︧ــ️︋  ﹥ ﹨﹞︣اه ﹝︡ارک و﹝︧ــ︐﹠︡ات ﹐زم ﹝﹠︴︊﹅︋  ار︨ــ︀ل ان︋ 

︡﹠︀﹝﹡ ︡رج در ﹁︣ا︠﹢ان ا﹇︡ام﹠﹞ ﹩︐︧ آدرس︎ 
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شركت ملى نفت ايران 
شركت ملى مناطق نفت خيز جنوب

 تولید خربزه توسط کشت  و صنعت سرخس
 با حداقل استفاده از سموم 

آستان: مدیر کشت و صنعت سرخس تابعه سازمان اقتصادی آستان قدس رضوی 
از تولید خربزه توسط این مجموعه با حداقل استفاده از سموم کشاورزی خبر داد. 
حسن مهدی زاده گفت: این مجموعه به منظور کاهش میزان مصرف و مدیریت میزان 
استفاده از سموم در اراضی اختصاص داده شده به کشت خربزه، ضمن رعایت تاریخ 

کاشت مناسب، از ارقام ضدعفونی شده برای کشت در اراضی بهره گرفته است.
وی ادامه داد: علاوه بر این، استفاده از سموم کم خطر با رعایت میزان دُز مصرف 
استاندارد و توصیه شده و انجام عملیات سمپاشی در زمان مناسب در دستور کار این 

کشت و صنعت قرار دارد.
مهدی زاده پربازده و سودآور بودن و نیز برخورداری از صرفه اقتصادی بالا را از جمله 

اهداف تولید این محصول عنوان کرد.

در کنفرانس علمی یکروزه انجام شد 
تشریح اهمیت تغذیه نوزاد با 

شیر مادر در بیمارستان رضوی
آستان: اهمیت تغذیه نوزاد با شیر مادر با حضور 
استادان و متخصصان طب نوزادان در کنفرانسی 

علمی در بیمارستان رضوی تشریح شد.
این کنفرانس علمی یکروزه با همکاری دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد، مرکز تحقیقات نوزادان 
شمال شرق کشور و نیز دانشگاه بین المللی 
امام رضا)ع( برگزار شد. موضوعات فوق در این 
کنفرانس توسط 1۵ متخصص و فوق تخصص 
نوزادان و کودکان و نیز استادان برجسته 
دانشگاهی از گروه کودکان دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد از جمله دکتر رضا سعیدی؛ 
متخصص کودکان، فوق تخصص نوزادان و 
مدیرعامل بیمارستان رضوی، دکتر غلامعلی 
معموری؛ مدیر گروه کودکان دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد، دکتر اشرف محمدزاده؛ رئیس 
مرکز تحقیقات نوزادان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد، دکتر محمدجواد پریزاده؛ متخصص 
کودکان و نیز دکتر سعیدرضا لطفی؛ فوق 

تخصص نوزادان ارائه شد.
گفتنی است، این سمینار علمی دارای امتیاز 
بازآموزی بوده و حدود 100 نفر از پرستاران، 
ماماها، پزشکان عمومی و متخصص از طریق 
سایت بازآموزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در 

آن حضور داشتند. 

به همت بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی انجام می شود

 آستان  کتاب ارزشمند »المعجم فی فقه لغة القرآن و سربلاغته« 
یکی از آثار بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی است 
که در نمایشگاه نسخ خطی قرآن در کشور هندوستان رونمایی 

و معرفی می شود.
این نمایشگاه در حاشیه سمینار مفسران قرآن هند و ایران اول 
تیرماه سال جاری در موزه سالار جنگ شهر حیدرآباد هند برگزار 
می شود، در این نمایشگاه قرآن های معروف خطی و شاخص 
موزه ها، نهادها و مراکز ایران و هند به نمایش درمی آید؛ یکی از این 

آثار کتاب ارزشمند »المعجم فی فقه لغة القرآن و سربلاغته« است.
نمایش نسخی که در حوزه تفسیر نوشته شده است و محصولات 
نرم افزاری مربوط به حفظ، قرائت و اصطلاحات قرآنی از دیگر 

برنامه های اجرایی در این نمایشگاه است.
در سمینار مفسران قرآن هند و ایران، محققان شاخص هند و 
ایران در زمینه علوم قرآنی و تفسیر و مفسران قرآن در هند و 
ایران سخنرانی خواهند کرد و کنسولگری ایران در حیدرآباد، 
سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و بنیاد »ولایت« دهلی نو 

در برگزاری آن همکاری دارند.
معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ایران، جامعه 
نظامیه حیدرآباد، بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی، 
مرکز ملی دست نوشته های دهلی نو، بنیاد ولایت هند، کتابخانه 
ملی رضا رامپور، جماعت اسلامی هند در استان تلانگانا و منطقه 
اودیشا هند، نمایندگی جامعه المصطفی العالمیه در هند، روزنامه 
سیاست، کتابخانه باب العلم و موزه نظامی حیدرآباد از دیگر نهادهای 

همکاری کننده در برگزاری نمایشگاه قرآنی حیدرآباد هستند.

خبر

 رونمایی از »المعجم فی فقه لغه القرآن و سربلاغته« در نمایشگاه قرآن هندوستان
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اقتصاد روزنامه صبح ایران
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عبدالناصر همتی در یادداشتی در فضای مجازی نوشت: 

۳ راه تأمین کسری بودجه
 اقتصاد: در شرایط پیچیده ای که 
اقتصاد کشور با آن روبه رو بوده است، 
تلاش داشته ام برای برون رفت از وضعیت 
سخت و پیچیده، ولی گذرای این روزها، 
موارد یاد شده را سرلوحه فعالیت های 

بانک مرکزی قراردهم.
تجربه ساماندهی بازار ارز و برقراری ثبات 
نسبی در اقتصاد کشور، که ناامیدی طراحان حداکثر فشار اقتصادی را در پی 
داشت، خود، محصول همین دیدگاه بوده و بنابراین طبیعی است که همین رویه 

برای نحوه تأمین کسری بودجه 98 اعمال شود. 
براین اساس، تصمیم دولت و مجموعه نظام بر تأمین کسری بودجه از سه طریق 

عمده زیر است: 
1- تلاش برای استفاده از مسیر های مختلف صدور بیشتر نفت

2- انتشار اوراق دولتی 
3- برداشت از منابع صندوق توسعه ملی؛ 

همان گونه که در سه ماه گذشته، نزدیک 5 میلیارد دلار برای تأمین کالا های 
اساسی و دارو و بیش از 6 میلیارد دلار از طریق نیما و واردات درمقابل صادرات 

تأمین شده است.

 تصمیم جدید وزارت  نیرو 
برای استخراج کنندگان ارز مجازی

ایسنا: سخنگوی صنعت برق در 
آخرین اظهار نظر خود گفته است که 
انشعاب های برق که به صورت غیرمجاز 
در اختیار استخراج کنندگان ارز مجازی 
)ماینرها( قرار گرفته است، در راستای 
حفظ پایداری شبکه قطع می شود. 
مصطفی رجبی مشهدی در مورد ابلاغ 
قطع برق ماینرها یا استخراج کنندگان ارز مجازی گفت: در حال حاضر هیچ 
تعرفه قانونی برای این گروه از مصرف کنندگان تعریف نشده است. بر اساس بند 
»د« ماده 5۰-۴ آیین نامه تکمیلی تعرفه های برق، در صورتی که برق به صورت 
غیرمجاز )در بخشی به غیر از مورد ذکر شده در پروانه انشعاب( به مصرف برسد، 

شرکت برق موظف به قطع انشعاب مذکور است.

احتمال افزایش وام مسکن مهر به 50 میلیون تومان
فارس: دولت برای تحقق وعده خود 
مبنی بر بستن پرونده مسکن مهر تا 
پایان امسال، احتمالاً سقف تسهیلات 
مسکن مهر را به 5۰ میلیون تومان 

افزایش می دهد.
از دولت خبر می رسد که پیشنهاد 
افزایش سقف تسهیلات مسکن مهر به 
5۰ میلیون تومان برای برخی شهرها در حال ارائه به بانک مرکزی است و احتمال 
دارد که با این پیشنهاد موافقت شود. هفته پیش علی نبیان، معاون وزیر راه و 
شهرسازی با بیان اینکه در تکمیل مسکن مهر کشور عقب ماندگی وجود ندارد، 

گفته بود: بر به روزرسانی سامانه مسکن مهر تأکید داریم.
نبیان تأکید کرده بود که یک میلیون و 19۰ هزار و 36۰ واحد مسکن مهر از 
ابتدا تاکنون واگذار شده است و از این تعداد یک میلیون و 15 هزار و 69۰ واحد 
به پایان رسیده که در هشت ماه اخیر 5۴ هزار و 385 واحد به متقاضیان تحویل 
داده شده است، بنابراین امیدواریم تا پایان سال این تعداد مسکن مهر تکمیل و 

به متقاضیان تحویل شود.

 بررسی ضرورت توسعه صنایع پائین دستی نفت در میان تأیید و تکذیب های میزان صادرات

سود پتروپالایشگاه 2 برابر پالایشگاه
 اقتصاد/ زهرا طوسی   نگاهی به تاریخ صنعت 
پالایشگاهی کشور پس از انقلاب نشان می دهد در 
هشت سال وزارت بیژن زنگنه در دولت هفتم و 
هشتم، هیچ طرح پالایشی تعریف و اجرا نشد، چرا 
که وزیر نفت معتقد بود ساخت پالایشگاه صرفه 

اقتصادی ندارد. 
این روزها که استفاده از راهکار پتروپالایشگاه ها 
برای بی اثر کردن تحریم های نفتی مطرح است، 
باز هم دولت و شرکت ملی نفت علاقه ای به 

درگیرکردن خود در صنعت پایین دستی ندارند.

 حرف مرد یکی است 
نمایندگان مجلس و کارشناسان حوزه انرژی 
بارها به عملکرد زنگنه درخصوص پایین آمدن 
تولید نفت و همچنین اصرار به خام فروشی 
انتقاد کرده اند، ولی بنا به قولی که می گوید 
حرف مرد یکی است، زنگنه همچنان بر 
اجرای سیاست های خود اصرار دارد. وی 
بتازگی مدعی شده است: »صادرات نفت در 
6 ماه پایانی دولت دهم کمتر از روزانه یک 
میلیون و 2۰۰ هزار بشکه بوده، در حالی که 
در هفت ماه نخست دولت یازدهم با مدیریت 
وی، رقم صادرات به  طور میانگین برابر یک 
میلیون و 3۴۰ هزار بشکه در روز بوده است«، 
اما برخلاف ادعای زنگنه، آمار رسمی وزارت 

بانک مرکزی  نفت که توسط 
منتشرشده، نشان می دهد در 
سال های 9۰ و 91 و ماه های 
ابتدایی سال 92 و پیش از 
آمدن دولت جدید،  کار  روی 
آمار صادرات نفت در سطح 
از عملکرد دولت  بالاتری 
به طوری  بوده است،  یازدهم 
که میزان صادرات نفت خام 
در سال 139۰  میانگین 2 
میلیون و 32 هزار بشکه در 
روز و در سال 1391 هم 
و 8۰3  میلیون  میانگین یک 
هزار بشکه در روز بوده که در 
سال 1392 به یک میلیون و 
6۰5 هزار بشکه کاهش یافته 

و در سال 1393 نیز به یک میلیون و 3۴2هزار 

بشکه سقوط کرده است.
نقدهای دیگری نیز بر این وزیر کهنه کار وارد 
است از جمله بی توجهی به ظرفیت های موجود 
کشور برای توسعه پتروپالایشگاه ها که وی از 

پذیرش آن سر باز می زند. 
زنگنه در سال ۷6 تا 8۴ که مصادف است با 
سال های 1995 تا 2۰۰۴ میلادی، نیز ادعا 
کرده بود که ساخت پالایشگاه صرفه اقتصادی 
ندارد، ولی بیشتر کشورهای نفتی جهان 
ظرفیت پالایشگاهی خود را برخلاف باور بیژن 
زنگنه توسعه دادند و تنها این ما بودیم که با 

تأخیر به این جرگه پیوستیم.
امروز نیز که دنیا به سمت ادغام فرایندهای پالایش 
و پتروشیمی در مجتمع های پتروپالایشگاهی 
حرکت کرده که از صرفه اقتصادی بالاتری نسبت 
به پالایشگاه برخوردارند، وزارت نفت  از همراهی با 

این نگاه توسعه ای سر باز می زند.

 سود پتروپالایشگاه 
2 تا 2.5 برابر پالایشگاه

کارشناسان اعلام می کنند که سود پتروپالایشگاه 
به طور میانگین 2 تا 2.5 برابر در مقایسه با حاشیه 
سود پالایشی است. جدیدترین گزارش مرکز 
پژوهش های مجلس نیز صحت این سخنان را 

تأیید می کند. 
در گزارش مرکز پژوهش های 
مجلس که به موضوع الزامات 
توسعه پتروپالایشگاه ها در کشور 
پرداخته، تأکید شده است که 
با ایجاد پتروپالایشگاه ها، علاوه 
بر تنوع محصولات تولیدی، 
قیمت  تمام شده کاهش می یابد و 
همچنین تقاضای جهانی برای این 

محصولات بیشتر است.

 تکمیل زنجیره ارزش 
صنعت نفت و گاز 

مرکز  این  گزارش  اساس  بر 
زنجیره  تکمیل  پژوهشی، 
ارزش صنعت نفت و گاز در 
جهت افزایش ارزش افزوده و 
جلوگیری از خام فروشی یکی از اصولی است 

که برای سوق دادن درآمدهای نفتی به سمت 
تولید داخلی در سیاست های کلی برنامه ششم 

توسعه مورد تأکید قرار گرفته است. 
توسعه یکنواخت و پایدار زنجیره ارزش نفت 
و گاز، مستلزم گره خوردن سیاست های 
توسعه ای صنعت پالایش و پتروشیمی است. 
پتروپالایشگاه عبارت است از یکپارچگی بین 
مجتمع های پالایشی و پتروشیمی که با هدف 
تنوع در محصولات، کاهش قیمت تمام شده 
محصولات، بهینه سازی راندمان، افزایش 
سودآوری و بهینه سازی مصرف انرژی پایه ریزی 

شده است.
اما بر اساس مطالعات مرکز پژوهش های مجلس 
در حال حاضر رویکرد تلفیقی پتروپالایشی در 
کشور ضعیف است و این موضوع سبب شده 
صنعت پالایش کشور به تنهایی از اقتصاد 

ضعیفی برخوردار باشد. 
از سویی تمرکز صنعت پتروشیمی کشور بر 
خوراک گاز و تولید محصولات بر پایه گاز نیز 
موجب توسعه نامتوازن این صنعت شده است.

 3 سناریو پیش رو نفتی
در بخش دیگری از گزارش بازوی کارشناسی 
مجلس با عنوان سناریوهای پیش رو آمده 
است: »با در نظر گرفتن میزان تولید گاز مایع، 
بنزین، نفتا و نفت سفید در پالایشگاه های 
موجود و در حال ساخت کشور و همچنین 
مزایای ساخت پتروپالایشگاه ها سه سناریو 
می تواند مطرح شود: سناریو نخست: تولید 
حداکثری بنزین به منظور حفظ خودکفایی 
در زمینه این محصول، سناریو دوم: ساخت 
پتروشیمی در کنار پالایشگاه های موجود، 

سناریو سوم: ایجاد پتروپالایشگاه های جدید.
در سناریو نخست که هم اکنون سیاست 
حاکمیت کشور بر این مبناست، نفتای حاصل 
از پالایشگاه های کشور به طور مستقیم به بنزین 

تبدیل می شود. 
با توجه به داده های موجود این حاشیه سود در 
حدود 11 تا 12 دلار به ازای هر بشکه است. 
از طرفی نیز برخی دیگر از محصولات حاشیه 
سود منفی دارند و این موضوع سبب می شود 
حاشیه سود نهایی پالایشگاه به 3 تا ۴ دلار 

به ازای هر بشکه برسد که از منظر اقتصادی 
این میزان سود با توجه به سرمایه گذاری های 
لازم عدد قابل توجهی نیست؛ به علاوه اینکه 
بسیاری از مسائل و مشکلات زیست محیطی را 

نیز به دنبال خواهد داشت.

 حاشیه سود 2 برابری پتروپالایشگاه 
نسبت به پالایشگاه

در سناریو دوم می توان به منظور افزایش 
ارزش افزوده و تکمیل زنجیره ارزش نفت اقدام 
به احداث پتروشیمی هایی بر مبنای خوراک 
مایع نفتا کرد تا محصولات با ارزش تر که برخی 
از آن ها در حال حاضر به کشور وارد می شود، 

تولید شوند. 
همان گونه که پیشتر نیز عنوان شد حاشیه 
سود ناخالص پتروپالایشگاه ها نسبت به یک 
پالایشگاه بیش از دو برابر است که جذابیت 
اقتصادی آن را افزایش می دهد. در این صورت 
به جای وارد کردن محصولات با ارزش افزوده 
بالای پتروشیمی، می توان بنزین مورد 
نیاز کشور را وارد و در ازای آن محصولات 

پتروشیمی را صادر کرد.
در بررسی سناریو سوم باید توجه شود که 
صادرات نفت خام حاشیه امنیت پایینی به 
دلیل نوسانات قیمت نفت دارد، اما در صورتی 
که همین نفت خام به محصولات پالایشی و 
در ادامه به محصولات پتروشیمی تبدیل شوند، 
حاشیه سود و امنیت بالایی برای صادرات 
محصولات نفتی و پتروشیمیایی حاصل خواهد 
شد، زیرا این محصولات با تأخیر زمانی نسبت 

به نفت خام دچار نوسان قیمت می شوند.

 تثبیت نسبی اقتصاد کشور 
همراه با سود بالا

بنابراین یکی از مهم ترین راهکارها برای تثبیت 
نسبی اقتصاد کشور و جلوگیری از تأثیرپذیری 
شدید اقتصاد از نوسانات قیمت نفت و همچنین 
دستیابی به حاشیه سود بسیار بالاتر و رونق 
اقتصادی، باید در کنار حفظ بازار فروش نفت خام 
در جهان، تمهیدات لازم برای احداث واحدهای 
پتروپالایشی در کشور اندیشیده شده و به صورت 

جدی به مرحله اجرا در بیاید. 
در این صورت علاوه بر کاهش خام فروشی، شاهد 
رونق اقتصادی نیز در کشور خواهیم بود. ازاین رو 
انتظار می رود دولت و مجلس با ایجاد سازوکارهایی 
مطمئن برای سرمایه گذاری در پتروپالایشگاه ها، 
بخش خصوصی را برای ورود به این عرصه ترغیب 

کنند.

 یک تیر و سه نشان نفتی 
با فروش سهام به مردم

بدین صورت می توان حدود 1۷۰۰ میلیارد تومان 
نقدینگی سرگردان بخش خصوصی در کشور 
که تورم و رکود اقتصادی را به دنبال داشته به 
سمت سرمایه گذاری در پتروپالایش ها و توسعه 
آن ها سوق داد. تجربه نشان داده است جذب 
سرمایه ها از طریق خرید سهام با استقبال مردمی 
روبه رو خواهد شد، چرا که صنایع پتروشیمی و به 
تبع آن پترو پالایشگاهی بیشترین درآمد را پس 
از فروش نفت خام برای ایران به همراه دارند و از 
سوی دیگر با یک تیر سه نشان رونق تولید، ایجاد 
اشتغال و ایجاد ارزش افزوده را با هم برای کشورمان 

به ارمغان خواهد آورد.

در صورتی که 
همین نفت خام 
به محصولات 
پالایشی و در 
ادامه به محصولات 
پتروشیمی تبدیل 
شوند، حاشیه سود 
و امنیت بالایی 
برای صادرات 
محصولات نفتی 
و پتروشیمیایی 
حاصل خواهد شد

برش

تحریم ها زندگی کارگران و کارفرمایان را هدف قرار داده است   اقتصاد : محمد شریعتمداری، وزیر کار در صدمین سالگرد تشکیل سازمان بین المللی کار و صد و هشتمین کنفرانس بین المللی 
وزرای کار عضو این سازمان در ژنو سوئیس  گفت: در حالی که ما اینجا )در ژنو( گرد هم آمده ایم تا در مورد جهان کار برای کارگران با یکدیگر هم اندیشی و گفت وگو کنیم، متأسفانه تحریم های یکجانبه و غیرقانونی 

بدون هیچ توجیهی بر اقتصاد کشور من )جمهوری اسلامی ایران( تحمیل شده است. این تحریم ها مردم عادی بخصوص کارگران و معیشت آن ها و فعالیت اقتصادی کارفرمایان را هدف قرار داده است.

خبر
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آگهی مزایده )نوبت اول(
ش��هرداری بش��رویه ب��ه اس��تناد تصوی��ب نام��ه 
ه��ای ش��ماره 165 م��ورخ 1397/11/29 و189م��ورخ 
1398/03/13 ش��ورای محترم اسلامی شهر در نظر 

دارد نسبت به 
1-فروش تعدادی محدودی قطعات مسکونی و تجاری  

2-فروش قطعات تجاری بازار سنتی
3-اجاره برخی املاک در اختیار شهرداری

ازطری��ق مزایده كتبی یا براس��اس ق��رارداد اجاره 
واگذار نماید.

متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی مزایده 
پیش��نهادات خ��ود را در قال��ب اس��ناد ش��ركت در 
مزای��ده تکمی��ل و در پاك��ت سربس��ته ب��ه همراه 
س��پرده تا پایان وقت اداری روز چهارش��نبه مورخ 
1398/04/19 ب��ه دبیرخان��ه ش��هرداری تحوی��ل و 

رسید دریافت نمایند.
روز  10صب��ح  س��اعت  راس  واصل��ه  پیش��نهادات 
پنجش��نبه م��ورخ 1398/04/20 ب��ا حض��ور اعض��اء 
محترم كمیس��یون معاملات ش��هرداری باز و قرائت 

خواهد شد.
جه��ت كس��ب اطلاع��ات بیش��تر در س��اعات اداری 
تلف��ن  ش��ماره  ب��ا  ی��ا  و  مراجع��ه  ب��ه ش��هرداری 

05632787705 تماس حاصل نمایند
 حسین بلالی شهردار بشرویه 
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت مهاب ثامن به شماره ثبت 14681 و 

شناسه ملی 10380303139
بدین وس��یله به اطلاع كلیه س��هامداران محترم شركت 
مهاب ثامن می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
در س��اعت 17 روز ش��نبه م��ورخ 1398/4/15  در مح��ل 
دفتر مركزی شركت واقع در خیابان شهید اسدا     لله زاده     
) س��ه راه ادبیات نرس��یده به چهارراه پ��ل خاكی ( نبش 

شهید اسدا     لله زاده 8 پلاک 23 تشکیل می گردد.
 دستور جلسه :

1-گزارش مدیران شركت در خصوص عملکرد سال 1397 
2- اس��تماع  گ��زارش مالی ب��ازرس در خصوص ت��راز مالی 

سال 1397 
3-تصویب ترازنامه و سود و زیان عملکرد سال 1397 

4-انتخاب بازرسان قانونی برای مدت یک سال 
رئیس هیئت مدیره
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آگهی مناقصه
مناقصه گذار: صنایع شهید كاوه 

مناقصه ش��ماره 98028-  خرید یک دستگاه كمپرسور هوای فشرده ) ظرفیت 10 متر مکعب و 
فشار 10 بار( مطابق با اسناد مناقصه .

هزینه خرید اسناد مناقصه: 500.000 ریال واریز به حساب شماره
 IR480151000000240001530128   بانک سپه به نام صنایع شهید كاوه .

)اسناد مناقصه در قبال رسید واریز وجه و معرفی نامه معتبر تحویل می گردد (
مهلت تحویل اسناد مناقصه: مشهد سیدی كیلومتر 2 جاده خلج - صنایع شهید كاوه خراسان 

-معاونت بازرگانی -مدیریت خرید .
مهلت تحویل اسناد مناقصه : طی یک هفته از انتشار آگهی .

اوقات تحویل اسناد مناقصه : روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت 9 صبح الی 12 و 13 الی 15 
تضمین ش��ركت در مناقصه : معادل 5 درصد قیمت پیشنهادی به صورت ضمانت نامه بانکی 

چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی.
 محل دریافت پیشنهادها : مشهد- سیدی - كیلومتر 2 جاده خلج - صنایع شهید كاوه – صندوق 

مناقصات - مدیریت بازرسی .
آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: 98/4/19

 بازگشایی پاكت ها: 98/4/22 
 داش��تن گواهینامه س��متا معتبر و یا تعهد به ارائه آن طی دو ماه از تاریخ ابلاغ برنده ش��دن 

الزامی است .
مناقصه گزار در رد یا قبول تمام و یا هر یک اس��ت پیشنهادها مختار و هزینه آگهی به عهده 

برنده / برندگان مناقصه می باشد .
جهت كسب اطلاعات بیشتر با تلفن های 33852002-051 تماس حاصل فرمایید.

شناسه آگهی 506578/م الف 2228 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم
شركت تعاونی چند منظوره ورزشی استان خراسان

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شركت تعاونی چند منظوره ورزشی استان خراسان با توجه 
به اینکه نوبت اول به حد نصاب نرسیده، راس ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ 1398/04/13  در محل تالار 
اجتماعات اداره كل ورزش و جوانان خراسان رضوی با دستور جلسه ذیل تشکیل می گردد. از كلیه اعضاء دعوت 
می شود با به همراه داشتن گواهینامه موقت سهام جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات دستور جلسه حضور 

به هم رسانند .
دستور جلسه 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 
2- رسیدگی به اتخاذ تصمیم درباره تراز نامه و حساب سود و زیان شركت و صورتهای مالی 93 تا 97

3- اتخاذ تصمیم نسبت به ذخایر و پرداخت سود مازاد بر درآمد بر طبق اساسنامه
4- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره

5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
6- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی 1398

تذكر:
1- درصورتی كه حضور عضوی در جلسه مذكور موثر نباشد میتواندحق رای خود را بموجب وكالتنامه به عضو دیگر 
یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در غیر اینصورت هر عضو علاوه بر رای خود تا 3 رأی با وكالت و غیر عضو 
فقط یك رأی با وكالت میتواند داشته باشد. عضو متقاضی اعطائ نمایندگی می باست به همراه نماینده خود از تاریخ 
1398/04/08 تا 1398/04/12 در محل دفتر شركت از ساعت 9 الی 12 صبح با به همراه داشتن كارت شناسایی معتبر 

جهت اخذ ورقه ورود به مجمع به دفتر شركت مراجعه نمایند.
2- با توجه به دستورالعمل اداره كل تعاون اعضاء شاغل اجازه كاندیداتوری شركت را نخواهند داشت.

بازرس   و  كاندیداتوری سمت هیئت مدیره  به  تمایل  افرادی كه  بازرس  انتخابات هیئت مدیره /  به  با توجه   -3
دارند ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی میباست به دفتر شركت مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند.

هیأت مدیره شركت 

/ع
98
03
76
2

برگ سبز، كارت ماشین پراید صبا مدل 1388 رنگ 
س��فید ش��یری به ش��ماره انتظامی 162 د 48 ایران 
74  ش��ماره موت��ور : 3270478  ش��ماره شاس��ی : 
S 1412288384232 بن��ام محم��د باق��ر زی��د آبادی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
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دی
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ی 
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آ

برگ سبز وسند مالکیت وكارت موتورسیکلت هندا 
تیپ MAHRUN125CC به رنگ نارنجی مدل 1395به 
تن��ه    ش��ماره  و   0125N2D963778 موت��ور  ش��ماره 
N2D***125M9554141 به شماره پلاک 29646-642 

مفقود گردیده وازدرجه اعتبارساقط می گردد
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دی
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ی 

گه
آ

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی تی ایکس 
رنگ س��بز متالیک مدل 1385 با ش��ماره ش��هربانی 
 1542667 موت��ور  ش��ماره  و   12 ای��ران  26س891 
و ش��ماره شاس��ی s1412285857140  بن��ام اق��ای 
غلامرض��ا روحانی مفقود گردی��ده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. /ع
98
03
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آ
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برگ س��بز و كارت خودروی سواری پراید 131 مدل 
1393 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 5177885 
و شماره شاس��ی NAS411100E3679380 به شماره 
انتظام��ی 544 س 46 ایران 36 به مالکیت محس��ن 

محمدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  دی
قو

مف
ی 

گه
آ

كارت خودروموتورسیکلت تیپ CD125CC سیستم 
كاویان شماره پلاک  52مش��هد 1711 نام مالک احمد 
عزلت��ی رودی  ش��ماره موت��ور44004467  ش��ماره 
شاسی )VIN  (  8441000 سال 1384 مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط می باشد. 

/ع
98
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دی
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گه
آ

برگ س��بز خودرو پیکان سواری مدل 1380 به رنگ 
س��فید روغنی به ش��ماره انتظام��ی 621 ن 28 ایران 
12 ش��ماره موتور:11128038243 ش��ماره شاس��ی: 
80439641 بنام س��ید علی اصغر خ��ادم اله مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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گه
آ

/ع
98
03
74
0

اینجان��ب موس��ی هدایتی مال��ک خ��ودروی 206 به 
ش��ماره شاس��ی NAAP03ED3AJ128220 و شماره 
موتور 14189024369 به علت فقدان اسناد فروش 
تقاضای رونوش��ت المثنی اس��ناد مذك��ور را نموده 
اس��ت لذا چنانچه هر كس ادعایی در مورد خودروی 
مذك��ور دارد ظ��رف م��دت 10 روز به دفت��ر حقوقی 
س��ازمان ف��روش ش��ركت ای��ران خ��ودرو واقع در 
پیکان شهر س��اختمان س��مند مراجعه نماید بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد.

دی
قو

مف
هی 

آگ

/ع
98
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برگ س��بز و كارت خودرو  وانت نیس��ان تیپ 2400 
م��دل 1387 رنگ آب��ی روغنی  به ش��ماره انتظامی  
439 ج 57  ای��ران 42 ش��ماره موت��ور 433165 و 
ش��ماره بدنه  K144439 به مالکیت حجت سلیمانی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  دی
قو

مف
ی 

گه
آ

س
,9
80
37
01

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی جهانگردی و زیارتی عرفان سیر امید شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 20295 و شناسه ملی 10380358062

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397,08,15 و نامه ش��ماره 972,128,10404 مورخ97,11,7اداره كل میراث فرهنگی 
صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی و نامه شماره53799 مورخ97,9,18 سازمان هواپیمائی كشوری ونامه شماره97,19,14994 مورخ97,11,6مدیریت 
حج وزیارت خراس��ان رضوی تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : -1 اقای محس��ن محزون كد ملی 0941457761 به سمت بازرس اصلی و اقای مهدی حسن بیگی 
قوژدی كد ملی ش��ماره 0932275923 به س��مت بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به97,12,29 انتخاب گردیدند. -2 خانم حنانه امیدوار حقیقی 
دارای كد ملی شماره 0922011389 و اقای تقی امیدوار حقیقی0931369460 و اقای مصطفی امیدوار حقیقی 0945160755به سمت اعضای اصلی هیئت 

مدیره برای مدت باقیمانده تصدی تا تاریخ 98,2,20 تعیین شدند 3-روزنامه قدس جهت نشر آگهیهای شركت تعیین شد
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )506643(

س
,9
80
36
97

آگهی تغییرات شرکت کیان کاوه مهر پارس شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 41469 و شناسه ملی 10380572740

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1398,02,18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل 
تعیی��ن گردیدند: � آقای هادی نعیمی حامی صفار به ش��ماره ملی 0942659791 به س��مت رئیس هیئ��ت مدیره � آقای محمد 
فکور علاقه بند به ش��ماره ملی 0940637235.به س��مت نایب رئیس هیئت مدیره � آقای محمد تقی كتابداری به ش��مارملی 
0943162084 به سمت مدیر عامل شركت برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. كلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور رسمی 

و بانکی با امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شركت معتبر خواهد بود .
 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )506637(

س
,9
80
36
95

آگهی تغییرات شرکت تولیدی کنسانتره طوس شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 236 و شناسه ملی 10380040520

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی مورخ 1398,02,22 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1- اعضای هیئت مدیره عبارتند 
از آق��ای غلامرض��ا رضایی به ش��ماره ملی 0872843580 و خانم س��مانه خدایی مقدم به ش��ماره مل��ی 0860074013 و خانم 
صغری داوطلب به ش��ماره ملی 0872865479 برای مدت دو س��ال انتخاب ش��دند - خانم س��کینه خیاط اوغاز به شماره ملی 
0872431460 به س��مت بازرس اصلی و آقای محمد فرهنگی به ش��ماره ملی 0919706606 به س��مت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری قوچان )506636(

آاگهی عدم قابلیت افراز در خصوص پلاک 1552 
فرعی از 66 اصلی بخش دو ثبت فریدونکنار

احترام��ا با توج��ه به تصمی��م واحد ثبتی مبن��ی بر عدم 
قابلیت افراز به موجب ش��ماره نام��ه 021/98/670 تاریخ 
1398/03/28 پ��اک 282 فرع��ی از 119 اصل��ی بخش 
2 ثب��ت فریدونکن��ار و با عنای��ت به اینک��ه مالک حدود 
و مش��خصات ملک خ��ود را نمی داند و عاج��ز از معرفی 
ملک می باش��د و مضاف بر اینکه امکان ایجاد تالی فاس��د 
وجود دارد. همچنین ش��هرداری فریدونکنار طی ش��ماره 
98001460 م��ورخ 03/26/ 1398 پ��اک مزبور را قابل 
افراز ندانس��ته اس��ت، بنابرای��ن عدم قابلیت اف��راز محرز 
و مس��لم می باش��د، بدینوس��یله آگهی عدم قابلیت افراز 
انج��ام و در روزنامه منتش��ر تا مطالب م��اده 6 آئین نامه 
افراز چنانچه مالکین مشاعی اعتراضی داشته باشند ظرف                     
10 روز از تاریخ انتشار آگهی وفق مقررات ماده قانون افراز 
به دادگاه شهرس��تان محل وق��وع ملک مراجعه و اعتراض 

خود را تسلیم نمایند.
بدیهی اس��ت پس از س��پری ش��دن مهلت مق��رر مطابق 

مقررات اقدام خواهد گردید.9803764
تاریخ انتشار04/1/ 1398
م.الف: 8188- 98-130

 مرتضی خواجوی
 رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان فریدونکنار

برگ س��بز خ��ودروی پرای��د م��دل 1389 رنگ نوک 
م��دادی متالیک به ش��ماره انتظامی 312ق25 ایران 
شاس��ی  ش��ماره  و   3733307 موت��ور  ش��ماره   74
S1412289667207 به مالکیت مینا جداری راستگو 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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 کمبود خدمات درمانی بیماری صرع
 در کشورهای کم درآمد

جهانی  بهداشت  سازمان  ایسنا: 
)WHO( در گزارشی به کمبود دارو و 
خدمات مراقبتی از مبتلایان به بیماری 

صرع در کشورهای کم درآمد تأکید کرد.
در این بررسی آمده است: سه چهارم از 
مبتلایان به بیماری صرع که در کشورهایی 
با درآمد پایین زندگی می کنند، به خدمات 

درمانی و دارویی مورد نیاز خود دسترسی ندارند که این امر خطر مرگ زودهنگام را 
در آنان افزایش می دهد. کارشناسان در این گزارش تأکید کردند: میزان این کمبودها 
به  طورغیرقابل قبولی بالاست و ۷۰ درصد از مبتلایان به این بیماری در صورت 
دسترسی به داروها و خدمات مورد نیاز می توانند از پیامدهای این بیماری در امان 
باشند. همچنین خطر مرگ زودهنگام در این بیماران نسبت به دیگر افراد حدود سه 
برابر بیشتر است. در کشورهای کم درآمد و با میزان درآمد متوسط ، احتمال مرگ 
زودهنگام در میان مبتلایان به صرع نسبت به کشورهایی با درآمد بالا به  طور قابل 

توجهی بیشتر است.
بیشتر این بیماران هنگامی  که دچار حمله صرع می شوند به مراکز درمانی دسترسی 
ندارند و همین موضوع عامل مرگ زودهنگام مبتلایان به این بیماری در کشورهای 
کم درآمد است. همچنین تقریباً نیمی از مبتلایان به صرع دست کم به یک نوع بیماری 
دیگر نیز مبتلا هستند که افسردگی و اضطراب از شایع ترین آن هاست. ابتلا به چنین 
بیماری هایی می تواند عوارض بیماری صرع را تشدید و کیفیت زندگی را کاهش دهد.

نگاه های منفی که به این بیماری وجود دارد، گسترده است و مانع از آن می شود افراد 
به دنبال درمان بیماری خود باشند. بسیاری از کودکان مبتلا به این بیماری به مدرسه 

نمی روند و بزرگسالان در محل کار حاضر نمی شوند.

افزایش دو برابری سرعت ذوب یخچال های هیمالیا
ایسنا: نتایج یک بررسی نشان می دهد 
سرعت ذوب شدن یخچال های طبیعی 
در هیمالیا طی ۲۰ سال گذشته، دو برابر 

افزایش یافته است.
گروهی از محققان آمریکایی با بررسی 
اطلاعات ماهواره ای جمع آوری شده در 
۴۰ سال دریافتند، میزان ذوب شدن 

یخچال های طبیعی در هیمالیا طی مدت زمان ۲۰ سال، حدود دو برابر رشد داشته 
است. در این بررسی آمده است: سرعت ذوب شدن یخچال های طبیعی در این منطقه 
نسبت به آنچه در فاصله سال های ۱۹۷۵ تا ۲۰۰۰ رخ داده، بیش از دو برابر شده است.

به گفته محققان آمریکایی یافته های بدست آمده، تصویری آشکار از سرعت ذوب 
شدن یخچال های طبیعی در هیمالیا ارائه می دهد. در حال حاضر این یخچال های 
طبیعی حاوی 6۰۰ میلیارد تن یخ است و احتمالاً در مدت چهار دهه گذشته حدود 

یک چهارم از حجم خود را از دست داده  است.
محققان بر این باورند در صورتی  که سرعت فعلی ذوب شدن یخچال های طبیعی 
در هیمالیا ادامه پیدا کند تا سال ۲۱۰۰، دو سوم از پوشش یخ در این منطقه از بین 
می رود. به گزارش روزنامه ایندیپندنت، محققان در برآوردهای خود اظهار داشتند، 
افزایش دما در بالا رفتن سرعت ذوب یخچال های طبیعی نقش داشته است زیرا دمای 
هوا در فاصله سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱6 نسبت به سال های ۱۹۷۵ تا ۲۰۰۰ یک درجه 

سانتیگراد بیشتر شده  است.

w w w . q u d s o n l i n e . i r
شنبه 1 تیر 1398 18 شوال  1440 22 ژوئن 2019  سال سی و دوم  شماره 8994 

روزنامه صبح ایرانجامعه

وام ایثارگران به چه کسانی تعلق می گیرد؟    باشگاه خبرنگاران: رضا ریاحی، مدیرعامل صندوق اشتغال و کارآفرینی بنیاد شهید و امور ایثارگران اظهار کرد: وام های ما فقط به ایثارگران تحت پوشش 
بنیاد شهید و امور ایثارگران تعلق می گیرد. وی افزود: وام ها به فرزندان شهدا، جانبازان، آزادگان و خود افراد آزاده و جانباز نیز پرداخت می  شود. ریاحی درباره تعلق گرفتن وام به پدر، مادر و همسران شهدا تصریح 

کرد: وام های پرداختی بنیاد شهید و امور ایثارگران به پدر، مادر و همسران شهدا نیز داده می شود.

خلأ قانونی در حمایت از حقوق حیوانات 
رویکرد و رفتار انسان با حیوانات در اسلام بخوبی تبیین شده است. در دین ما گرچه بر 
مقام انسان به عنوان اشرف مخلوقات تأکید شده، اما بر ارزش سایر جانداران از جمله 
حیوانات نیز توجه داشته و به همین دلیل آدمی ملزم به رفتار مسئولانه نسبت به 
حیات وحش است و به همین منظور نیز قوانین و احکام ویژه ای برای رعایت حقوق 
جانوران وجود دارد تا ضمن حفظ نسل، آن ها نیز براحتی به حیات خویش ادامه دهند. 
این قوانین شامل رفتار اخلاقی با حیوانات، نفی خشونت در ذبح، چگونگی کشتن 
جانوران و... می شود. برای مثال افراد حق ندارند به یک پهلو اسب سواری کنند. این 
کار حتماً باید به دو پهلو باشد تا توازن برقرار شود و حیوان اذیت نشود. یا کسی حتی 
حق زدن سیلی به حیوانی را ندارد. همین طور روایت است که اگرفردی ظرف آبی 
برای وضو دارد، اما حیوانی تشنه است باید آب را برای رفع تشنگی به حیوان بدهد و 
خود به جای وضو تیمم کند و نماز بخواند. اما اوج حمایت اسلام آنجاست که پیامبر 
گرامی ما در حدیثی مکه مکرمه را »حرم امنی« می خواند که در آن نباید شاخه درختی 

را شکست و جانوری را رمانید.
دقت و ظرافت دین اسلام نسبت به رفتار انسان با حیوانات، ما را مقید می کند که هر 
ظلمی را به حیوانات روا نکنیم، اما متأسفانه در مجامع اسلامی از جمله در کشور ما 
عده ای، برخی موارد فقهی را با برخی دیگر به اشتباه تحلیل می کنند؛ مثلاً نجاست 
یک حیوان را مجوزی برای اذیت و آزار و حتی کشتار آن، تلقی می کنند در صورتی 
که نجاست یک حیوان حکم فقهی است و باید رعایت شود، درست مثل باطل بودن 
نماز با لباس آغشته به خون که باید رعایت شود.این موضوع به این معناست که باید 
با لباس پاک نماز خواند .اما به دلیل نجس بودن گونه ای از حیوانات نمی توان حقوق 

آن ها را نادیده گرفت و آن ها را از بین برد.
در واقع در اسلام مادامی که حیوان از نظر جانی و مالی خسارتی وارد نکند، حق 
کشتن و حتی اسارت آن ها در قفس و به نمایش عمومی گذاشتن آن ها را نیز نداریم.

با وجود این متأسفانه هر از گاهی گزارش هایی از شکار غیرمجاز و کشتن وحشیانه 
جانوران وحشی ارائه می شود که نگرانی های شدید کنشگران محیط  زیست و مسائل 
اجتماعی را به  دنبال دارد. دو انسان نما توله خرس دوساله ای را که از تپه ای به درون 
چاله ای از آب سقوط کرده با چوب و سنگ مورد حمله قرار می دهند، به گونه ای 
که این اقدام سرانجام به مرگ حیوان منجر شده است. اقدامی که از جهل، نادانی و 

شناخت نداشتن اهمیت حفظ گونه های جانوری حکایت دارد.
وقوع این گونه حوادث تلخ درحالی است که فرهنگ غنی اسلامی و ملی ما بارها و بارها 
از حیات و رفاه حیوانات به معنای واقعی دفاع کرده است. دلیل آن هم کاملاً روشن 
است؛ چون موجودات زنده مجموعه بهم پیوسته ای هستند که همه برای بقا به یکدیگر 
وابسته اند. برای مثال حیوانات بخشی از اکوسیستمی هستند که در افزایش بهره وری و 
پایداری بوم سازه ها نقش اساسی دارند و انسان برای تأمین آب، غذا ، ارزش های زیبایی 
شناختی و فعالیت های تفریحی و .... به آن وابسته است. در واقع در یک سیر تکاملی 
تمامی موجودات زنده به یکدیگر وابسته هستند؛ بنابراین با از میان رفتن حیوانات 
اکوسیستم سرزمین ما نیز تحت تأثیر قرار می گیرد، پس حفاظت از موجودات زنده 
یک ضرورت است که برای این منظور علاوه بر آموزش مسائل زیست محیطی به آحاد 

جامعه بویژه کودکان به تدوین قوانین تازه نیاز داریم. 
به عبارت دیگر برای دفاع یا حمایت از حقوق حیوانات در حال حاضر خلأ قانونی داریم. 
یعنی قانون خاصی در حمایت از حیوانات نداریم و به همین دلیل گاهی نمی دانیم 
برای مثال در مواجهه با فردی که روباهی را اسیر کرده و آن را به آتش می کشد و 
زجرکش می کند، چه مجازاتی را باید اعمال کرد، آن هم وقتی می دانیم زجر کش 
کردن حیوانات با هر منطقی غیراخلاقی است. با این حال هنوز قانون حمایت از 
حیوانات در مجلس به تصویب نرسیده است، البته بعضی از قضات محترم کشور 
برخورد قاطع و خوبی با متخلفانی که اقدام به آزار و اذیت حیوانات می کنند، اعمال 
کرده و احکامی را صادر می کنند که هم حقوق حیوانات حفظ شود و هم کرامت 

انسانی زیر سؤال نرود.
خلاصه آنکه با وجودهمه این مسائل به نظر می رسد جامعه ما نیز همچون جوامع دیگر 
هر روز بیش از گذشته در راستای رفاه حیوانات گام بر می دارد و به سویی می رود که 

هر چیز در جایگاه خودش حفظ شود و زندگی کند. 

 جامعه/ محمود مصدق  پس از گذشت چند 
روز وقتی ویدئوی دلخراش حمله به توله خرس 
قهوه ای را که هنوز در فضای مجازی دست به دست 
می شود، مرور می کنیم این پرسش که چرا با وجود 
واکنش های تند به این ویدئو همچنان شاهد ادامه 
در  حیوانات هستیم،  به  نسبت  رفتارها  این گونه 
ذهنمان تکرار می شود. دو سال پیش نیز ویدئویی 
از کشته شدن توله خرس های قهوه ای در سمیرم 
منتشر شد. سال گذشته نیز یک خرس قهوه ای 
دیگر در ارتفاعات ماسال استان گیلان به ضرب 

گلوله شکارچیان از پای درآمد. 
کشته شدن یک الاغ در سمیرم با پتک در سال ۹۷، 
آزار یک سگ در کلاله استان گلستان، کشته شدن 
یک سیاگوش ماده در شمیرانات، کشتار وحشیانه 
دو قوچ نادرایرانی به دست دو شکارچی هرمزگانی، 
به میخ بسته شدن یک کفتار توسط چوپانی که 
گوسفندانش مورد هجوم این گونه حیوانی واقع شده 
بود، نمونه های دیگری است از این اتفاقات تلخ که 
گرچه توسط گروه اندکی از افراد رقم می خورد اما 
آثار روانی آن تا مدت ها در جامعه باقی خواهد ماند. 
با این حال پرسش اینجاست که سازمان حفاظت 
از محیط زیست با بودجه و امکاناتی که در اختیار 
دارد، به عنوان متولی این موضوع چه تدابیری را در 

دفاع از حیوانات اندیشیده است. 

 سازمان حفاظت محیط زیست
 در خواب ناز

دکتر اسماعیل کهرم، مشاور 
پیشین رئیس سازمان 
در  زیست  محیط  حفاظت 
پاسخ به قدس ریشه حیوان 
آزاری را در خرده فرهنگ و 

ضعف آموزش می داند و می گوید: این فرهنگ با 
فرهنگ قدیمی و مکتوب  کشور در تضاد است، 
بویژه آنجا که فردوسی شاعر حماسی سرای ایران 

بیش از ۱۰۰۰ سال پیش می گوید: 
سیه اندرون باشد و سنگدل    که خواهد موری 

شود تنگدل 
از نظر دینی نیز استاد محمد تقی جعفری می گوید 
یک حیوان بر گردن صاحبش 3۴ یا 3۵ حق دارد 
که مالک باید رعایت آن ها را بکند، مثلاً رفع تشنگی 

و گرسنگی و... از آن جمله است .
اما خرده فرهنگی که در کشور رایج است، برخلاف 
این فرهنگ عمده و تاریخی ما عمل می کند. 

چندی پیش در پارک وحشی 
در تهران شاهد بودم یک 
دانش آموز ۱۱ -۱۰ ساله ای که 
به همراه دوستانش برای دیدن 
حیوانات به اردو آمده بود، در 
جلوی قفس شیر می گفت ای 
کاش تیرکمانم را آورده بودم 
تا شیر را شکار می کردم. این 
موضوع ریشه در نبود آموزش 
کافی دارد. مگر چقدر در 
کتاب های درسی مدارسمان 
به اهمیت حیوانات و ضرورت 
حفظ آن ها و محیط زیست 
کشور پرداخته ایم که انتظار 
رفتار مناسب با حیوانات را از 
سوی تمامی آحاد جامعه داشته 

باشیم. واقعیت این است که ما از نظر فرهنگی در 
این زمینه مشکلاتی داریم و در نتیجه هر از گاهی 

چنین اتفاقاتی رخ می دهد. 
این فعال زیست محیطی با اشاره به این موضوع که 
بر پایه قانون جدا از حبس، مجازات کشتن خرس 
در کشور ۵۰ میلیون تومان است 
که البته این موضوع به نظر قاضی 
نیز بستگی دارد، می گوید: البته 
مجازات های پیش بینی شده در 
مورد حیوان آزاری متناسب با این 
جرم نیست، اما تشدید مجازات نیز 
بهترین راهکار مقابله با این موضوع 
نخواهد بود؛ چون تجربه نشان داده با 
تشدید مجازات ها این گونه حوادث 
تلخ باز هم تکرار خواهد شد، چراکه 
این موضوع ریشه در خرده فرهنگ 
دارد. بنابراین برای حل مشکل باید 
خرده فرهنگ را با آموزش مسائل 
زیست محیطی در کتاب های 
درسی دانش آموزان، تبلیغات و... 

از بین ببریم.
وی در خصوص اقدامات سازمان حفاظت محیط 
زیست برای فرهنگ سازی در بخش مورد نظر هم 

می گوید: این سازمان در خواب خوش است. اصلًا 
چیزی به نام فرهنگ سازی و ترویج حفظ محیط 
زیست در این سازمان وجود ندارد، تا جایی که 
آقای کلانتری وقتی عهده دار ریاست حفاظت 
محیط زیست کشور شد، به صراحت گفت به 
خاطر چهارتا یوزپلنگ مسئله مهم تر یعنی بحران 

آب را فراموش نمی کنم! 

 توان بیمه حیات وحش را نداریم
مجید خرازیان مقدم، مدیر 
زیستی  تنوع  دفتر  کل 
و حیات وحش سازمان 
حفاظت محیط زیست هم 
عوامل مختلفی را در حیوان 

آزاری دخیل می داند و می گوید: بعضی افراد از لحاظ 
روحی و شخصیتی دچار اختلال هایی هستند، در 
نتیجه اقدام به آسیب رساندن به حیوانات می کنند، 

در حالی که هیچ آدم عاقلی این کار را نمی کند.
وی شناخت نداشتن از ارزش های متنوع زیستی را 
عامل دیگر این موضوع می داند و می گوید: بسیاری 
از مردم ما اهمیت و ارزش این گونه های جانوری 

را نمی دانند؛ بنابراین از روی ناآگاهی با حیوانات و 
محیط زیستشان رفتار نامناسب دارند.این وظیفه 
سازمان محیط زیست و رسانه هاست که اهمیت این 

گونه های جانوری را به مردم بشناسانند.
خرازیان مقدم از تعارض جامعه انسانی و روستایی با 
حیات وحش به عنوان عامل دیگر در حیوان آزاری 
یاد می کند و می افزاید: وقتی دامدار یا باغداری 
می بیند حیوانی به دام و باغش آسیب رسانده است، 
درصدد انتقام بر می آید. این تعارض باید رفع شود و 
ما برای رفع این تعارض سیاست یا راهکار بیمه را در 
این حوزه مطرح کرده ایم؛ یعنی گفته ایم اگر خسارتی 
که حیوانات به دامداران و باغداران وارد می کنند، در 
نخستین فرصت توسط بیمه ها جبران شود، در آن 
صورت حوادثی نظیر آسیب رساندن به حیوانات کم 

می شود. 
وی هرچند از بیمه شدن یوزها، پلنگ ها و گوزن ها 
در چند سال اخیر خبر می دهد، اما می گوید: سازمان 
حفاظت محیط زیست تصمیم داشت پس از این 
سه گونه، خرس سیاه بلوچی، خرس سیاه قهوه ای، 
غاز پیشانی کوچک و... را هم زیر چتر بیمه ببرد، 
اما هنوز هیچ شرکت بیمه ای در این زمینه استقبال 
نکرده است. یعنی بیمه ها چون بنگاه های اقتصادی 
هستند بسختی وارد سرمایه گذاری در حوزه حیات 

وحش می شوند. 
وی در خصوص نقش خلأ قانونی در بحث حیوان 
آزاری هم می گوید: حمایت های قانونی نقش تأثیر 
محیط  حفظ  و  وحش  حیات  از  دفاع  در  گذاری 
زیست دارد، از این رو این سازمان از چهار سال پیش 
پیگیر لایحه حیوان آزاری است. حتی یک بار آن را 
به مجلس ارائه کرد، اما وقتی دید که این موضوع 
می خواهد به عنوان یک تبصره در لایحه مجازات 
اسلامی دربیاید، درخواست ارجاع آن را داد. چون 
در آن صورت دیگر پاسخگوی نیازها نبود؛ بنابراین 
قالب  در  را  حیوانات  از  حمایت  گرفتیم  تصمیم 
لایحه تازه ای ارائه کنیم. یعنی ما هم معتقدیم در 
بحث مجازات ها باید سخت تر عمل کنیم. از این 
رو لایحه جدیدی از سوی دفاتر تخصصی و دفتر 
حقوقی سازمان در حال تدوین است که پس از طی 
فرایند نهایی به هیئت دولت تقدیم می شود، که اگر 
به تصویب دولت و مجلس برسد، در جلوگیری از 

حیوان آزاری خیلی مفید خواهد بود.

حیوانات در تیررس روان پریش ها

بیمه ها رغبتی به سرمایه گذاری در حیات وحش ندارند

آقای کلانتری وقتی 
عهده دار ریاست 

حفاظت محیط 
زیست کشور شد، 

به صراحت گفت 
به خاطر چهارتا 

یوزپلنگ مسئله 
مهم تر یعنی بحران 

آب را فراموش 
نمی کنم! 

برش

J a m e e @ q u d s o n l i n e . i r
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سامانه پیامکی

               صفحه جامعه                                   
انتقاد      ها، پیشنهاد      ها و اید      ه های خود       را 
از طریق این پیامک به گروه اجتماعی 

ارسال فرمایید      

چهره خبر

بعید است »حسینی« از مجلس رأی اعتماد بگیرد
مهر: محمدجواد ابطحی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس گفت: فکر نمی کنم سیدجواد حسینی بتواند رأی اعتماد 
مجلس را برای تصدی وزارت آموزش و پرورش کسب کند زیرا 
وی سابقه سیاسی دارد و نمایندگان بیم آن می دهند که ممکن 
است آموزش و پرورش با مدیریت حسینی سیاسی اداره شود و نگاه 

سیاسی در اداره امور آموزش و پرورش سم مهلک است.

ناتوانی مدیریت فرهنگی عامل کوچ نخبگان دانشگاهی 
ایسنا: دکتر سعید نمکی، وزیر بهداشت در حکم انتصاب دکتر 
سیما سادات لاری به عنوان معاون فرهنگی و دانشجویی این 
وزارتخانه آورده است: متأسفانه عملکرد سال های گذشته مدیریت 
حوزه فرهنگ نتوانسته در علقه فرزندان این سرزمین در راستای 
ماندگاریشان مؤثر افتد و هر روز شاهد کوچ نخبگان رشته های 

دانشگاهی به کشورهای مختلف هستیم .

دست های پشت پرده در به تعویق افتادن کنکور امسال 
خانه ملت: علیرضا سلیمی،عضو هیئت رئیسه کمیسیون آموزش 
مجلس معتقد است، بیشترین نفع را از تعویق کنکور، مافیای 
کنکور بدست می آوردند؛ زیرا بسیاری از این افراد، ذهنیت داوطلبان 
و نمایندگان را نسبت به نتایج کنکور نگران کرده بودند که ما در 
کمیسیون آموزش، متوجه دست های پنهان در این موضوع شده و 

با تعویق آن مخالفت کرده و نقشه های آن ها را نقش بر آب کردیم.

اشیای تاریخی قاچاق به موزه های مخفی منتقل می شوند
برنا: مهدی حجت، کارشناس میراث فرهنگی می گوید: مقصد اصلی 
اشیای تاریخی قاچاق، دیگر کشورهای جهان نیستند.این اشیا در 
ابتدا به کشورهای همسایه و از آنجا به موزه های مخفی منتقل 
می شوند. وی افزود: با وجود صدمه ای که خریداران اینترنتی به تاریخ 
کشور می زنند، بی نظارتی سبب شده خریداران حتی شماره تلفن و 

آدرس خود را هم در سایت هایشان بگذارند. 

مگر می شود سرباز بدون فشنگ را به خط مقدم فرستاد
خانه ملت: میرحمایت میرزاده، نماینده مردم گرمی در مجلس 
گفت: باید یادمان باشد سربازان خط مقدم ما در وزارت آموزش و 
پرورش، معلمان هستند. ۱۵ سال است مطالبات فرهنگیان را نادیده  
و هر سال به آ ن ها وعده و وعید داده ایم و همین موضوع سبب شده 
انگیزه ای برای کار کردن نداشته باشند. مگر می شود سرباز بدون 

فشنگ را به خط مقدم فرستاد. 

50 هزار تومان برای جابه جایی نیم کیلو شیشه 
خانه ملت: معصومه آقاپور علیشاهی، نایب رئیس فراکسیون زنان 
مجلس می گوید: دستمزد زنان برای جابه جایی مواد مخدر پایین تر از 
مردان است، مثلاً یکی از زنانی که با این جرم در زندان به سر می برد، 
در ازای جابه جایی نیم کیلو شیشه، تنها ۵۰ هزار تومان دریافت کرده 
بود. این در حالیست که مردان برای حمل این میزان موادمخدر، 

دست کم ۱۰۰ میلیون تومان دریافت می کنند.

۱3 هزار ایرانی به »وان« رفتند
خانه ملت: نماینده مردم پارس آباد و بیله سوار در مجلس، می گوید: 
با وجود عوارض سنگین خروج از کشور، ۱3 هزار ایرانی فقط در 
تعطیلات عید فطر به وان ترکیه سفر داشته اند. شکور پورحسین 
شقلان با بیان اینکه درآمد گردشگری ترکیه از درآمد فروش نفت 
ایران بیشتر است، افزود: در شرایط تحریمی نباید نسبت به بحث 

گردشگری مغفول باشیم و باید از این ظرفیت استفاده ویژه ببریم.

پول ندارند، اما مدرسه غیردولتی می روند
میزان: علی دشتی، رئیس مرکز آموزش و پژوهش شورای عالی 
استان ها می گوید:عملکرد خیلی از مدارس غیردولتی به گونه ای بوده 
که یک فرد با شرایط مالی معمولی حاضر است با وجود آنکه پول 
ندارد، فرزند خود را به مدرسه غیردولتی بفرستد.خانواده ها حاضرند 
سختی بکشند، اما فرزند خود را به مدارس دولتی که استاندارد های 

حداقلی را ندارد، نفرستند. 

برخی دانشگاه ها اطلاعات خود را به انگلیسی ها می دهند
ایرنا: محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی می گوید: 
برخی دانشگاه های ایرانی برای آنکه در Times باشند ریزترین 
اطلاعات خود را در اختیار انگلیسی ها قرار می دهند تا بتوانند رتبه 
بگیرند. این در حالیست که انگلیسی ها از سر دلسوزی و علاقه هزینه 
نمی کنند. آن ها بخشی از اطلاعات را به صورت آشکار جمع آوری و 

اطلاعات پنهانی را نیز از این طریق بدست می آورند.

آموزش

رئیس اتحادیه مؤسسات غیرانتفاعی:
دانشگاه های غیرانتفاعی 

افزایش شهریه ندارند
 مهر   رئیس اتحادیه دانشگاه ها و مؤسسات 
غیرانتفاعی از افزایش نیافتن شهریه دانشگاه های 
غیرانتفاعی برای سال تحصیلی جدید خبر داد 
و گفت: شهریه امسال دانشگاه های غیرانتفاعی 

مانند سال گذشته است.
علی آهون منش گفت: موضوع افزایش شهریه 
برای سال تحصیلی جدید در شورای مرکزی 

اتحادیه دانشگاه های غیرانتفاعی مطرح شد.
وی ادامه داد: چند مسئله در این جلسه مدنظر 
قرار گرفت. نخست به دلیل تورم بالا، وضع 
اقتصادی مردم آنچنان مطلوب نیست، از طرفی 
سایر دانشگاه های غیردولتی دیگر که رقیب این 
دانشگاه هستند نیز افزایشی در شهریه خواهند 
داشت؛ بنابراین اتحادیه تصمیم گرفت شهریه 
سال تحصیلی جدید دانشگاه های غیرانتفاعی 

مانند سال گذشته و افزایشی نداشته باشد.
وی ادامه داد: افزایش شهریه دانشگاه های 

غیرانتفاعی سال گذشته ۱۰ تا ۱۵ درصد بود.

 بهداشت و درمان

رئیس انجمن ام اس ایران:
 بیش از75 هزار ایرانی

 مبتلا به ام اس هستند
 میزان   رئیس انجمن ام اس ایران گفت: با 
دارو های جدیدی که در حال حاضر وجود دارد، 
این بیماری کاملًا قابل کنترل شدن است، اما 
اینکه قابل تشخیص باشد و درمان قطعی بیمار 

حاصل شود، متأسفانه مشخص نشده است.
عبدالحسین هوشمند افزود: در دنیا حدود ۲ 
میلیون و ۲۰۰ هزار فرد مبتلا به بیماری ام اس 
توسط اعضای فدراسیون شناسایی شده اند. در 
کشور ۵۴ انجمن ام اس داریم و بیش از ۷۵ 

هزار نفر عضو این انجمن ها هستند.
وی با اشاره به اینکه میانگین سنی ابتلا به 
بیماری ام اس حدود ۲6 سال است، افزود: 
ابتلا به این بیماری در خانم ها نسبت به آقایان 

شایع تر است و نسبت سه به یک دارد.
وی گفت: طی سال های اخیر ایران، رشد 
چشمگیری در ابتلا به این بیماری داشته  
و در سال ۹۷ حدود ۷۰۰۰ نفر بیمار جدید 

داشته ایم.

 محیط زیست

کارشناس محیط زیست مطرح کرد
 ایران در معرض غرق شدن

 زیر خروارها پلاستیک 
 برنا   اسماعیل کهرم، کارشناس محیط 
زیست با تأکید بر اینکه، ایران در حال غرق 
شدن در زیر توده ای از کثافت های پلاستیکی 
است، می گوید: این در حالی است که 
مسئولان ما توجهی به این مسئله ندارند و 
همین سبب شده مشکلات آن، روز به روز 

بیشتر شود. 
وی می گوید: مناطق گردشگری کشور به 
حدی از ظروف و بطری های پلاستیکی پر 
شده اند که برای جمع کردن آن ها گاهی 
به یک لشکر نیاز است. صدمات این مسئله 
آن قدر زیاد شده اند که بعضی از فعالان محیط 
زیست به این نتیجه رسیده اند، بهتر است 
مناطق زیبای کشور ناشناخته بمانند، زیرا 
اگر گردشگر ها آن ها را کشف کنند، زیبایی 
آن مناطق را زیرخروارها زباله دفن می کنند. 
در تعطیلات نوروز سه استان گلستان، گیلان 

و مازندران غرق در پلاستیک می شوند.

رفاه و آسیب های اجتماعی

معاون کمیته امداد خبر داد
 ۲۰۰ هزار فرصت شغلی 

برای مددجویان کمیته امداد 
 ایرنا  معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد 
امام خمینی)ره( گفت: در صورت تأمین به 
موقع منابع مالی به مبلغ 6۰۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار می توان با توجه به برنامه ریزی های انجام 
شده، ۲۰۰ هزار فرصت شغلی تا پایان سال 

ایجاد کرد.
حجت الله عبدالملکی با بیان اینکه تحقق این 
امر منجر به حل مشکل بیکاری خواهد شد، 
افزود: از این تعداد فرصت شغلی ۷۰ هزار 
مورد از طریق راهبری شغلی کارآفرینان ایجاد 
خواهد شد. وی با اشاره به اینکه هم اکنون 
۴۰۰ هزار کارآفرین حرفه ای در کشور فعالیت 
دارند، تصریح کرد: اگر هر یک از ۴۰۰ هزار 
نفر کارآفرین حرفه ای موجود در کشور بتوانند 
برای ۱۰ نفر بیکار اشتغال ایجاد کنند، می توان 
گفت در مجموع ۴ میلیون فرصت شغلی ایجاد 
می شود که به صورت کامل، مسئله بیکاری 

حل خواهد شد.

 خانه و خانواده

معاون وزارت ورزش و جوانان:
 بسیاری از مشکلات 

حوزه جوانان برطرف می شود
 ایسنا  معاون امور جوانان وزارت ورزش و 
جوانان با بیان اینکه با تصویب شدن شرح وظایف 
این وزارتخانه، بسیاری از مشکلات حوزه جوانان 
برطرف می شود، اظهار کرد: برای مثال پیش از 
این در قانون هیچ ردیفی برای تأسیس و فعالیت 
خانه های جوانان تعریف نشده بود و به همین 
دلیل در تأمین اعتبارات مورد نیاز این بخش 
دچار مشکل بودیم. تندگویان با اشاره به اینکه با 
وجود موانع و مسائل قانونی، امسال تعدادی خانه 
جوانان در استان های مختلف تأسیس شده است، 
تصریح کرد: در حال حاضر با پرداخته شدن به 
این موضوع در شرح وظایف و اختیارات وزارتخانه، 
 براحتی می توانیم ردیف بودجه یادشده را در 
نظر بگیریم و درباره مدل مدیریتی آن هم 
برنامه ریزی کنیم. وی گفت: با در نظر گرفتن 
این بخش در شرح وظایف وزارت ورزش و 
جوانان، به تخصیص اعتبارات و شفاف سازی 

بودجه ها کمک زیادی می شود.

فراسو

annotation@qudsonline.ir

یادداشت

 حجت الاسلام کمیل نظافت آملی
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روزنامه صبح ایران

بهترین مدل استفاده از نظام انتخاباتی، مشارکتی است    حجت الاسلام محسن رضوانی بیان کرد:  بهترین مدل استفاده از نظام انتخاباتی، مدل مردم سالاری مشارکتی است. در این مدل کاندیدایی 
که اقلیت آرا را کسب کرده  است، نیزمی تواند در امر مدیریت جامعه سهیم باشد. مهم نیست نظام ریاستی و یا پارلمانی باشد بلکه ضروری است نظام انتخاباتی را از نظام اکثریتی به نظام مشارکتی تبدیل کنیم 

تا همگان بتوانند مشارکت داشته باشند و این گونه نباشد که جریان و افرادی از این انتخابات حذف شوند و نفرت و مشکلاتی را برای نظام ایجاد کنند.
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نشست  پنجمین  الاسلامی   شیخ  معارف/   
حضور  با  اسلامی  انسانی  علوم  اساتید  منتخب 
جمعی از استادان علوم انسانی اسلامی در حوزه 
علوم سیاسی اسلامی، پنجشنبه گذشته در بنیاد 
با  و  رضوی  قدس  آستان  اسلامی  پژوهش های 
هدف تبادل آخرین دستاوردهای علمی در حوزه 
علوم سیاسی اسلامی برگزار شد. در این نشست 
که استادانی همچون علیرضا صدرا، موسی نجفی، 
مهدی ابوطالبی، محسن رضوانی، سید محمدرضا 
مرندی، جلال درخشه، سید صادق حقیقت، سید 
حضور  حوزه  این  استادان  دیگر  و  برزگر  ابراهیم 
انسانی  علوم  مسائل  درباره  مقاله   12 داشتند، 
اسلامی ارائه شد و درباره هر کدام از این مقالات، 

بحث و گفت وگوی علمی شکل گرفت.

 تحول در علوم انسانی
محتاج به افکار جسور است

حجت الاسلام دکتر رضا غلامی، رئیس مرکز 
پژوهش های علوم انسانی اسلامی صدرا در افتتاحیه 
این نشست عنوان کرد: در طول پنج سال اخیر 
یکی از رسالت های اصلی کمیسیون تخصصی علوم 
سیاسی در کنگره بین المللی علوم انسانی اسلامی، 
تلاش برای تولید فکر و اندیشه و ایجاد فرصت های 
علمی جدید و آزاداندیشانه برای گسترش و تعمیق 

علوم سیاسی اسلامی بوده است.
رئیس مرکز پژوهش های علوم انسانی اسلامی 
صدرا افزود: نه علوم سیاسی اسلامی خودش را 
برای شناسایی و حل مسائل سیاسی کاربردی نظام 
جمهوری اسلامی آماده کرده و نه اتفاق نظر لازم 
بر روی روش شناسی فهم و حل مسائل مبتلا به 
وجود دارد. امروزه استادان علوم سیاسی اسلامی 
در بسیاری از زمینه ها مانند طراحی مدل های 
مشارکت سیاسی، تشکل سیاسی، نظارت عمومی، 
قواعد جدید برای ارتقا و تقویت مردم سالاری 
دینی و رفع برخی آسیب های آن، حضور علمی و 

مبتکرانه ای ندارند.

 دولت سازی یکی از شئونات رهبری است
حجت الاسلام نجف لک زایی در پنجمین نشست 
منتخب اساتید علوم انسانی اسلامی با ارائه مقاله ای 
با عنوان »مناسبات نظریه رهبری و نظریه دولت در 
جمهوری اسلامی ایران« به تبیین همین موضوع 

پرداخت.دبیر علمی پنجمین نشست منتخب 
اساتید علوم انسانی اسلامی عنوان کرد: برخی 
تصور می کردند نظریه ولایت فقیه مساوی با نظریه 
دولت است و از نظریه های ولایت فقیه به عنوان 
نظریه دولت سخن می گفتند. اعتقاد بر این نظریه، 

اشکالات بسیاری به وجود آورده است.
حجت الاسلام لک زایی با بیان اینکه دولت و رهبری 
دو مقوله کاملاً متفاوت هستند، خاطرنشان کرد: ما 
در کلام امامیه مسئله ای به نام امامت و نظریه هایی 
در عرصه رهبری داریم. تکوین، وجود و استمرار 
رهبری هیچ ملازمه ای با دولت ندارد. پیامبر گرامی 
اسلام)ص( 1۳ سال در مکه، جامعه را رهبری 
کردند و در این مدت دولتی تشکیل ندادند. رهبری 

و ایجاد رهبری مساوی با دولت نیست.
دانشیار گروه فلسفه سیاسی پژوهشگاه علوم و 
فرهنگ اسلامی با بیان اینکه یکی از شئونات و 
کار ویژه های رهبر، دولت سازی است، گفت: ممکن 
است حتی رهبر تا پایان عمرش موفق به تشکیل 
دولت نشود اما اطاعت از او اجتناب ناپذیر و ضروری 
است؛ همان گونه که بسیاری از ائمه معصومین )ع( 
موفق به تشکیل دولت نشدند اما امام و رهبر 
توانستند.وی اظهار کرد: گاهی ممکن است رهبری 
پیروان کمی داشته باشد و گاهی امکان دارد رهبری 
محلی و یا در سطح جهانی پیرو داشته باشد. اما 
مردم در شرعیت رهبری هیچ نقشی ندارند. اینکه 
چه کسی رهبر است امر و از الطاف الهی است و 
ربطی به مردم ندارد؛ خداوند همان گونه که به 
انسان عقل باطنی داده، عقل ظاهری که ائمه 

اطهار)ع( هستند را نیز به او عطا کرده است.
حجت الاسلام لک زایی ادامه داد: دولت به معنای 
سامانه اداره جامعه است و رهبر وظایف خود را انجام 
می دهد و در حد توان می تواند ایجاد دولت کند؛ اگر 
فقیه بسط ید پیدا نکند، نمی تواند دولت سازی و 

رهبری کند.
وی اضافه کرد: رهبر پیش از ایجاد دولت، دو وظیفه 
دیگر اعم از ارائه مکتب و ایجاد امت را بر عهده 
دارد. رهبر به کمک مردم که حالا امت شده اند برای 
اجرای دین و تحقق دین، دولت را به وجود می آورد.

این مقام مسئول با اشاره به تفکیک نظریه رهبری 
و نظریه دولت گفت: اگر این تفکیک صورت گیرد 
چند ثمره دارد؛ نخست در تعامل با جامعه شیعی 
در سطح جهان نگاهمان به رهبری و قدرت سیاسی 

جامعه شیعی تشکیکی می شود. جامعه شیعی 
می تواند جدای از دولت هم رهبری شود.

وی با طرح این پرسش که آیا ولایت فقیه در 
چارچوب قانون اساسی است؟ گفت: ولایت فقیه 
از حیث رهبری و ولی فقیه جامع الشرایط، باید 
پیروانش را در سطح جهان رهبری کند و ولی فقیه 
جمهوری را با قانون اساسی اداره می کند. یکی از 
وظایف رهبری این است که از سطح فرد تا سطح 
جهانی و تمدنی نیز می اندیشد. همان گونه که 
پیامبر رحمت)ص( به حاکمان آن روز جهان پیام 

خود را ارسال می کند.

 رضوانی: مدل مناسب مردم سالاری 
اسلامی، انتخابات مشارکتی است نه اکثریتی

در ادامه این نشست، محسن رضوانی، دانشیار 
فلسفه سیاسی مؤسسه امام خمینی)ره( اظهار 
کرد: مدل مناسب مردم سالاری اسلامی در دولت 
جمهوری اسلامی، نظام انتخابات مشارکتی و مردم 
سالاری مشارکتی است، درصورتی  که مدلی که در 
نظام جمهوری اسلامی در ۴۰ سال اخیر براساس 
قانون اساسی کشور تدوین و اجرا شده است، 
مدل نظام اکثریتی است؛ بویژه در بحث انتخابات 
ریاست جمهوری.وی ادامه داد: مدل نظام اکثریتی 
بدین معناست که جریان های سیاسی، کاندیدایی 
را معرفی می کنند که پس از کسب حداکثر آرا 

اختیارات دولت در اختیار او قرار می گیرد و اغلب 
افرادی که اقلیت آرا را کسب کرده اند، از عرصه 
سیاست مدتی حذف می شوند.رضوانی ادامه داد: 
بهترین مدل استفاده از نظام انتخاباتی مشارکتی، 
مدل مردم سالاری مشارکتی است. در این مدل 
کاندیدایی که اقلیت آرا را کسب کرده، نیز می تواند 

در امر مدیریت جامعه سهیم باشد.
وی اشاره کرد: مهم نیست نظام ریاستی و یا 
پارلمانی باشد بلکه ضروری است نظام انتخاباتی را 
از نظام اکثریتی به نظام مشارکتی تبدیل کنیم تا 
همگان بتوانند مشارکت داشته باشند و این گونه 
نباشد که جریان و افرادی از این انتخابات حذف 
شوند و نفرت و مشکلاتی را برای نظام ایجاد کنند.

دانشیار فلسفه سیاسی مؤسسه امام خمینی)ره( 
با بیان اینکه در حال حاضر این مدل در برخی 
از کشورهای اروپایی و عراق در حال استفاده 
است، تصریح کرد: یکی از آفت های نظام 
اکثریتی، ایجاد گسل بین نیروهای نظام و وجود 
رقابت های ناسالم است؛ یکدستی دولت موجب 
به وجود آمدن فسادهای گسترده مالی، اقتصادی 
و... می شود، در صورتی که مشارکت جریان های 
مخالف در عرصه سیاست، مانع بروز چنین 

فسادهایی می شود.
رضوانی اضافه کرد: امیرالمؤمنین علی)ع( 
می فرمایند: »تضارب آرا در بین اندیشمندان ضروری 

است و رعایت آن از سوی رهبران و نخبگان سیاسی 
می تواند منجر به یک نظریه درست و صواب شود«.

 مهاجرنیا: شکل گیری باورهای کلان 
سیاسی متأثر از غیبت امام عصر)عج( بود

محسن مهاجرنیا، عضو هیئت علمی گروه سیاست 
پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی نیز در پنجمین 
نشست منتخب اساتید علوم انسانی اسلامی 
اظهارکرد: شکل گیری باورهای کلان سیاسی، 
راهبردهای سیاسی و دانش تشیع متأثر از خلأ 
غیبت امام عصر)عج( شکل گرفت و موجب ترویج و 
گسترش آن ها شد.مهاجرنیا با ارائه مقاله با موضوع 
»تأثیر غیبت امام عصر)عج( در تکون دانش سیاسی 
شیعه« بیان کرد: علما در عصر غیبت به دلیل 
خلأهایی که وجود داشت، به سمت فهم و تفسیر 
روایات رفتند و همین امر موجب شکل گیری دانش 

منسجم فقه شد.
وی گفت: به محض وقوع غیبت امام عصر)عج(، 
عالمان دینی با بحران فکری و عملی مواجه شدند 
و به فکر حفظ تراث برآمدند که دانش »حدیث 
شناسی« شکل گرفت و جمع آوری احادیث اتفاق 
افتاد.مهاجرنیا با اشاره به اینکه علمای شیعه برای 
تقویت باورها و اعتقادات دانش در عصر غیبت 
»کلام سیاسی« و »فلسفه سیاسی« را راه اندازی 
کردند، افزود: مکتب کلامی شیعه به دلیل جایگاه 
گفتمانی از ابتدا، جنبه سیاسی خود را در رقابت با 
مکاتب دیگر حفظ کرد و موضوع امامت و رهبری 
سیاسی جامعه اسلامی در آن بر ذهن و رفتار 

سیاسی متکلمان شیعی حاکم شد.
این استاد دانشگاه تصریح کرد: در عصر غیبت 
امام زمان)عج( ضرورت حفظ و استمرار جامعیت 
دین، دغدغه اصلی متکلمان شد و موضوع »نیابت« 
و جانشینی از امام عصر)عج( و تبیین وظایف 

اجتماعی شیعیان نیز مورد توجه قرار گرفت.
مهاجرنیا در ادامه با بیان اینکه دانش سیاسی ما 
از وحی، روایات و اجتهاد بشری سرچشمه گرفته 
و سبک زندگی ما مبتنی بر وحی و متأثر از عصر 
غیبت است، گفت: با این تلاش ها، دانشی بر محور 
احادیث و نصوص در حال تکوّن بود که حاصل آن 
بازسازی باورهای کلان سیاسی، ترسیم راهبردهای 
سیاسی تشیع و ارائه راهکارهایی برای برون رفت از 

تنگناهای زمان بود.

برگزاری پنجمین نشست منتخب اساتید علوم انسانی اسلامی در مشهد 

سرچشمه دانش سیاسی ما وحی، روایات و اجتهاد بشری است

حجت الاسلام نجف لک زایی: 
 هدف اصلی کمیسیون علوم سیاسی اسلامی

»گفت وگو«  است
معارف: حجت الاسلام نجف لک زایی که 
در نشست منتخب اساتید علوم انسانی 
اسلامی با موضوع علوم سیاسی اسلامی 
صحبت می کرد، در پاسخ به پرسش 
خبرنگار ما درخصوص هدف از برگزاری 
این نشست، گفت: هدف اصلی کمیسیون 
علوم سیاسی اسلامی، گفت وگو است که 
با مشارکت استادان علوم سیاسی صورت می پذیرد.  پیش از این هم رهبر معظم 
انقلاب، در مرحله سوم از پنج گامی که باید برای رسیدن به تمدن اسلامی برداریم، 
بر دولت سازی اسلامی در جمهوری اسلامی تأکید کرده بودند. همچنین شاهد 
بودیم که در بیانیه گام دوم هم ایشان مجدداً به تشکیل دولت سازی اسلامی در 
جمهوری اسلامی اشاره کردند. به همین خاطر ما در کمیسیون علوم سیاسی 
اسلامی ابتدا به تجربه دولت سازی و افق های پیش روی آن تأکید داریم که از 
سه منظر مختلف می توان بحث کرد. منظر نخست فلسفه سیاسی، منظر دوم فقه 

سیاسی و منظر سوم جامعه شناسی سیاسی است.
رئیس پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی با تأکید بر حضور حداکثری جریان های 
علمی کشور در این نشست ها عنوان کرد: شما امروز شاهد بودید که از دانشگاه 
تهران تا دانشگاه علامه و امام صادق)ع( و پژوهشکده های مختلف، از پژوهشکده 
فرهنگ و اندیشه گرفته تا پژوهشکده علوم انسانی مطالعات فرهنگی، در این 
نشست حضور داشتند و نظریاتشان را بیان کردند و هدف همه هم تولید دانش با 

تأکید بر تجربه بین المللی بود.

حجت الاسلام رضا غلامی:
تقویت مباحث نظری به مباحث کاربردی می انجامد

حجت الاسلام رضا غلامی، رئیس مرکز 
پژوهش های علوم انسانی اسلامی صدرا 
که یکی از سخنرانان نشست منتخب 
اساتید علوم انسانی اسلامی بود، 
درخصوص ترویج علوم انسانی اسلامی 
گفت: گفتمان علوم انسانی اسلامی در 
طول 1۰ سال گذشته دائماً در حال 
تقویت بوده و جای خودش را در دانشگاه های کشور باز کرده و شاهد هستیم 
امروزه صدها استاد خوب در حوزه علوم اسلامی مقاله وکتاب های متعدد ارائه و در 
همایش های مختلف خودشان را مورد نقد و ارزیابی قرار می دهند. اگر این گفتمان 
مورد بی مهری قرار نگیرد، می تواند ظرف 1۰ سال به موفقیت های تازه ای برسد. 

این جلسات هم با همین چشم انداز برگزار می شود.
حجت الاسلام غلامی در پاسخ به این پرسش که آیا با تکثری که حتی در 
این جلسات و یا در خارج از این جلسات وجود دارد، می توان به وحدت 
آرای اندیشمندان امیدوار بود، گفت: در علوم انسانی نظریات اصلًا یکدست 
نخواهند شد و اتفاقاً این تکثر مزیت و حسنِ علوم انسانی است. افرادی که 
فرض می کنند به وحدت و یا فتوسنتز برسیم، با ماهیت علم و حرکت علمی 
بیگانه هستند. ما از ابتدا هم به دنبال این نبودیم که یک رویکرد را بر دیگر 
نگاه ها مسلط کنیم. شرایط منطقی ایجاب می کند همه نظریات بیان شود. 
طبیعی است هر نظری که در مقابل نقدها مقاومت بیشتری داشته باشد، به 
طور طبیعی اوج می گیرد. در حوزه علوم سیاسی اسلامی هم همین طور است. 
البته اختلاف نظر اینجا حول هسته مرکزی نیست و حول لایه های پیرامون و 
عرضیات آن است. در همین جلسات با توجه به نظریات مختلفی که وجود دارد، 
شاهد بودیم وقتی بحث ها مطرح می شدند، نظریات جدیدی تولید می شد. یکی 
از راه هایی که موجب نوآوری می شود، قرار گرفتن نظریات مختلف در کنار هم 

و نقد و بررسی شدن آن هاست.

معارف   انقلاب اسلامی
در حاشیه 

  صفحه 6  98,04,01

س
,۹
۸۰
۳۷
۱۱

︀ص  ︠﹩﹞︀  ︨️﹋︣  ︫﹟︣︑آ ︣﹞ ︀﹫﹚﹨ ︣دی﹍﹡︀︗ ︀ت ﹝︧︀﹁︣︑﹩ و﹞︡  ︠️﹋︣ آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
 ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۶١١۵٨ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٨۶٠۴٨١٩٢٣

 ︹︀﹠ ︀ز﹝︀ن ﹝﹫︣اث ﹁︣﹨﹠﹍﹩︮  ﹞︀ره ٩٨٢,١٢٨,٣٩٩١ ﹝﹢رخ ١٣٩٨,٠٣,٢٢︨  ︀﹜﹫︀﹡﹥ ﹝﹢رخ ١٣٩٨,٠٣,٠١ و ﹡︀﹝﹥︫  ︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︨ 
 ️﹫﹨ ︀ی ︫︣﹋️ ︑︺﹫﹫﹟ ︫︡. - ا︻︱︀ء﹨ ﹩﹎درج آ ️︗ ︀ذ ︫︡ : - روز﹡︀﹝﹥ ﹋︓﹫︣ا﹐﹡︐︪︀ر ﹇︡س︑ا ﹏د︨︐﹩ و ﹎︣د︫﹍︣ی ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ
 ﹢﹡︀︋︣٠٩۴۶٢۶٠٩۵٨ و ︠︀﹡﹛ ︫ــ ﹩﹚﹞ ︡﹋ ︀︋ ︡﹞︀ ︀︲︣﹫﹚︻ - ٠٩۴٢٨٠۴٧۵︡ی ︧︠ــ︣وی درح ︋︀ ﹋︡ ﹝﹙﹩ ٩﹞ آ﹇︀ی - :︡﹡︡︀ب ﹎︣د︐﹡ا ﹏︣ه ︋﹥ ﹇︣ار ذ︡﹞
 ﹩﹚﹞ ︡﹋ ︀  ︋︡﹞︀ ︡ــ﹝﹞ آ﹇︀ی - .︡﹡︡ــ︀ب ﹎︣د︐﹡︣ای ﹝︡ت ٢︨ــ︀ل ا ﹥ ︻﹠ــ﹢ان ا︻︱︀ی ا︮﹙﹩ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه︋  ــ︀ ﹋︡ ﹝﹙ــ﹩ ٠٧٣٠۵٢٩٢۵٨︋  ﹝﹞ــ﹢دی درخ︋ 
︀ل ﹝︀﹜﹩ ا﹡︐︀ب   ︨﹉ ︣ای ﹝︡ت ︀زرس ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل︋   ︋️﹝  ︨﹤  ︋٠٩٢٢۴٣٣۴١٠ ﹩﹚﹞ ︡﹋ ︀ ︀﹡﹛ ︑﹊︐﹛ ﹁﹑ح ر﹝︱︀﹡﹩︋  ︀زرس ا︮﹙﹩ و︠   ︋️﹝  ︨﹤  ︋٠٩۴٢١٨٢۵۴۵

﹎︣د︡﹡︡. --︑︣از﹡︀﹝﹥ و ︧︀ب ︨﹢د و ز︀ن ︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ﹝﹠︐﹩ ︋﹥ ١٣٩٧,١٢,٢٩︋﹥ ︑︭﹢︉ ر︨﹫︡.
(۵٠۶٧١۴) ︪︡﹞ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری

س
,۹
۸۰
۳۷
۰۸

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ر﹨︀ب ︨︀زه ︵﹢س ︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٣٧٨٩٠ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠۵٣۵٠۵٩
 ٠٩٠١١٣٧٩٠١ ﹩﹚﹞ ︡﹋ ︀︋ ﹩﹡︀﹇︣﹁ ︡﹞︀ ︀ذ ︫︡ : آ﹇︀ی︑ا ﹏︀ت ذ﹝﹫﹝︭︑ رخ ١٣٩٨,٠٣,١٣﹢﹞ ︣ه︡﹞ ️﹫﹨ ﹤︧﹚︖︑ا︨︐﹠︀د ︮﹢ر ﹤︋
﹥ ︻﹠﹢ان ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه آ﹇︀ی ا﹝﹫︣   ︋٠٩۴۶۵٢٨۵٧٨ ﹩﹚﹞ ︡﹋ ︀ ︋﹥ ︻﹠﹢ان ﹝︡︣︻︀﹝﹏ و ︻︱﹢﹨﹫︡﹞ ️︣ه آ﹇︀ی ︀﹝︡ ﹝﹠﹫︣ی︋ 
︻﹙﹩ زاده ︋︀ ﹋︡ ﹝﹙﹩ ٠٩٣٣۴١٨٨٣٣ ︋﹥ ︻﹠﹢ان ﹡︀︉ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه آ﹇︀ی ﹝︭︴﹀﹩ ر︨ــ︐﹞﹩ ︋︀ ﹋︡ ﹝﹙﹩ ٠٩۴۵٣٧۴۶١۵ ︋﹥ 
︣ای ﹝︡ت دو︨︀ل   ︋️﹋︣ ﹥ ︻﹠﹢ان ︻︱﹢ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه︫   ︋٠٩۴۶۴٠١۶٢۴ ﹩﹚﹞ ︡﹋ ︀ ︀﹡﹛ ﹝︣﹛ ﹝︽﹠﹩ ﹡︥اد︋  ︻﹠﹢ان ︻︱﹢ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه︠ 
ا﹡︐︀ب ﹎︣د .︡﹡︡﹅ ا﹝︱︀ء ﹋﹙﹫﹥ اوراق و ا︨﹠︀د ︋︀دار و ︑︺︡ آور ر︨﹞﹩ و ︋︀﹡﹊﹩ ︫︣﹋️ ︋︀ ا﹝︱︀ء ﹝﹠﹀︣د ﹝︡︣︻︀﹝﹏ ﹨﹞︣اه ︋︀ 

﹢د. ﹢ا﹨︡︋   ︠︣︊︐︺﹞ ️﹋︣  ︫︣﹞
(۵٠۶۶۶٢) ︪︡﹞ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری

س
,۹
۸۰
۳۷
۰۵

︀ص  ︠﹩﹞︀  ︨️﹋︣  ︫︀︀زان ︗﹢ش آر︐︪﹫  ︎️﹋︣ آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
 ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٣٠٢۴٢ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠۴۵۴٨٣٠

︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︋︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹝﹢رخ ٠۴,١٣٩٧,٠۵ 
 ٠٩٣٧٩٢١١٠۶ ﹩﹚﹞︡﹋ ﹩︐︣ا﹁ ︩︋ ︀ذ ︫ــ︡ : - آ﹇︀ی ا﹝﹫︡ روح︑ا ﹏︀ت ذ﹝﹫﹝︭︑
︀﹋︧ــ︀ر ﹡﹢ده   ︠﹤︡﹞ ﹜﹡︀ ︩ ﹁︣ا︐﹩ ﹋︡﹝﹙﹩ ٠٩۴٢۵۴٠۶٨٩ و︠  ︀﹡﹛ ا﹜﹥ روح︋  و︠ 
ــ︀ل  ︣ای ﹝︡ت دو︨  ــ﹞️ ا︻︱︀ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه︋   ︨﹤ ︎︪ــ﹠﹍﹩ ﹋︡﹝﹙ــ﹩ ٠٩١٩٩٠٢٢٧٨︋ 
ا﹡︐︀ب ﹎︣د︡﹡︡. - آ﹇︀ی ﹝︧﹟ ︋﹆︣ا︵﹩ ﹋︡﹝﹙﹩ ٠٨٨٨٩٨٧٠۶۴ ︋﹥ ︨﹞️ ︋︀زرس 
ا︮﹙﹩ آ﹇︀ی ︋ ︿︣︸ ︡﹝﹞︀﹡︥اد ﹝﹢︨ــ﹢ی ﹋︡﹝﹙﹩ ٠٩۴١٠٧۴١٩۶ ︋﹥ ︨ــ﹞️ ︋︀زرس 
ــ︡﹡︡. - روز﹡︀﹝﹥ ﹋︓﹫︣ا﹐﹡︐︪ــ︀ر  ــ︀ل ﹝︀﹜﹩ ا﹡︐︀ب︫   ︨﹉ ︣ای ﹝︡ت ︻﹙ــ﹩ ا﹜︊︡ل︋ 

.︡ ︣﹋️ ا﹡︐︀ب︫  ﹇︡س ︗️ ﹡︪︣ آ﹎﹩ ﹨︀ی︫ 
(۵٠۶۶۵٣) ︪︡﹞ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ﹝﹢︨︧﹥ ر︨︀﹜️ ﹁︱﹏ 
﹞︀ره ︔︊️ ١٣۵  ︫﹤ ﹎﹠︀︋︀د︋ 

 و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١۴٠٠۵٨١۶٣۶٠
︋﹥ ا︨︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︋︴﹢ر 
﹁﹢ق ا﹜︺ــ︀ده ﹝﹢رخ ١٣٩٧,٠٧,٢٣ و ﹡︀﹝﹥ ︫ــ﹞︀ره 
٩٧,٣,١۶,٣,١١٢٧ ﹝ــ﹢رخ ٩٧,٧,٣٠ اداره ﹁︣﹨﹠﹌ 
و ار︫ــ︀د ا︨ــ﹑﹝﹩ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡ : 
١ - ا︻︱ــ︀ء ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︋︣ای ﹝︡ت ٢ ︨ــ︀ل ︋﹥ 
 ﹩︮﹢﹚︠ ︉﹠ز ﹜﹡︀︠ :︡﹡︡︀ب ﹎︣د︐﹡ا ﹏︣ار ذ﹇
 ﹤﹫︲︣﹞ ﹜﹡︀ ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩۴٢٠٣٨٧٢١ و︠   ︫﹤ راد︋ 
ا﹜︧ــ︀دات ﹢︨ــ︿ زاده ︫︣ی ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ 

٠٩١٩٩٠۴۶٢٩
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی
 ﹝︣︗︹ ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ﹎﹠︀︋︀د 

(۵٠۶۶٧٧)

س
,۹
۸۰
۳۷
۰۹

 ︣﹞ ︀ن ﹋︀وه﹫﹋ ️﹋︣ آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
︀ص  ︠﹩﹞︀  ︨️﹋︣ ︎︀رس︫ 

 ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۴١۴۶٩ 
و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠۵٧٢٧۴٠

︋ــ﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞ــ︹ ︻﹞﹢﹝ــ﹩                 
﹁﹢ق ا﹜︺ــ︀ده ﹝ــ﹢رخ ١٣٩٨,٠١,١٨ ︑︭﹞﹫﹞︀ت 
 ️﹫﹨ ــ︀ذ ︫ــ︡ : ︑︺ــ︡اد ا︻︱ــ︀ی︑ــ﹏ اذ
﹥ ٣ ﹡﹀ــ︣ ﹋︀﹨︩ ︀﹁️ و  ﹝︡ــ︣ه از ۴ ﹡﹀ــ︣︋ 
﹝︀ده ﹝︣︋﹢︵﹥ در ا︨︀︨﹠︀﹝﹥ ︋﹥ ︫︣ح ﹝︢﹋﹢ر 

.︡ا︮﹑ح ﹎︣د
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی
 ︪︡﹞ اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری 

(۵٠۶۶۵۵)

س
,۹
۸۰
۳۷
۰۷

︣﹋️ ︑︀و آب ︑﹢︨︺﹥  آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
︀ص   ︠﹩﹞︀  ︨️﹋︣ ︣ق︫  ﹁﹑ت︫ 

︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۶۴٣٠٣ 
و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١۴٠٠٧۵٣۶١١۴

︋ــ﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹨﹫︡﹞ ️ــ︣ه ﹝﹢رخ 
 : ︫ــ︡  ا︑ــ︀ذ  ذــ﹏  ︑︭﹞﹫﹞ــ︀ت   ١٣٩٨,٠٣,٠٧
 :︡︡︗ آدرس ﹤︋ ﹩﹚︊﹇ ﹏﹞ ١﹡︪︀﹡﹩ ︫︣﹋️ از-
 ، ︨︡︣ــ︐︀ن ﹝︪ــ ︣ا︨ــ︀ن ر︲﹢ی ،︫  ا︨ــ︐︀ن︠ 
︋︩ ﹝︣﹋︤ی ، ︫ــ︪﹞ ︣︡، آب و ︋︣ق ، ︠﹫︀︋︀ن 
︎﹫ــ︣وزی ٧٢ ، ︋﹙﹢ار ︎﹫ــ︣وزی ، ︎﹑ک ۴٢ ، ︵︊﹆﹥ 
 ︣﹫﹫︽︑ ٩١٧٩٩٨۴۴٨۶ :﹩︐︧︎ ︡﹋ ﹉ ︡اول ، وا

.️﹁︀
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی
 ︪︡﹞ اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری 

(۵٠۶۶۵٢)

س
,۹
۸۰
۳۷
۰۳

 ︣﹞ ︀ن ﹋︀وه﹫﹋ ️﹋︣ آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
︀ص  ︠﹩﹞︀  ︨️﹋︣ ︎︀رس︫ 

 ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۴١۴۶٩ 
و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠۵٧٢٧۴٠

︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞ــ︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻ــ︀دی ︋︴﹢ر 
﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹝ــ﹢رخ ١٣٩٨,٠٢,١٨ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ 
﹥ ﹇︣ار ذــ﹏ ا﹡︐︀ب  ︫ــ︡ : - ا︻︱ــ︀ء ﹨﹫︡﹞ ️ــ︣ه︋ 
﹎︣د︡﹡ــ︡: آ﹇︀ی ﹨︀دی ﹡︺﹫﹞﹩ ︀﹝﹩ ︮﹀︀ر ︋﹥ ﹋︡ ﹝﹙﹩ 
٠٩۴٢۶۵٩٧٩١ آ﹇︀ی ﹝﹞︡ ﹁﹊﹢ر ︻﹑﹇﹥ ︋﹠︡ ︋﹥ ﹋︡ ﹝﹙﹩ 
 ﹩﹚﹞ ︡﹋ ﹤ ٠٩۴٠۶٣٧٢٣۵ آ﹇︀ی ﹝﹞︡ ︑﹆﹩ ﹋︐︀︋︡اری︋ 
٠٩۴٣١۶٢٠٨۴ ︋ــ﹥ ︻﹠﹢ان ا︻︱ــ︀ء ا︮﹙﹩ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه 

. ︡﹡︡︀ب ﹎︣د︐﹡︋︣ای ﹝︡ت دو ︨︀ل ا
 اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی 
 ︪︡﹞ اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری

(۵٠۶۶٣٨)

س
,۹
۸۰
۳۶
۹۹

آگهى قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى حوزه 
ثبتى مياندرود

ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مصوب  ــتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضى و س نظر به دس
ــتقر در واحد ثبتى  ــاده يك قانون مذكور مس ــى كه در هيات موضوع م ــلاك متقاضيان 1390,9,20 ،ام
مياندرود مورد رسيدگى و تصرفات مالكانه و بلا معارض آنان محرز و راى لازم صادر گرديده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذيل آگهى مى گردد :
املاك متقاضيان واقع در چوكلا و بيشه سر پلاك اصلى 21 بخش 4

ــبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 2000.00  ــيده آسيه حسينى ارزفون نس س
متر مربع خريدارى بدون واسطه از سيدرضا حسينى ارزفون دستدارمى.

املاك متقاضيان واقع در شهرياركنده پلاك اصلى 29 بخش 4
15 فرعى زهرا طالبى نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 232.85 متر مربع 

خريدارى بدون واسطه از بابا طالبى دستدارمى.
168 فرعى على غنى پاكدل نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 293.33 متر 

مربع خريدارى بدون واسطه از محمدعلى غنى پاكدل دستدارمى.
املاك متقاضيان واقع در اسرم پلاك اصلى 34 بخش 4

ــاحت  ــدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مس ــبت به شش ــرمى نس 1317 فرعى ابوذر ميرزائى اس
215.30 متر مربع خريدارى بدون واسطه از رمضان ميرزائى دستدارمى.

ــين نيك قامت اسرمى نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت  1704 فرعى حس
150.15 متر مربع خريدارى بدون واسطه از طيبه اسدى دستدارمى.

املاك متقاضيان واقع در جامخانه پلاك اصلى 35 بخش 4
ــين افضلى جامخانه نسبت به پنج دانگ و هفده سير و دوازده مثقال مشاع عرصه بانضمام ششدانگ  حس
ــى  ــطه از صغرى شمس ــاحت 524.46 متر مربع خريدارى بدون واس ــهم وقف به مس ــر س اعيانى با كس

دستدارمى.
املاك متقاضيان واقع در لاليم پلاك اصلى 36 بخش 4

62 فرعى محمد عليزاده كياپى نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 2000.00 
متر مربع خريدارى بدون واسطه از پروين زارعى كياپى دستدارمى.

ربابه ضامنى نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 999.55 
متر مربع خريدارى بدون واسطه از مهدى يوسفى دستدارمى.

مهدى يوسفى نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 999.55 
متر مربع خريدارى بدون واسطه از مهدى يوسفى دستدارمى.

املاك متقاضيان واقع در انجيل نسام پلاك اصلى 50 بخش 4
ــدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 2894.19 متر  ــبت به شش ــامى نس خديجه طالبى نس

مربع خريدارى بدون واسطه از على حسين زاده نسامى دستدارمى.
مجتبى حسين زاده نسامى نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 241.22 متر 

مربع خريدارى بدون واسطه از على حسين زاده نسامى دستدارمى.
املاك متقاضيان واقع در سورك پلاك اصلى 54 بخش 4

ــاع عرصه بانضمام ششدانگ  ــير و دوازده مثقال مش ــبت به پنج دانگ و هفده س ــوركى نس اكبر قادى س
ــاحت 287.35 متر مربع خريدارى بدون واسطه از محمدابراهيم قادى  ــهم وقف به مس ــر س اعيانى با كس

سوركى دستدارمى.
امير مؤتمن نسبت به پنج دانگ و هفده سير و دوازده مثقال مشاع عرصه بانضمام ششدانگ اعيانى با كسر 
سهم وقف به مساحت 47.80 متر مربع خريدارى بدون واسطه از شركت حمل و نقل سجاد دستدارمى.

رقيه فرجى نسبت به پنج دانگ و هفده سير و دوازده مثقال مشاع عرصه بانضمام ششدانگ اعيانى با كسر 
سهم وقف به مساحت 115.29 متر مربع خريدارى بدون واسطه از عبدالرضا قديرى اوغانى دستدارمى.

ــدانگ اعيانى با  ــاع عرصه بانضمام شش ــير و دوازده مثقال مش ــبت به پنج دانگ و هفده س زهرا نجار نس
كسر سهم وقف به مساحت 300.00 متر مربع خريدارى بدون واسطه از محمدحسن رجب زاده سوركى 

دستدارمى.
ــبت به پنج دانگ و هفده سير و دوازده مثقال مشاع عرصه بانضمام ششدانگ  ــوركى نس عباس امجدى س
ــطه از محمد عابدى  ــدارى بدون واس ــاحت 160.42 متر مربع خري ــه مس ــهم وقف ب ــر س اعيانى با كس

دستدارمى.
املاك متقاضيان واقع در دارابكلا پلاك اصلى 56 بخش 4

نرگس رمضانى دارابى نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 127.14 متر مربع 
خريدارى بدون واسطه از عبدالهادى دباغيان دستدارمى.
املاك متقاضيان واقع در ولوجا پلاك اصلى 12 بخش 9

على اكبر عرب خزائلى نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 155.57 متر مربع 
خريدارى بدون واسطه از حبيب زارع دستدارمى.

ــتى نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 190.60  معصومه دهقانى ورنامخواس
متر مربع خريدارى بدون واسطه از حسين تقديسى دستدارمى.

املاك متقاضيان واقع در طبقده پلاك اصلى 13 بخش 9
ــبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 974.66 متر مربع  ــول زين العابدين نس رس

خريدارى بدون واسطه از حيدرقى عرب دستدارمى.
املاك متقاضيان واقع در چمازتپه پلاك اصلى 14 بخش 9

4 فرعى مهرداد فغانى ماكرانى نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 73994.00 
متر مربع خريدارى بدون واسطه از ابوالقاسم فغانى ماكرانى دستدارمى.

ترمه فغانى ماكرانى نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 39819.72 متر مربع 
خريدارى بدون واسطه از رستم فغانى ماكرانى دستدارمى.

املاك متقاضيان واقع در سنه كوه پلاك اصلى 82 بخش 22
مصطفى غلامى سنكورى نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين با بناى احداثى به مساحت 3099.00 متر 

مربع خريدارى بدون واسطه از كربلائى پنجعلى بخشى دستدارمى.

ــمى و  ــند رس ــاختمانهاى فاقد س ــب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س ــذا به موج ل
ــن روزنامه محلى /  ــه 15 روز از طريق اي ــى در دو نوبت به فاصل ــه مربوطه اين آگه ــن نام ــاده 13 آئي م
ــار آگهى، راى هيات الصاق تا در صورتيكه  ــتاها علاوه بر انتش ــهرها منتشر و در روس ــار در ش كثيرالانتش
ــده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهى و در روستاها  ــخاص ذينفع به آراى اعلام ش اش
ــيد اخذ  ــليم و رس ــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تس ــخ الص از تاري
ــت به دادگاه  ــليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواس ــرف يك ماه از تاريخ تس ــد. معترض بايد ظ نماين
ــه در اين صورت  ــت محل تحويل دهد ك ــت به اداره ثب ــل نمايد و گواهى تقديم دادخواس ــى مح عموم
ــت و در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى واصل  ــت موكول به ارائه حكم قطعى دادگاه اس ــات ثب اقدام
ــد اداره ثبت مبادرت به  ــه دادگاه عمومى محل ارائه نكن ــت ب ــردد يا معترض گواهى تقديم دادخواس نگ
ــت. بديهى  ــند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيس ــند مالكيت مى نمايد و صدور س صدور س
ــه ثبتى پذيرفته  ــمتى از املاكى كه قبلا اظهار نام ــور در مورد قس ــاده 13 آئين نامه مذك ــت برابر م اس
ــب را در اولين  ــاوى تحديد حدود، مرات ــم اظهارنامه ح ــات پس از تنظي ــد ثبتى با راى هي ــده، واح نش
ــبت به املاك در جريان  ــاند و نس ــى نوبتى و تحديد حدود به صورت همزمان باطلاع عموم مى رس آگه
ــر                   ــدود را به صورت اختصاصى منتش ــى آگهى تحديد ح ــدود، واحد ثبت ــابقه تحديد ح ــت و فاقد س ثب

مى نمايد.9802895  م.الف : 98/40/7964
تاريخ انتشار نوبت اول: 1398,03,18         تاريخ انتشار نوبت دوم: 1398,04,01

على اكبر نوريان اسرمى / رئيس اداره ثبت اسناد و املاك مياندرود

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان گيلان 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سنگر
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

آگهى موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون  تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى واراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

برابر راى شماره 139860318018000450 -  98/02/16 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك سنگر ، تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى 
ــنامه 6675 در ششدانگ يك باب خانه و محوطه به مساحت  ــعبانعلى به شماره شناس ــف بيژنى قاضيانى فرزند ش يوس
ــده از پلاك 66 فرعى از 24 اصلى واقع در قريه قاضيان بخش 12  ــكونى مجزى ش 2135/22 مترمربع با كاربرى مس
ــريف بيژنى قاضيانى محرز  ــمى ش ــده ،خريدارى از مالك رس ــماره 448 فرعى در نظر گرفته ش گيلان ،كه براى آن ش
ــخاص  ــود در صورتى كه اش ــت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش گرديده اس
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه   ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش ــبت به صدور س نس
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را 
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس

مالكيت صادر خواهد شد. م الف 1102  آ-9803726
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/04/01

تاريخ انتشار نوبت دوم : 16 /1398/04 
سيد روشن آقازاده  / رئيس ثبت اسناد و املاك سنگر

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت

هيات موضوع قانون تعيين وتكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
آگهى ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون  تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
ــوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  ــماره 139860318603000146مورخ 1398/01/25 هيات موض برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ملك ناحيه 2رشت ، تصرفات مالكانه بلامعارض  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس اراضى و س
ــنامه 4736 صادره ازصومعه سرا در قريه بيجاركن در ششدانگ يك  ــماره شناس آقاى محمود جاهدى فرزند على به ش
قطعه زمين مشتمل برساختمان به مساحت 144/29مترمربع پلاك فرعى 17771 از اصلى 75 مفروز مجزى از پلاك 
ــين گوهرى بيجاركنى محرز  ــمى آقاى محمد حس ــت خريدارى از مالك رس 196 از اصلى 75 واقع در بخش چهار رش
ــخاص  ــود در صورتى كه اش ــت ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش گرديده اس
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه   ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش ــبت به صدور س نس
ــيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را  ــليم و پس از اخذ رس اعتراض خود را به اين اداره تس
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس

مالكيت صادر خواهد شد.  م الف 1402  آ-9803763
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/04/01

تاريخ انتشار نوبت دوم : 16 /1398/04 
حسين اسلامى كجيدى / مدير واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ناحيه دو رشت

آگهى مزايده
اموال منقول (اتومبيل)

به موجب پرونده اجرائى كلاسه 9800006 له پريسا شريفى قاسم خيلى فرزند عبداله به شماره ملى 2150228041 
يك دستگاه اتومبيل وانت زامياد مدل 1392 به شماره پلاك 62- 958د93 و شماره شاسى 0358636 و شماره موتور 
ــت  ــماره ملى 2093501287 بازداش 643386 به رنگ آبى متعلق به آقاى بهرام مهدوى علمداردهى فرزند على به ش
ــت : درب جلو سمت راست آثار تصادف و صافكارى دارد،  ــمى اوصاف ماشين بدين شرح اس ــناس رس وطبق نظر كارش
ــمت چپ و گلگير عقب سمت چپ آثار برخورد نياز به صافكارى و نقاشى  ــتيك نياز به تعويض دارد ، درب جلو س لاس
ــته ، گلگير جلو  ــى دارد ، جلو پنجره شكس دارد ، درب صندوق عقب تصادفى داراى فرورفتگى نياز به صافكارى و نقاش
ــاير قسمت هاى اتومبيل نياز به  ــمت چپ آثار برخورد دارد ، كاپوت در چند نقطه فرورفتگى نياز به ترميم دارد ، س س
ــناس جهت ارزيابى ارجاع و توسط كارشناس مذكور به  ــته بستانكار مراتب به كارش ــب خواس تعميرات جزئى دارد.حس
مبلغ  450/000/000 ريال ارزيابى شده است لذا خودروى مذكور از ساعت 9 الى 12 روزچهارشنبه مورخ 98/04/26 
در اداره ثبت اسناد و املاك مياندورورد واحد اجرا به نشانى مياندرورد خ مخابرات اداره ثبت اسناد و املاك مياندورود 
ــنهادى نقداً  ــروع و به بالاترين قيمت پيش ــد. مزايده از مبلغ 450/000/000 ريال ش از طريق مزايده به فروش مى رس
فروخته مى شد و كليه هزينه هاى قانونى به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول خواهد شد 
ــاعت و مكان مقرر  ــمى اعلام گردد، مزايده روز ادارى بعد از تعطيلى در همان س ضمناً چنانچه روز مزايده تعطيل رس

برگزار خواهد شد. م الف: 98/40/8187   تاريخ چاپ: 98/04/01  9803765
      على اكبر نوريان اسرمى /رئيس اداره ثبت اسناد و املاك مياندرود



w w w . q u d s o n l i n e . i r
روزنامه صبح ایرانمعارف

 تقوا مصونیت است نه محدودیت معارف: حجت الاسلام قرائتی در برنامه »درس هایی از قرآن« گفت: تقوا مصونیت است نه محدودیت؛ بعضی می گویند: حجاب ما را محدود می کند؛ حجاب نداشتیم آزاد هستیم. 
مگر هرچه محدود کند بد است؟ مگر هر آزادی خوب است؟ امیرالمؤمنین می فرماید: »فَصُونوُهَا وَ تصََوَّنوُا بِهَا«؛ یعنی شما تقوا را حفظ کنید، تقوا هم شما را حفظ می کند. اگر کسی حبّ دنیا را داشته باشد، برای اینکه به 

دنیا برسد، بی تقوایی می کند؛ بنابراین امیرالمؤمنین فرمود: »ملاک التقی رفض الدنیا«؛ اگر می خواهید ببینید چه کسی تقوا دارد و چه کسی تقوا ندارد، ببینید سر پست های سیاسی چه خبر است!

تزکیه؛ رمز بقای عدالت خواهی
یکی از پردامنه ترین واژگان مقدس، واژه »عدالت« است. هر جا که خط و ربطی بین 
دو موجود دیده می شود، پای قاعده و ضابطه ای به میان می آید و این ضابطه و قاعده، 
همان عدالت است. در حقیقت، عدالت وصفی است که همیشه در پی »نسبت« می آید؛ 
هر جا »نسبت« معنا دارد، »عدالت« هم منشأ می یابد. دایره ارتباط و نسبت، بسیار وسیع 
است؛ از رابطه و نسبت خدا با مخلوقاتش تا رابطه و نسبت هم کیشان و همشهریان، تا 

رابطه و نسبت والدین با یکدیگر و با فرزندان، همه و همه جولانگاه عدالت اند. 
آن وقت که دو طرف رابطه و نسبت، حقوق و تکالیف متقابل را به تناسب وضع و 
عمل کنند، عدالت هویدا می شود؛ البته عدالت درباره ذات باری تعالی با عدالت در 
میان ممکنات این تفاوت را دارد که خدای متعال نسبت به هیچ یک از موجودات 
تکلیفی ندارد و هر آنچه خود را به آن پایبند می داند، به اقتضای حکمت و رحمت 

بی پایان اوست.
اگر تعاملات طرفینی را به دوخت و دوز تن پوش تشبیه کنیم، گام نخست، یافتن 
قواره هاست؛ به عنوان مثال، اگر جایی در تعامل با کسی نیاز به تلخی و درشتی بود، 
اندازه و کیفیت این تندخویی باید به چه میزان باشد؟ اینجا سر و کارمان به خط کش، 
شاقول و ترازو می افتد و این نیاز، با »بینات«، »کتاب« و »میزان« برآورده می شود )حدید: 

25(؛ این شاخص ها، معیار عدالت اند و حکم عادلانه با این ها ردیابی می شود.  
در مرحله دوم، ابزارها و قوا به  کار گرفته می شوند تا لباس برش خورد و به دوخت 
آید؛ در فرهنگ قرآن، لباسی که تعاملات را پوشش می دهد »تقوا« نام دارد )اعراف:26( 
و عدالت که سنجه اندازه ها و معیارهاست، پیش زمینه پدیدار ساختن آن لباس است 
)مائده:8(. در مرحله سوم، لباس چنان بر تن می نشیند که فرمانروا بر تخت؛ این مرتبه، 
مرتبه ای است که تعاملات به اوج هماهنگی و سازگاری رسیده اند و در زبان قرآن 

»قسِط« نامیده می شود )حدید:25 و حجرات:9(. 
همه موجودات به حسب خمیره خود که بر گوهر حقیقت خواهی و عدالت طلبی 
سرشته شده، اندازه ها و معیارها را ارج می نهند و پاس می دارند؛ اما پرسش این است که 
چرا و چگونه نام »عدالت« از فهرست بروندادها خط می خورد و در نهایت آنچه در عالم 
واقع رقم می خورد، چیزی فراتر از ظلم و جور نیست؟! واقعیت این است که آدمیزاد به 
همان اندازه که گرایش به نگاه داشت »اندازه ها« دارد، به »خودسری« و »سرکشی« هم 
کشش دارد )شمس:8(؛ آن وقت که دیگران باید اندازه های مربوط به مرا پاس دارند، 
عدالت طلبی ام سر به فلک می گذارد، اما آن هنگام که من باید برای اندازه های مربوط 

به دیگران ارزش قائل باشم، بهانه و توجیه بسیاری برای عدالت گریزی دارم. 
اینجا، به ارزش و جایگاه تزکیه می رسیم؛ انبیای الهی که نقطه آمال خود را تحقق 
قسط در عالمَ می دانند، از تزکیه آغاز می کنند؛ آن وقت که دل ها را علف های هرزه پر 
کند، تمنای جوانه رشد و عدالت نیز هرزاندیشی است. آری؛ تزکیه و معنویت، رمز بقای 
عدالت خواهی است. به تعبیر رهبر معظم انقلاب »عدالتی که همراه با معنویت و توجه 
به آفاق معنویِ عالم وجود و کائنات نباشد، به ریاکاری و دروغ و انحراف و ظاهرسازی 

و تصنع تبدیل خواهد شد« )8 شهریور 1384(.
فرایند تزکیه و عدالت گستری در جامعه، هِرَم گونه است. به میزانی که طبقات فرادست 
و تصمیم ساز و تصمیم گیر جامعه مزین به زیور خودستانی و دادستانی باشند، طبقات 
فرودست و متأثر نیز به سمت پالودگی و دادگری می روند. سخن نهایی در این باب، 
این سخنان روشنگر حضرت امام)ره( است که به نیکی هندسه عدالت گستری و 
عدالت پروری در جامعه را به تصویر می کشند: »آن کسی که به یک ملتی سلطه دارد، 
به یک ملتی حکومت دارد، این چنانچه عدالت پرور باشد، دستگاه او عدالت پرور خواهد 
شد؛ قشرهایی که به او مرتبط هستند قهراً به عدالت  گرایش پیدا می کنند؛ تمام 
اداراتی که تابع آن مملکت است، تابع آن حکومت است، خواه ناخواه به عدالت  گرایش 
پیدا می کند؛ عدالت  گسترده می شود. در صورتی که یک نفر که به مردم حکومت 
می کند مزکّی  باشد و تزکیه  شده باشد. اگر همه ملت تزکیه بشوند، همین دنیا بهشت 
آن هاست؛ تمام گرفتاري ها از بین می رود. از آن طرف، از باب اینکه حکومت هایی که در 
رژیم طاغوتی بر مردم حکومت کردند حکومت هایی بودند که تزکیه نشده بودند وقتی 
حکومت تزکیه نشد، شخص اول یک مملکتی به حسب حکومت تزکیه نشد، اخلاقش 
مزکّی  نباشد، عقاید تزکیه شده نباشد، اعمال، اعمال مزکّی  نباشد، همین یک نفر یک 
مملکت را به هلاکت می کشاند... از این رو در آیه شریفه تزکیه را مقدم ذکر کرده اند 
بر »تعلیم« کتاب و حکمت، بلکه تعلیم کتاب و حکمت مقدمه تزکیه است« )صحیفه 

امام، ج 9، ص: 134 و 135(.

یکی   معارف/ مریم احمدی شیروان 
از مهم ترین اهداف حکومت اسلامی را 
برپایی حق، احقاق حق صاحبان حقوق، 
طرد باطلان و نیز اجرای احکام و حدود 
الهی می دانیم؛ اقداماتی که به عدالت 
قضایی تعبیر می شود. امروز و به بهانه آغاز 
هفته قوه قضائیه و عدالت، در گفت وگو با 
حجت الاسلام علی اکبر ذاکری، عضو هیئت 
علمی پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی 
به مرور تاریخی جایگاه عدالت در اسلام 
می پردازیم؛ عدالتی که برخاسته از آموزه های 
قرآن، روایات و سیره عملی معصومین)ع( 
امیرالمؤمنین علی)ع(  بخصوص حضرت 
است که به تعبیر ایشان »العدل رأس الایمان 

و جماع الاحسان«.

تقسیمعادلانهبیتالمال
نمونهایازعدلعلوی

حجت الاسلام ذاکری در ابتدا با بیان اینکه 
عدالت علوی در ابعاد مختلف قابل طرح 
و بررسی است، می گوید: امام علی)ع( 
حتی پیش از اینکه به حکومت برسد هم 
قضاوت هایی دارد که بر اساس عدل است و 
پس از رسیدن به حکومت نیز ادامه می یابد. 
امیرالمؤمنین)ع( بر خلاف خلیفه دوم و 
سوم که بیت المال را بر اساس امتیازات 
افراد تقسیم می  کردند، آن را عادلانه بین 
همه افراد تقسیم می کرد و آن فردی که 
در اسلام سابقه داشت با آنکه تازه مسلمان 
شده و حتی برده ای که بتازگی آزاد شده بود، 
همه به طور مساوی از بیت المال بهره مند 
می شدند. عضو هیئت علمی پژوهشگاه علوم 
و فرهنگ اسلامی ادامه می دهد: باید در نظر 
داشته باشیم که تقسیم بیت المال با آن 
چیزی که به عنوان حقوق پرداخت می شد، 
متفاوت بود؛ به این معنا که بیت المال داده 
می شد و افراد موظف بودند هر موقع حاکم 
اسلامی آن ها را برای جهاد و مبارزه با دشمن 
دعوت کند، اعلام آمادگی کرده و برای کمک 
به حاکم دینی بشتابند؛ اگر کسی به جهاد 
می رفت، بخشی از غنایم هم به عنوان 

سهمی اضافه به او داده می شد. 

برای  علی)ع(  حضرت 
نخستین بار حقوقی را هم 
برای افراد قرار داد که در 
برابر کاری بود که افراد انجام 
می دادند و با آنچه سهم هر 
فرد از بیت المال بود، تفاوت 
داشت. او به قضاوت های 

 حضرت نیز اشاره کرده و می گوید: 
حضرت علی)ع( همواره قاضیان را به عدل 
توصیه کرده و بر آن ها نظارت می کرد. طبق 
نقلی، حضرت)ع( قاضی شریح را به شرط 
اینکه قضاوت هایش را به حضرت اعلام کند 
تا بتواند بر او نظارت داشته باشد به قضاوت 

گمارد.

امامعلی)ع(وفردغیرمسلمان؛
یکساندربرابرقانون

این پژوهشگر با بیان نمونه هایی از عدالت 
در حکومت علی)ع( یادآور می شود: در زمان 
خلافت علی)ع( در کوفه، زره آن حضرت گم 
شد. پس از چندی در نزد مردی غیرمسلمان 
پیدا شد. علی)ع( او را به محضر قاضی شریح 
برد و اقامه دعوی کرد که »این زره از آن 
من است؛ نه آن را فروخته ام و نه به کسی 
بخشیده ام و اکنون آن را در نزد این مرد 
یافته ام«. قاضی به غیرمسلمان گفت: »خلیفه 
ادعای خود را اظهار کرد، تو چه می گویی؟« 
او گفت: »این زره مال خود من است و در 

عین حال گفته مقام خلافت 
را تکذیب نمی کنم«. قاضی رو 
کرد به علی)ع( و گفت: »تو 
مدعی هستی و این شخص 
منکر است؛ علی هذا بر توست 
که شاهدی بر مدعای خود 
بیاوری«. قاضی شریح روی 
این اصل که علی)ع( شاهدی نداشت، به 
نفع غیرمسلمان حکم داد. اما او که خود 
می دانست زره مال کیست برگشت و گفت: 
»این طرز حکومت و رفتار از نوع رفتارهای 
بشر عادی نیست؛ از نوع حکومت انبیاست« و 
اقرار کرد که زره از علی)ع( است. او مسلمان 

شد و در جنگ صفین به شهادت رسید.

تأسیسدیوانمظالم،ابتکار
امامعلی)ع(برایدادخواهیمردم

عضو هیئت علمی پژوهشگاه علوم و فرهنگ 
اسلامی عنوان می کند: در روایتی آمده است 
سپاهیان امام علی)ع( از کوفه بیرون آمده و 
برای سرکوبی آتش افروزان جنگ، به سوی 
بصره حرکت می کردند. در محلی برای رفع 
خستگی و آماده سازی توقف کردند. عبدالله 
بن عباس می گوید: آنجا دیدم امام علی)ع( 
مشغول وصله کردن کفش خود است. به من 
فرمود: این کفش چقدر قیمت دارد؟ گفتم: 
قیمتی ندارد. فرمود: سوگند به خدا همین 
کفش بی ارزش برای من دوست داشتنی تر 

از ریاست و حکومت بر شماست، مگر 
آنکه بتوانم با این حکومت، حقی را زنده و 
باطلی را نابود کنم. او اضافه می کند: عدل 
امیرالمؤمنین)ع( در زمینه اجتماعی نیز نمود 
داشت. او سعی می کرد به افراد ظلم و ستم 
نشود و افراد اگر ظلم و ستم دیدند بتوانند 
دادخواهی کنند. برای اینکه مردم بتوانند به 
آسانی، خواسته  های خود را با امام علی)ع( 
مطرح کنند، آن  حضرت با تأسیس جایگاهی 
به نام »بیت القصص« و یا »خانه شکایات« این 
فرصت را فراهم آورد تا هر کس مشکلی دارد 
و از طرح رویاروی آن ناتوان است، دادخواهی 
خود را نوشته و آنجا بگذارد تا امام علی)ع( به 
عنوان حاکم اسلامی از آن آگاه شود؛ اقدامی 

که مبنای ایجاد دیوان مظالم شد.

عدالتدرتاروپودقوانیناسلامی
وجوددارد

حجت الاسلام ذاکری تأکید می کند: 
حکومت غیردینی هم ممکن است بتواند 
عدالت را برقرار کند اما حکومتی، حکومت 
عدل به  شمار می رود که قانونی عادلانه 

عادل  حاکم  باشد؛  داشته 
باشد و مردم نیز به دنبال 
عدالت باشند؛ البته حکومت 
یا غیردینی هم  غیراسلامی 
ممکن است برخی از این 
ارکان را داشته باشد اما آیا 
قانون آن نیز عادلانه است؟ 
در روایت داریم که »المُلکَ 
یبَقَی مَعَ الکُفرِ وَ لا یبَقَی 
لمِ«؛ یعنی زمامداری  مَعَ الظُّ
و حکومت با کفر ادامه پیدا 
می کند اما با ظلم دوام 
نمی آورد. امام صادق)ع( نیز 

می فرمایند: جامعه نیازمند امنیت، عدالت و 
رفاه اجتماعی است و برای داشتن حکومت 
ایده آل باید معنویت هم بر آن حاکم باشد. 
این پژوهشگر تصریح می کند: شیعه قائل به 
عدالت است و عدالت در تار و پود قوانین 
اسلامی وجود دارد و آن قانونی که عادلانه 

است، اسلام پذیرفته است. 

حجت الاسلام ذاکری در گفت وگو با قدس به  بهانه آغاز هفته عدالت، با نگاهی به تاریخ اسلام به بیان بایسته های حکومت عدل پرداخت 

حجت الاسلام پناهیان:  حاکمعادل،قانونعادلانه،مردمعدالتخواه
طلبه باید زمان شناس باشد

رسا: برای موفقیت در امر تبلیغ دیگر نباید 
از مخاطب و شرایط صحبت کرد، زیرا در 
عصر حاضر ابزارهای نوین پیشرفته زمینه و 
شرایط را برای تبلیغ مبلغ فراهم آورده است. 
مبلغ باید توانمندی خود را در عرصه های 
مختلف بالا ببرد؛ متأسفانه امروز طلاب در 
مقام تبلیغ دارای توانمندی بالایی نیستند 
و این امر به  دروس حوزه های علمیه 
برمی گردد، برای مثال طلبه در مدرسه 
علمیه یاد نمی گیرد که چگونه باید معاد 
را توصیف و آن را به جامعه منتقل کند. 
امروز با توجه به هجمه شبهات، مردم غذای 
معرفتی لازم دارند از این رو طلاب باید 
برای امر تبلیغ تقویت شوند. اگر آدمی بداند 
انسان ها چقدر متفاوت هستند دیگر کسی 
را مورد سرزنش قرار نمی دهد؛ در امر تبلیغ 
تیپ شناسی بسیار حائز اهمیت است تا منجر 

به سرشکستگی و یا تکبر کسی نشود.

لازمهتبلیغکسبمهارتاست
امروز برخی با بیان و اجرای جزئیات سند 
2030 می خواهند مردم را گمراه کنند، 
در حالی که ما از جزئیات تبلیغ بی اطلاع 
هستیم؛ طلبه باید زمان شناس باشد؛ طلبه 
دیگران  هدایت  به  می تواند  زمان شناس 
اقدام کند. لازمه تبلیغ کسب مهارت است 
و این مهارت با برگزاری جلسات تخصصی 
و همچنین توجه به آیات قرآن کریم بالا 
می رود؛ چرا که قرآن کریم کتاب تبلیغ 
است. همین که مبلغ معانی و مفاهیم قرآن 
را بلد باشد، کافی نیست بلکه باید روش های 
متفاوت را فرابگیرد. در امر تبلیغ انسان باید 
به گونه ای مهارت کسب کند که بدترین 
انسان در مقابل او زانو بزند و بهترین ها از 
ظرفیت او بهره مند شوند. فضای مجازی 
اعم از پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی، 
مهم ترین ظرفیت برای امر تبلیغ است؛ امروز 
باید از ظرفیت عظیم فضای مجازی برای امر 
تبلیغ نهایت استفاده و بهره را برد و حداقل 
طلاب باید بتوانند توییت بزنند؛ حضور و 
فعالیت در فضای مجازی می تواند هزاران 

مخاطب را جذب کند.

امام صادق)ع( 
می فرمایند: جامعه 

نیازمند امنیت، 
عدالت و رفاه 

اجتماعی است 
و برای داشتن 

حکومت ایده آل 
باید معنویت هم بر 

آن حاکم باشد

برش

i n f o @ q u d s o n l i n e . i r

annotation@qudsonline.ir

یادداشت

 حجت الاسلام مصطفی امینی خواه

گفتار

   شنبه 1 تیر 1398 18 شوال 1440 22  ژوئن 2019   سال سی و دوم  شماره 8994 

  صفحه7    98,04,01
شماره مزايده: 139804306091000061

تاريخ ثبت: 1398/02/23
متن آگهى مزايده

آگهى مزايده اموال غيرمنقول پرونده اجرايى كلاسه 9401958
ــماره 30636 مورخ 1393/02/10 دفترخانه 78 مشهد عليه وام گيرنده  ــند رهنى ش ــتناد س بانك رفاه كارگران به اس
ــنامه: 444 اجرائيه اى تحت كلاسه  ــماره ملى: 0940637006، شماره شناس ــاده، نام پدر: محمدعلى، ش آقاى على س
ــصد و دو ميليون و سيصد و چهل و يك هزار  ــى و دو ميليارد و شش 9401958 در قبال مبلغ 32/602/341/372 (س
و سيصد و هفتاد و دو ريال) به انضمام خسارت روزانه مبلغ 29/945/739 ريال تا يوم الوصول كه به مبلغ فوق اضافه 
مى گردد، صادر نموده كه پس از ابلاغ اجراييه در مورخه 1395/02/13 در پايان مهلت مقرر در آيين نامه اجراى مفاد 
ــتانكار مبنى بر ارزيابى و مزايده ششدانگ اعيان پلاك ثبتى بيست و نه هزار  ــمى  لازم الاجرا و تقاضاى بس ــناد رس اس
ــى و دو اصلى به آدرس: بين دانش غربى 3 و 5/1 پلاك 83، كه عرصه آن موقوفه  ــت و س ــيصد و هفت از دويس و س
ــت و چهار ميليارد و پانصد ميليون ريال) ارزيابى  ــت به مبلغ 24/500/000/000 ريال (بيس ــتان قدس رضوى اس آس

و قطعيت يافته است.
1- حدود و مشخصات برابر استعلام دفتر املاك به شرح ذيل است: ششدانگ پلاك فوق الذكر ذيل ثبت 386563 دفتر 
ــين آباد ثبت و سند مالكيت صادر گرديده است و براساس اسناد رهنى شماره  ــاده حس 2410 صفحه 355 بنام على س
ــند مبلغ 25/400/000/000 ريال در رهن  ــهد در قبال مبالغ مندرج در س 30636 مورخ 1393/02/10 دفتر 78 مش

بانك رفاه قرار دارد. ضمناً با توجه به دفاتر املاك مساحت ملك 246/64 مترمربع مى باشد.
حدود اجمالى: شمالاً: بطول 14/45 متر درب و ديوار به خيابان دانش شرقاً: در 3 قسمت اول بطول 10/35 متر و دوم 
ــاده جنوباً: بطول 13/55 متر ديوار به ديوار اعيان  ــد 0/35 متر و دوم بطول 7/25 متر ديوار اعيان س كه جنوبى مى باش

منزل متوسليان غرباً: بطول 17/20 متر ديوار به ديوار اعيان محمدى
2- حدود و مشخصات و توصيف اجمالى ملك برابر گزارش كارشناس در روز ارزيابى به اين شرح مى باشد:

ــماره پلاك ثبتى  ــازى 8/3/3/34/1 بازديد به عمل آمد: اين ملك به ش در رابطه با ارزيابى ملك فوق الذكر به كد نوس
ــين آباد قاينى به صورت طلق با عرصه وقف به ثبت رسيده و مساحت عرصه 246/64  ــاده حس فوق الذكر به نام على س
مترمربع بوده كه برابر گواهى ساختمانى 2640313 مورخ 1392/08/20 ارائه شده از شهردارى منطقه 8 مشهد مقدس، 
ــير مى باشد. همچنين براساس اين سند كه جام آن 73371240182674000000000  102/59 مترمربع آن در مس
ــند مطابقت دارد. اعيان احداثى به  ــتحصال utm از اين كد، حدود اجمالى ملك كنترل گرديد كه با س بوده كه با اس
صورت منزل قديمى و كلنگى بوده كه برابر گواهى شهردارى مشتمل بر يك باب زيرزمين انبارى مسكونى به مساحت 
ــكونى و 17 مترمربع با كاربرى تجارى 8/5 مترمربع  ــاحت 108/5 مترمربع با كاربرى مس 46 مترمربع و همكف به مس
نيم طبقه انبار تجارى، كه ملك در زمان بازديد در اجاره مستأجر بوده و به عنوان انبار از آن استفاده مى گرديد. و ملك 
ــته بود. همانگونه  ــد و در زمان بازديد مجدد، درب آن بس مذكور برابر گزارش مأمور در روز ارزيابى در تصرف مى باش
كه در گزارش كارشناسى اوليه عنوان گرديده، اعيان احداثى به صورت منزل قديمى و كلنگى بوده كه جهت استفاده 
ــد و وضعيت اين اعيان به  ــتأجر مى باش ــته و لذا به عنوان انبار در اجاره مس ــكونى يا تجارى، نياز به تعميرات داش مس
ــد. لذا مراتب جهت استحضار و هر گونه اقدام لازم  ــته باش ــت كه بخواهد تأثيرى در قيمت كلى ملك داش گونه اى نيس
ــماره  ــد. ملك موصوف برابرنامه ش ــعابات آب، برق و گاز مى باش ــرى انش اعلام مى گردد. ضمناً اين ملك داراى يك س

139885606003003463 مورخه 1398/03/22 دفتر املاك بازداشتى داراى يك مورد بازداشتى مى باشد.
ــت و چهار ميليارد و پانصد ميليون ريال) در  ــدانگ پلاك ثبتى فوق از مبلغ 24/500/000/000 ريال (بيس مزايده شش
ــاعت 9 الى 12 ظهر در محل شعبه اول اجراى ثبت مشهد واقع در خيابان امام  ــنبه مورخه 1398/04/22 از س روز ش
ــناد و املاك ناحيه يك شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادى نقداً واگذار  خمينى ثبت (جنب بانك ملى) اداره ثبت اس
ــاى قانونى اعم از معلوم يا  ــاير هزينه ه ــر دولتى زايد بر مبلغ مزايده و س ــردد. ضمناً مبالغ حق مزايده و نيم عش مى گ
ــد و چنانچه روز مزايده با تعطيلى مواجه گردد روز بعد  نامعلوم طبق تبصره 6 ماده 121 به عهده برنده مزايده مى باش

مزايده برگزار خواهد شد. آ- 9803571
اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سربيشه

هيات موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى 
وساختمانهاى فاقد سند رسمى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و ساختمانهاى 
ــماره  139860308308000013 مورخه 1398/02/31 هيات  ــمى            برابر راى ش ــند رس فاقد س
ــتقر در  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم  زينب رمضانى پور  فرزند  واحد ثبتى حوزه ثبت ملك سربيش
ــنامه 85 صادره از بيرجند در يك قطعه زمين مزروعى به مساحت  ــماره شناس ــين  بش حاجى محمد حس
ــهر مود  ــه واقع در ش ــلاك  1641 فرعى 1105 – اصلى بخش 2 سربيش ــمتى از پ ــع قس 23593مترمرب
ــت.لذا به منظور  ــى  محرز گرديده اس ــمى خانم حوراء مودى و معصومه قلاس خريدارى از وراث مالك رس
ــخاص نسبت به صدور  ــود در صورتى كه اش اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض 
خود رابه اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود 
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق  را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.9803737
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/04/01
تاريخ انتشار نوبت دوم:1398/04/15

محمد حسين مصلحى 
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان سربيشه 

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سربيشه 

هيات موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و ساختمانهاى 
ــمى            برابر راى شماره  13986030830800009 مورخه 1398/02/16 هيات اول/ ــند رس فاقد س

ــمى مستقر در واحد  ــند رس ــاختمانهاى فاقد س دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ثبتى حوزه ثبت ملك سربيشه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم  زينب رمضانى پور  فرزند حاجى 
ــنامه 85 صادره از بيرجند در يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 11503  ــين  بشماره شناس محمد حس
ــهر مود خريدارى از  ــه واقع در ش ــمتى از پلاك 1641فرعى 1105 – اصلى بخش 2 سربيش مترمربع قس
ــى  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم  ــمى خانمها حوراء مودى و معصومه قلاس وراث مالك رس
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت  ــود در صورتى كه اش مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين 

ــيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع  ــليم و پس از اخذ رس اداره تس
قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.9803738
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/04/01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1398/04/15

محمد حسين مصلحى 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سربيشه 

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بيرجند

هيات موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و ساختمانهاى 
ــماره 139860308001001343-1398/03/28 هيات اول/دوم  ــمى            برابر راى ش ــند رس فاقد س
ــند رسمى مستقر در واحد ثبتى  ــاختمانهاى فاقد س موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــين  بشماره  ــحرخيز فرزند حس حوزه ثبت ملك بيرجند تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى جلال س
شناسنامه 42 صادره از بيرجند و شماره ملى5239967989 نسبت به ششدانگ يكباب ساختمان مسكونى 
ــد از محل مالكيت اقاى  ــلاك 1396 ـ اصلى بخش 2 بيرجن ــمتى از پ ــاحت 169/60 متر مربع قس به مس
ــت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  ــتگردى محرز گرديده اس غلامرضا دس
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند  ــبت به صدور س ــخاص نس ــود در صورتى كه اش آگهى مى ش
ــليم و پس از اخذ  ــدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تس ــار اولين آگهى به م ــى توانند از تاريخ انتش م
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند.  ــليم اعتراض،دادخواس ــيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس رس
بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.9803741
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/04/01
تاريخ انتشار نوبت دوم:1398/04/16

على فضلى 
رئيس  ثبت اسناد و املاك بيرجند

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بيرجند

هيات موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و ساختمانهاى 
ــماره 139860308001001346 -1398/03/28 هيات اول/دوم  ــمى            برابر راى ش ــند رس فاقد س
ــند رسمى مستقر در واحد ثبتى  ــاختمانهاى فاقد س موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
حوزه ثبت ملك بيرجند تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى جواد سليمانى بيژائم  فرزند رضا بشماره 
شناسنامه 19 صادره از بيرجند و شماره ملى0652899501  نسبت به ششدانگ يك باب منزل مسكونى 
به مساحت 143/87 متر مربع بپلاك 2422 فرعى از 1402 ـ اصلى بخش 2 بيرجند ازمحل مالكيت اقاى 

محمد على منصف  محرز گرديده است 
ــخاص  ــود در صورتى كه اش ــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش ــذا ب ل
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش ــبت به صدور س نس
ــليم  ــيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تس
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور  ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس اعتراض،دادخواس

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.9803742
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/04/01
تاريخ انتشار نوبت دوم:1398/04/16

على فضلى / رئيس  ثبت اسناد و املاك بيرجند

اداره كل ثبت اسناد واملاك خراسان جنوبى
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بيرجند

هيات موضوع قانون تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى واراضى و ساختمانهاى 
ــماره 139860308001000413 -1398/01/31 هيات اول/دوم  ــمى            برابر راى ش ــند رس فاقد س
ــند رسمى مستقر در واحد ثبتى  ــاختمانهاى فاقد س موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــماره  ــه بلامعارض متقاضى آقاى محمد ضابطى  فرزند على  بش ــت ملك بيرجند تصرفات مالكان ــوزه ثب ح
ــماره ملى 0652073328  نسبت به به  ششدانگ اعيان يكباب منزل  ــنامه 6 صادره از بيرجند و ش شناس
ــش 2 بيرجند از محل مالكيت  ــمتى از پلاك يكفرعى از 250- اصلى بخ ــاحت 86/5 متر مربع قس به مس

استانقدس رضوى  محرز گرديده است 
ــخاص  ــود در صورتى كه اش ــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش ــذا ب ل
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به  ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باش ــبت به صدور س نس
ــليم  ــيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تس
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور  ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس اعتراض،دادخواس

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.9803744
تاريخ انتشار نوبت اول :1398/04/01
تاريخ انتشار نوبت دوم:1398/04/17

على فضلى / رئيس  ثبت اسناد و املاك بيرجند

(ابلاغ اخطاريه ماده 101  اموال غير منقول)
ــناد رسمى شهركرد له خانم شهناز رئيسى  ــه  9700416 اداره اجراى اس در خصوص پرونده اجرائى كلاس

نافچى، بدينوسيله به وراث مرحوم براتعلى توكلى كه عبارتند از:
ــماره ملى 4621817736  شماره شناسنامه  1-صادق توكلى نام پدر: براتعلى تاريخ تولد 1363/05/03 ش

1771 به نشانى شهركردسعدى غربى 12 مترى توكلى پلاك 11 
ــماره  ــماره ملى 4621556754  ش ــى زانيانى نام پدر: براتعلى تاريخ تولد 1354/01/01 ش ــى توكل 2-عل

شناسنامه 114 به نشانى شهركردخيابان اقبال لاهورى خ وارث نبش ك 34 روبروى مجتمع ياس
ــماره  ــماره ملى 4621529935  ش 3-مرجان توكلى زانيانى نام پدر: براتعلى تاريخ تولد 1351/12/01 ش

شناسنامه 1329 به نشانى شهركردسعدى غربى 12 مترى توكلى پلاك 11 
4-محبوبه توكلى نام پدر: براتعلى تاريخ تولد 1350/06/01 شماره ملى 4621509659  شماره شناسنامه 

503 به نشانى: شهركردخيابان اقبال لاهورى خ وارث نبش ك 34 روبروى مجتمع ياس
ــماره  ــماره ملى 4621493051  ش ــدر: براتعلى تاريخ تولد 1349/02/10 ش ــد رضا توكلى نام پ 5-حمي

شناسنامه 195 به نشانى: شهركردسعدى غربى 12 مترى توكلى پلاك 11 
6-معصومه توكلى نام پدر: براتعلى تاريخ تولد 1345/09/20 شماره ملى 4621458027  شماره شناسنامه 

195 به نشانى شهركردخيابان اقبال لاهورى خ وارث نبش ك 34 روبروى مجتمع ياس
ــناس رسمى دادگسترى  ــماره 4- 98/9 مورخ 1398/2/28  كارش ابلاغ مى گرددكه به موجب گزارش  ش
ــهركرد  ــلاك ثبتى 3598 فرعى  از 1 اصلى  واقع در ش ــش دانگ عرصه و اعيان پ ــاع از ش ــگ مش ، 3 دان
خيابان ناصر خسرو كوچه شهيد محمدرضا توكلى پلاك 11 متعلق به آقاى براتعلى توكلى زانيانى به مبلغ 
ــيد،  10/033/500/000  ريال ارزيابى گرديده ، لذا چنانچه به مبلغ ارزيابى پلاك مذكور معترض مى باش
ــوب مى گردد به  ــار اين آگهى كه تاريخ ابلاغ محس اعتراض كتبى خود را ظرف مدت پنچ روز از تاريخ انتش
ــناس تجديد نظر به مبلغ  3/000/000 ريال به دفتر اين اجرا واقع در  ــتمزد كارش ضميمه فيش بانكى دس

شهركرد خيابان آيت اله كاشانى جنب دادگسترى تسليم نمائيد.
ــد ترتيب اثر  ــناس تجديد نظر باش ــتمزد كارش ضمنا به اعتراضى كه خارج از موعد يا فاقد فيش بانكى دس

داده نخواهد شد.9803753
رئيس اداره اجراى اسناد رسمى شهركرد

ايرج  عليارى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين تكليف  ــماره 139860306015002515 – 1398/03/13 هيات اول موض ــر راى ش براب
ــت ملك تايباد  ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثب ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س وضعيت ثبتى اراضى و س
ــماره 5777 كد ملى  ــنامه ش ــتادى به شناس ــات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى غفور منصورى اس تصرف
0748397434 صادره تايباد فرزند سليمان در ششدانگ يكباب منزل مسكونى به مساحت 125 متر مربع 
پلاك شماره 2082 فرعى مجزا شده از 765و1038 فرعى از 251 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 14 
ــمى و مشاعى متقاضى و قسمتى از پلاك محرز  ــهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل تمامت مالكيت رس مش
ــود در صورتى  ــت. لذا به منظور اطلاع عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش گرديده اس
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين  كه اش
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت  ــليم اعتراض ، دادخواس تس

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9803732
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/04/01 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/04/16

غلامرضا آقازاده / رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــوع قانون تعيين تكليف  ــماره 139860306015002669 – 1398/03/21 هيات اول موض ــر راى ش براب
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات 
ــماره 19 كد ملى 0749329343  ــنامه ش ــه بلامعارض متقاضى آقاى فيض محمد طحان به شناس مالكان
ــاحت 144,14 متر مربع پلاك شماره 28 فرعى  ــدانگ يكباب منزل به مس صادره تايباد فرزند امير در شش
ــان رضوى بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملك تايباد از محل قسمتى از مالكيت  از 251 اصلى واقع در خراس
ــور اطلاع عمومى مراتب در دو  ــت. لذا به منظ ــمتى از پلاك ت محرز گرديده اس نورالدين معصومى و قس
ــند مالكيت متقاضى  ــبت به صدور س ــخاص نس ــود در صورتى كه اش نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره  ــته باش اعتراضى داش
ــليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع  ــيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ رس تس
قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 9803735
تاريخ انتشار نوبت اول : 1398/04/01 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1398/04/16

غلامرضا آقازاده  / رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى مزايده اموال غير منقول اسناد رهنى كلاسه 9700157 
به موجب پرونده اجرائى كلاسه فوق چهاردانگ مشاع از ششدانگ پلاك ثبتى 1404 فرعى از 250 - اصلى 
ــهد شهرستان تايباد به مساحت 1010/6 مترمربع كه ذيل ثبت 25515 صفحه 56  واقع در بخش 14 مش
ــول ثبت و سند مالكيت دو دانگ  ــينى القادرى فرزند سيدرس ــيد عبدالرحمن حس دفتر 140 بنام آقاى س
ــدانگ پلاك فوق الذكر ذيل ثبت 25516 صفحه 59 دفتر 140 بنام خانم سوسن اسكندرى  ــاع از شش مش
ــليم گرديده با حدود و مشخصات بشرح: تتمالا بطول 28/20  ــند مالكيت صادر و تس فرزند احمد ثبت و س
ــت بطول 30/35 متر به شماره 647 فرعى از  ــرقا ديواريس ــماره 647 فرعى از 250 - اصلى - ش متر به ش
ــماره 1070 فرعى از 250 - اصلى - غربا درب و  250 - اصلى - جنوبا ديوار به ديوار بطول 38 متر به ش
ــند رهنى شماره 8796- 92/11/5 وسند شماره  ــپس طبق س ديوار به طول 29/70 متر به خيابان - كه س
9983 – 1393/9/9 و سند 11422- 94/10/23 دفتر اسناد رسمى 1 تايباد در رهن بانك كشاورزى قرار 
گرفته كه جهت سند شماره 8796 اجراييه تحت كلاسه 9700157 عليه نامبردگان تشكيل و پس از ابلاغ 
ــمى لازم  ــناد رس اوراق اجرايى در مورخه 1397/5/8 و در پايان مهلت مقرر در آيين نامه اجراى مفاد اس
الاجرا و بنا به تقاضاى بستانكار مبنى بر ارزيابى و مزايده پلاك فوق الذكر به مبلغ 33/829/000/000 ريال 
ــت و نه ميليون ريال ارزيابى و قطعيت يافته كه برابر گزارش مامور  ــه ميليارد و هشتصد و بيس ــى و س ( س
ــه نفره رسمى دادگسترى يك باب  ــد كه برابر گزارش هيات س اجرا در روز ارزيابى در تصرف مالك ميباش
ساختمان مسكونى طبقاتى به مساحت 1015 متر مربع و 165 متر مربع مغازه همكف و انبارى، زيرزمين 
ــد.ملك مذكور داراى دو امتياز آب و يك برق سه فاز و سه برق تك فاز و چهار گاز و  ــقف ميباش وراهرو مس
در و ديوار و 32 متر مربع سايبان با سقف سبك مى باشد. جلسه مزايده پلاك فوق از ساعت 9 الى 12 روز 
ــناد و املاك تايباد از طريق مزايده به فروش مى رسد. مزايده از  ــنبه مورخ 98/4/24 در اداره ثبت اس دوش
ــروع و به بالاترين قيمت پيشنهادى نقدأ فروخته مى شود. لازم به ذكر است پرداخت  مبلغ ارزيابى فوق ش
بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و يا حق اشتراك و مصرف در صورتى كه مورد مزايده 
داراى آنها باشد و نيز بدهى هاى مالياتى و عوارض شهردارى و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعى 
آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نيز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت 
ــد و نيم عشر و حق مزايده نقدا وصول مى  ــترد خواهد ش هزينه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزايده مس
ــاعت و  ــمى گردد، مزايده روز ادارى بعد از تعطيلى در همان س گردد ضمنا چنانچه روز مزايده تعطيل رس

مكان مقرر برگزار خواهد شد.9803729 تاريخ انتشار : 1398/4/1 
غلامرضا آقازاده  / رئيس اداره ثبت اسناد و املاك تايباد 

رونوشت آگهى حصر وراثت  
نظر به اينكه آقاى نورمحمد انزلى داراى شناسنامه شماره 5131 به شرح دادخواست به كلاسه 4/980089 
ــادروان فاطمه صفرپور به  ــت گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده كه ش ــورا درخواس از اين ش
ــنامه 411 در تاريخ 1394/3/11 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حين الفوت آن  شناس

مرحوم منحصر است به : 
ــر متوفى 2- زهرا انزلى به  ــه ش ش 10 فرزند ابراهيم متولد 1329/06/17 همس ــد انزلى ب 1-  گل محم
ــانه انزلى به ش ش 63 متولد 1364/02/20 دختر  ش ش 16315 متولد 1358/1/1 دختر متوفى 3- افس
ــماره ملى 0740046969 متولد 1368/12/11 دختر متوفى 5- محمدرضا  متوفى 4- مرضيه انزلى به ش
انزلى به شماره شناسنامه 18 متولد 1359/10/22 پسر متوفى 6- نورمحمد انزلى به ش ش 5131 متولد 
ــر متوفى  ــنامه 568 متولد 1366/4/13 پس ــماره شناس ــر متوفى 7- جلال انزلى به ش 1361/11/22 پس

8- محمد انزلى به ش ش 0740218018 متولد 1373/2/10 پسر متوفى 
ــت مزبور را به استناد ماده 362 ق امور حسبى يك نوبت آگهى  ــريفات مقدماتى درخواس اينك با انجام تش
مى نمايد تا هر كسى اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف يك ماه 

به شورا تقديم دارد و الا گواهى صادر خواهد شد. 9803730
تاريخ انتشار : 1398/04/01 

حسن رضائى منفرد  / قاضى شورا شعبه چهارم شوراى حل اختلاف شهرستان تايباد 

آگهى دعوت افراز
چون آقاى رضا پورزنجانى فرزند غلامرضا احدى از مالكين مشاعى پلاك 1/221- اصلى واقع   در بخش2 
سيستان شهرستان زابل طبق درخواست شماره 4097- ز  مورخ 1398/3/5 تقاضاى افراز سهمى خود را از 
پلاك مرقوم باستناد به قانون افراز و فروش املاك مشاع مصوب سال 1357 را از اين اداره نموده ودر ذيل 
ــاعى دسترسى ندارد و آدرس آنها مشخص نمى  ــته كه به ديگر مالكين مش تقاضاى افراز خويش اعلام داش
ــناد رسمى لازم الاجرا آگهى مى گردد و از ساير  ــد لذا مراتب طبق ماده 18 آئين نامه اجرائى مفاد اس باش
مالكين مشاع و كسانى كه حق و حقوقى در اين ملك دارند و يا تمايل به افراز دارند دعوت بعمل مى آيد 
تا در ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1398/6/11 دراين اداره و يا در محل وقوع ملك مزبور حضور بهم 
ــانند تا با حضور و نظارت آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذيرد، يادآور مى گردد عدم حضور مانع  رس

ازانجام عمل افراز نخواهد شد. م الف:329   آ-9803727  تاريخ انتشار :  1398/4/1 
مهدى پهلوانروى / رئيس ثبت اسناد و املاك زابل

آگهى دعوت افراز
چون خانم فرخ لقا امين اصالتا امين فرزند غلامعلى احدى از مالكين مشاعى پلاك 1949  اصلى واقع   در 
ــتان شهرستان زابل طبق درخواست شماره 1622-ز مورخ 98/2/4  تقاضاى افراز سهمى  بخش يك سيس
ــال 1357 را از اين اداره  ــاع مصوب س ــتناد به قانون افراز و فروش املاك مش خود/  را از پلاك مرقوم باس
نموده ودر ذيل تقاضاى افراز خويش اعلام داشته كه به ديگر مالكين مشاعى دسترسى ندارد و آدرس آنها 
مشخص نمى باشد لذا مراتب طبق ماده 18 آئين نامه اجرائى مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا آگهى مى گردد 
و از ساير مالكين مشاع و كسانى كه حق و حقوقى در اين ملك دارند و يا تمايل به افراز دارند دعوت بعمل 
مى آيد تا در ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1398/4/29 دراين اداره و يا در محل وقوع ملك مزبور حضور 
ــانند تا با حضور و نظارت آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذيرد، يادآور مى گردد عدم حضور  بهم رس

مانع ازانجام عمل افراز نخواهد شد. م الف:137  آ-9803728   تاريخ انتشار :  1398/4/1 
مهدى پهلوانروى /  رئيس ثبت اسناد و املاك زابل

(آگهى مزايده نوبت اول)
نظر به اينكه حسب محتويات پرونده كلاسه 951357 اجراى احكام حقوقى دادگسترى عسلويه آقاى امير 
ــاى محمد رحيمى و مبلغ 500,000 ريال در حق  ــان به مبلغ 13,242,699,240ريال در حق آق قزوهاني
ــدن مهلت قانونى محكوم عليه ياد شده  ــپرى ش صندوق دولت مديون و عليرغم تنظيم و ابلاغ اجرائيه و س
نسبت به تاديه ديون خود اقدامى ننموده و در همين راستا محكوم له اموالى از نامبرده در اين حوزه قضائى 
ــتاى استيفاى مطالبات محكوم  ــت عليهذا اين اجرا در راس معرفى و از طريق اين مرجع توقيف گرديده اس
ــت اموال توقيفى را معادل مبلغ7,655,000,000 ريال از طريق مزايده به فروش بگذارد  ــده اس له بر آن ش
ــاعت 12 ظهر در محل اجراى احكام دادگاه مى باشد ضمنا شركت كنندگان  تاريخ مزايده 1398,4,19 س
در مزايده پنج روز قبل از برگزارى مزايده جهت روئيت اموال موصوف مى توانند به اين اجرا مراجعه نمايند 
ــانى كه بالاترين قيمت را پيشنهاد نمايند واگزار مى گردد  ــروع و به كس ــى ش قيمت پايه از مبلغ كارشناس

برنده مزايده مى بايست 10 درصد ارزش كل را فى المجلس و الباقى ظرف يكماه واريز نمايذ.
1_تعداد 7 واحد مسكونى واقع در عسلويه روبروى اداره دارايى به متراژهاى 41 الى 137 متر مربع جمعا 

به ارزش 7,655,000,000ريال  آ-9803752
قاضى اجراى احكام دادگسترى شهرستان عسلويه / زارع

آگهى فقدان سند مالكيت
ــين يوسفى بختك   فرزند موسى به استناد دوبرگه  استشهاديه گواهى شده منضم  نظر به اينكه آقاى حس
ــند مالكيت المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه  ــند مالكيت المثنى صدور س به  تقاضاى  كتبى جهت  س
نموده و مدعى است  ششدانگ اراضى جهان آباد  پلاك 89 فرعى از 39-اصلى واقع در اراضى بخش 15كه 
ــفى بختك مى باشد به علت سهل انگارى مفقود شده است و برابر ثبت دفتر املاك  ــين يوس متعلق به حس
ــهم مورد نظر ذيل صفحه 261دفتر 31به،شماره 4273به نام حسين يوسفى بختك ثبت و سند  تمامت س

مالكيت به شماره 908705ب90صادر و تسليم گرديده است.
ــتناد استعلامات شمارات 649مورخ 1397/4/9 و 1113مورخ 1397/6/11دفتر اسناد رسمى شماره  به اس
ــان رضوى قصد انجام معامله را نسبت به ملك مذكور داشته كه نتيجه آن  ــهر تربت جام استان خراس 2ش

در پرونده مشخص نمى باشد.
ــتناد  ماده 120 آيين نامه قانون ثبت مراتب يك نوبت    دفتر املاك بيش از اين حكايتى ندارد. لذا به اس
ــند  ــورد آگهى معامله اى انجام داده يا مدعى وجود س ــبت به ملك م ــى و متذكر ميگردد هركس نس آگه
مالكيت نزد خود است بايستى ظرف ده روز از تاريخ انتشار اين آگهى اعتراض كتبى خود را به پيوست اصل 
سند مالكيت يا سند مالكيت رسمى به اين اداره تسليم نمايد بديهى است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و يا وصول اعتراض بدون ارايه سند مالكيت يا سند معامله رسمى نسبت به صدور سند مالكيت 

المثنى نوبت اول و تسليم ان به متقاضى اقدام خواهد شد.  تاريخ انتشار: 1398/4/1
على حيدرى دشت بياض  رئيس اداره ثبت اسناد و املاك صالح آباد
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فراخوان مزايده
 

 ︡دا﹡︪ــ﹍︀ه ︻﹙ــ﹢م ︎︫︤ــ﹊﹩ ﹝︪ــ
در ﹡︷ــ︣ دارد ﹉ ︋ــ︀ب ﹝﹙﹉  را از 
︵︣ــ﹅ ا﹡︖ــ︀م ﹝︤اــ︡ه ︻﹞﹢﹝﹩ ︋﹥ 

﹁︣وش ︋︨︣ــ︀﹡︡. ﹋﹙﹫ــ﹥ ﹝︣ا﹏ ︋︣﹎ــ︤اری ﹝︤ا︡ه 
از در︀﹁ــ️ ا︨ــ﹠︀د ﹝︤اــ︡ه ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان 
۵٠٩٨٠٠٠٠۶٠٠٠٠٠٠٢ ، ︑︀ ارا﹥ ︎﹫︪ــ﹠︀د ﹝︤ا︡ه 
﹎ــ︣ان و ︋︀ز﹎︪ــ︀﹩ ︎︀﹋ــ️ ﹨ــ︀، از ︵︣ــ﹅ در﹎︀ه 
︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ (︨ــ︐︀د) ︋﹥ 
﹡︪ــ︀﹡﹩: www.setadiran.ir ا﹡︖︀م ︠﹢ا﹨︡ ︫ــ︡ و 
 ️﹢︱︻ ︡ه ﹎︣ان در ︮﹢رت ︻︡مزم ا︨ــ️ ﹝︤ا﹐
 ️﹁︀ر و در﹢﹋︢﹞ ️︀︨ ︀م در﹡ ️︊︔ ﹏︣ا﹞ ،﹩﹚︊﹇
﹎﹢ا﹨ــ﹩ ا﹝︱ــ︀ی ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ را ︗️ ︫ــ︣﹋️ در 

﹝︤ا︡ه ﹝﹆﹅ ︨︀ز﹡︡. ﹇︀︋﹏ ذ﹋︣ ا︨️:
﹝︊﹙ــ︼  ﹁ــ﹢ق  ﹝︤اــ︡ه  در  ︫ــ︣﹋️  ︑︱﹞﹫ــ﹟   *

١٫٠٠٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ر︀ل ︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥ ︋︀﹡﹊﹩ ﹝﹫︊︀︫︡ .
 ــ︀ر︑ ︨ــ︀﹝︀﹡﹥:  در  ﹝︤اــ︡ه  ا﹡︐︪ــ︀ر   ــ︀ر︑  *

٩٨/۴/٠١
* ﹝﹙️ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝︤ا︡ه از ︨︀﹝︀﹡﹥: ︀︎︀ن 

روز ٠۶/۴/٩٨
* ﹝﹙️ ارا﹠︪﹫︎ ﹤︀د﹨︀: ︀︎︀ن روز ١۶/۴/٩٨
* ز﹝︀ن ︋︀ز﹎︐﹋︀︎ ﹩︀︪︀ی ﹝︤ا︡ه : ١٧/۴/٩٨

* ﹨︤﹠ــ﹥ درج آ﹎ــ﹩ ︋ــ﹥ ︻ــ︡ه ︋︣﹡ــ︡ه ﹝︤اــ︡ه 
.︫︡︀︊﹫﹞

 ﹏ا﹡︖ــ︀م ﹝︣ا ️︗ ــ﹟ ︑﹞︀س ︨ــ︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د﹀﹚︑
︻︱﹢️ در ︨︀﹝︀﹡﹥ ﹝︢﹋﹢ر: ٠٢١۴١٩٣۴ و د﹁︐︣ 
︔︊ــ️ ﹡ــ︀م: ٠٢١٨٨٩۶٩٧٣٧ و ٠٢١٨۵١٩٣٧۶٨ 

.︫︡︀︋ ﹩﹞
روابط عمومى دانشگاه علوم پزشكى مشهد

 ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹎آ
 ﹩م در ﹡︷︣ دارد ︵︣ا﹑︧﹛︣ت ر︲︀ ︻﹙﹫﹥ ا︱ ︣م ﹜︣ ﹤︺︨ــ︀ز﹝︀ن ︻﹞︣ان و ︑﹢︨ــ
﹁︀ز﹨︀ی ١ و ٢ ﹝﹊︀﹡﹫﹉ و ︑﹙﹫﹏ ︻︡دی ﹁︱︀ی د︐︀ ︨ــ﹠︐︣ ︎︣وژه ︑﹢︨ــ︺﹥ ﹝︣﹋︤ داده 
️ ﹨︀ی وا︗︡  ﹨ــ︀ی ︣م ﹝︴ ︣︱ــ︣ت ر︲︀ (ع) را از ︵︣﹅ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︋﹥ ︫ــ︣﹋
 ﹉ ︀لدر ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹝︊﹙︼ ۵٠٫٠٠٠٫٠٠٠ ر ️﹋︫︣ ️﹡︀﹝︲ ︀﹠﹝︲، ︡︀﹝﹡ وا﹎︢ار ︳︫ــ︣ا
︑︱﹞﹫﹟ ︫ــ︡ه ︋︀﹡﹊﹩ ︀ ︲﹞︀﹡️ ﹡︀﹝﹥ ︋︀﹡﹊﹩ ﹝﹩ ︋︀︫ــ︡.  ︡ا﹇﹏ ︫︣ا︳ ︻︊︀رت ا︨️ : 
️ ﹨︀ی ا︗︣ا﹩ ﹝︣︑︊︳ ︋︀ ﹝﹢︲ــ﹢ع ︻﹞﹙﹫︀ت و ﹝﹫︤ان ︑﹢ا﹡﹞﹠︡ی  از اراــ﹥ رزو﹝﹥ ﹁︺︀﹜﹫
︨︣ــ﹠﹏ ﹝︣︑︊︳  ﹁︺︀ل و  ﹝︪ــ︀ور ︋ــ﹥ ﹨﹞︣اه ︑︡﹫︃ــ﹥ ر︲︀️ ﹋︀ر﹁︣﹝︀︀ن و ا︨ــ︀﹝﹩︎ 

رزو﹝﹥ ﹨︀ی ا︪︀ن .
﹜︢ا ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن ﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠︡ ︑︀ ︀︎︀ن و﹇️ اداری روز ︎﹠︖︪ــ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ٠۶/١٣٩٨/٠۴  

 http://sem.aqr-harimeharam.org ﹩︐﹡︣︐﹠︣ا︗︺﹥ ︋﹥ آدرس ا﹞ ﹟﹝︲
︑﹙﹀﹟ :٣١٣٠۵٢۴٣-٣٢٢۵٧٠٨۵-٠۵١)  ﹡︧ــ︊️ ︋﹥ در︀﹁️ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ ا﹇︡ام 

.︡﹠︀﹝﹡

/ع
۹۸
۰۳
۷۴
۶

 ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹎آ 
︨ــ︀ز﹝︀ن ︻﹞︣ان و ︑﹢︨ــ︺﹥  ﹜︣︣م ︱︣ت ر︲︀ (ع) در ﹡︷ــ︣ دارد ا︗︣ای 
︻﹞﹙﹫︀ت ︨ــ︀︠️ و ﹡︭ــ︉ ﹋︀﹡︀ل ﹁﹙ــ︤ی ﹎︀﹜﹢ا﹡﹫︤ه ﹨﹢ا ︗️ ﹋﹙﹫ــ﹥ ︎︣وژه ﹨︀ی 
﹝﹢︗﹢د در ﹝︖﹞﹢︻﹥ ــ︣م ﹝︴︣را از ︵︣﹅ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︻﹞﹢﹝﹩ ︋﹥ ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ر وا︗︡ 
︫︣ا︳ (ا︫︀ص ﹆﹫﹆﹩ و ﹆﹢﹇﹩ ) وا﹎︢ار ﹡﹞ ، ︡︀︡ا﹇﹏ ︫︣ا︳ ︻︊︀ر︑︧️ 
︀ ﹝﹢︲﹢ع ︻﹞﹙﹫ــ︀ت و ﹝﹫︤ان  ️ ﹨ــ︀ی ا︗︣ا﹩ ﹝︣︑︊ــ︳︋  از: اراــ﹥ رزو﹝ــ﹥ ﹁︺︀﹜﹫
︑﹢ا﹡﹞﹠ــ︡ی ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ر ︋﹥ ﹨﹞︣اه ︑︀﹫︡ی ر︲︀ــ️ ﹋︀ر﹁︣﹝︀︀ن ،  ﹜︢ا ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن 
﹝﹩ ︑﹢ا﹡﹠ــ︡ ︑︀ ︀︎︀ن و﹇️ اداری روز ︨﹥ ︫ــ﹠︊﹥ ﹝ــ﹢رخ ٠۴/١٣٩٨/٠۴ ︲﹞﹟ 

http://sem.aqr-harimeharam.org﹩︐﹡︣︐﹠︣ا︗︺﹥ ︋﹥ آدرس ا﹞
( ︑﹙﹀ــ﹟ : ٣١٣٠۵٢۴٣-٠۵١ ) ﹡︧ــ︊️ ︋ــ﹥ در︀﹁️ ا︨ــ﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭ــ﹥ ا﹇︡ام 

 .︡﹠︀﹝﹡
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آ﹎︡︖︑ ﹩︡ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ︫﹞︀ره ٩٨/٧ (﹡﹢︋️ دوم)
﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︢ار : شركت سهامى برق منطقه اى سيستان وبلوچستان 

﹡﹢ع ﹝﹠︀﹇︭﹥ : ︻﹞﹢﹝﹩ ︣﹞ ﹉﹙﹥ ای 
﹝﹢︲﹢ع ﹝﹠︀﹇︭﹥:  ︫﹢ره ︋︣داری ، ز﹡﹌ زدا﹩ و ر﹡﹌ آ﹝﹫︤ی ︋︣︗︀ی ︠︴﹢ط ا﹡︐﹆︀ل ﹡︀﹫﹥ ︗﹠﹢ب ا︨︐︀ن

ــ︣﹋️ در ﹁︣آ﹠︡ ار︗︀ع ﹋︀ر ﹝﹫︀︊︧ــ️ دارای ٣ ﹝︀ه  ــ︣﹋️ در ﹁︣آ﹠ــ︡ ار︗︀ع ﹋︀ر : ١/۵٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ر︀ل (︲﹞︀﹡︐﹠︀﹝﹥︫  ﹝︊﹙ــ︼ ︑︱﹞﹫﹟︫ 
(︫︡︀︋ ︣﹍︡ت ٣ ﹝︀ه د﹞ ﹤︋ ︡︡﹝︑ ️﹫﹚︋︀﹇ ﹟﹫﹠︙﹝﹨ ا︻︐︊︀ر و

︑︀ر در︀﹁️ ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ : از ︨︀︻️ ١١ ︊︮ روز ︀ر︫﹠︊﹥ ﹝﹢رخ  ٩٨/٣/٢٩ ﹜︽︀️ ︨︀︻️ ١۵ روز  ︨﹥ ︫﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ۴/۴/٩٨
 setadiran.ir  ا︨﹠︀د ﹝﹠︀﹇︭﹥ : ﹝︣ا︗︺﹥ ︋﹥ ︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ ︋﹥ آدرس ️﹁︀ه در﹢﹡

︲﹞﹠︀ ا︻﹑م در︀﹁️ ا︨﹠︀د ︑﹢︨︳ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣  ︋﹥ ︮﹢رت ﹋︐︊﹩ از ︵︣﹅ ﹡﹞︀︋︣ ︫﹞︀ره ٠۵۴٣٣۴۴۵٧۶۴ ا﹜︤ا﹝﹫︧️ .
︑︀ر﹢︑ ﹏ ︎︀﹋︀ت ﹝﹠︀﹇︭﹥: ︡ا﹋︓︣ ︑︀ ︨︀︻️ ٢ ︋︺︡از︸︣ روز ︫﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ١۵/۴/٩٨

︑︀ر و ﹝﹏ ︋︀ز﹎︪ــ︀﹩ ︎︀﹋︀ت ﹝﹠︀﹇︭﹥ : راس ︨ــ︀︻️ ٩ ︊︮ روز ﹊︪ــ﹠︊﹥ ﹝﹢رخ ٩٨/۴/١۶ – ا﹝﹢ر ︑︡ار﹋︀ت و ﹇︣ارداد﹨︀ی ︫︣﹋️ ︋︣ق 
﹝﹠︴﹆﹥ ای ︨﹫︧︐︀ن و ︋﹙﹢︧︐︀ن

﹡﹢ه ︑﹢﹏ ︎︀﹋︀ت ﹝﹠︀﹇︭﹥: ︎︀﹋︀ت ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹋﹥ ︑﹢︨︳ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ ︑﹫﹥ ﹝﹫︪﹢د ﹝﹫︀︊︧️ ︋﹥ دو ︫﹊﹏ ︑﹢﹏ ︫﹢د:
١- ︋︀ر﹎︢اری ︎︀﹋︀ت ︋﹥ ︮﹢رت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ در ︨︀﹝︀﹡﹥ ︑︡ار﹋︀ت ا﹜﹊︐︣و﹡﹫﹊﹩ دو﹜️ ﹝︴︀︋﹅ ︋︀ ز﹝︀﹡︊﹠︡ی .

٢- ︑﹢ــ﹏ ﹁﹫︤﹊ــ﹩ ︎ــ︀﹋︀ت ﹝︴︀︋﹅ ︋︀ ز﹝︀﹡︊﹠︡ی ︋ــ﹥ آدرس زا﹨︡ان ، ︡﹁︀︮﹏ دا﹡︪ــ﹍︀ه ٣٧ و ٣٩ ، د︋﹫︣︠︀﹡﹥ ︫ــ︣﹋️ ︋ــ︣ق ﹝﹠︴﹆﹥ ای       
︨﹫︧︐︀ن و ︋﹙﹢︧︐︀ن ، ︑﹙﹀﹟ : ٠۵۴٣١١٣٧٠۵٧

︑﹢﹏ ︎︀﹋︀ت ︋﹥ ﹨︣ دو روش ا﹜︤ا﹝﹫︧️
﹝︡ت ا﹡︖︀م ﹋︀ر : ٨ (﹨︪️) ﹝︀ه ︫﹞︧﹩

︫︣وط ﹐زم ︗️ ︫︣﹋️ در ﹝﹠︀﹇︭﹥ :
١- ﹎﹢ا﹨﹩ ︮﹑﹫️ ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︡ا﹇﹏ ر︑︊﹥ ۵ ر︫︐﹥ ﹡﹫︣و

︀ ر︲︀️ ﹡︀﹝﹥ ﹋︐︊﹩ از ﹋︀ر﹁︣﹝︀   ︋﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹟ــ︀︋﹆﹥ ﹋︀ر ﹝︪ــ︀︋﹥ ﹝﹢︲﹢ع ا  ︨︀ ︣داری) و ︣ه︋  ︳ ﹎︣م (در ︀ل︋  ــ︀︋﹆﹥ ا︗︣ا ︀ ︑︺﹞﹫︣ات︠   ︨-٢
(ارا ﹤﹊﹩ از ﹝﹢ارد ا﹟ ﹝︀ده ﹋︀﹁﹫︧️)

٣- ﹎﹢ا﹨﹩ ︮﹑﹫️ ا﹞﹠﹩ در ا﹝﹢ر ︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری
در ︮﹢رت ︻︡م ارا︣﹨ ﹤﹉ از ﹝︧︐﹠︡ات ﹁﹢ق ، ︀︨︣ ﹝︡ارک ﹝﹠︀﹇︭﹥ ﹎︣ ﹡﹫︤ ︋︣ر︨﹩ ﹡﹢ا﹨︡ ︫︡ .︫﹠︀︨﹥ آ﹎﹩۵٠۶٣٢٨/ م ا﹜︿٢۵۵
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روابط عمومى  شركت برق منطقه اى سيستان وبلوچستا ن
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 دونالد ترامپ، در گفت وگو با نشریه تایم تأکید کرده است 
که حضور نیروهای آمریکایی در منطقه غرب آسیا اشتباه بوده 

و او تمایل دارد به این اشتباه پایان دهد.

سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه فعالیت گروه 
چشم انداز راهبردی »روسیه ــ جهان اسام« را بسیار 

بااهمیت ارزیابی کرد.

نیجروان بارزانی، رئیس اقلیم کردستان عراق بر آمادگی این 
اقلیم برای استقبال از یک کمیسیون پارلمانی جهت مطلع 
ساختن بغداد از مکانیزم های فروش نفت و درآمدهای آن 

تأکید کرد.

اسماعیل هنیه، تأکید کرد که تفاهمات صورت گرفته برای 
آرام سازی اوضاع در غزه به سبب تعلل و طفره رفتن رژیم 

صهیونیستی از اجرای بندهای آن در خطر است.

عادل الجبیرگزارش جدید سازمان ملل متحد که گفته 
محمد بن سلمان مسئول قتل جمال خاشقچی است را بدون 

پایه و اساس دانست.

عبدالباری عطوان، با اشاره به خطای بزرگ آمریکا در 
فرستادن پهپاد جاسوسی به ایران، این امر را ناشی از تحرکات 
تل آویو و متحدان عرب واشنگتن برای کشاندن ترامپ به 

سوی ماجراجویی با استفاده از حماقت وی دانست.

 درآستانه نشست جی20
 اتحادیه اروپا مانند آمریکا تحریم های روسیه را تمدید کرد

یوروِدنبالهرو!
  جهان  در حالی که اتحادیه اروپا مانند آمریکا، تحریم های 
خود علیه روسیه را تمدید کرد، ولادیمیر پوتین خطاب به ترامپ 
گفته است که هیچ کشوری نمی تواند خواسته اش را به زور به 
روسیه تحمیل کند.اتحادیه اروپا شامگاه پنجشنبه تحریم های 
اقتصادی علیه روسیه را تمدید کرد. به گزارش رویترز این 
تحریم ها تا پایان ژانویه ۲۰۲۰ میادی تمدید شده اند. اگرچه 
کشورهایی مثل آلمان در هفته های اخیر از تمایل برای نزدیک 
شدن به روسیه سخن گفته  اند.سخنگوی اتحادیه اروپا در این 
زمینه گفت: رهبران اروپایی با تمدید این تحریم های اقتصادی 
علیه روسیه به خاطر شرایط نامساعد اوکراین و به علت اجرا 
نشدن مفاد توافق نامه های مینسک، موافقت کرده اند. رهبران 
اروپایی مدعی هستند که روسیه از شبه نظامیان شرق اوکراین 
حمایت می کند.پریبین آمان تأکید کرد: تحریم های اتحادیه 
اروپا علیه مسکو شامل اعمال محدودیت های گسترده ای بر 

بخش های انرژی و نظامی و مالی روسیه خواهد شد. 

پوتین:آمریکانمیتواندچیزیبهماتحمیلکند
ولادیمیر پوتین همواره نسبت به این رفتارهای غرب واکنش 
نشان داده و آن ها را محکوم کرده است. او در آخرین 
موضع گیری دو شب پیش در مصاحبه ای با شبکه تلویزیون 

ان.تی.وی روسیه، اعام کرد: مسلماً دستیابی آمریکا به 
اهدافش از طریق اعمال زور ممکن نیست و انجام گفت وگو 
بین واشنگتن و مسکو ضروری است. آن ها دارای دیدگاه 
خاص خود برای حل و فصل مسائل هستند و ما نیز دیدگاه 
خاص خود را داریم. ولی بدون گفت وگو دستیابی به توافق 
غیرممکن خواهد بود و مقامات هر دو کشور این مسئله را 
بخوبی درک می کنند. روسیه و آمریکا تنها از راه مذاکره 
می توانند به توافق دست یابند .پس از روی کار آمدن ترامپ، 
یک بار فرصت گفت وگو بین رهبران آمریکا و روسیه فراهم 
شد، ولی طرف آمریکایی در اواخر ماه نوامبر سال گذشته در 
آخرین لحظات برگزاری نشست سران دو کشور را لغو کرد. با 
وجود این، دونالد ترامپ روز گذشته در گفت وگویی با فاکس 
نیوز، از دیدار خود با رهبران چین و روسیه در حاشیه نشست 
جی ۲۰ گفت. او همچنین بر ضرورت ایجاد روابطی خوب با 
هر دو کشور تأکید کرد و افزود: ما روابط خوبی با روسیه 
نداریم و همین گونه با چین، این بسیار اهمیت دارد که این 
روابط تقویت شود.آیا افزایش مشکات جهانی آمریکا و تحقیر 
شدن های پی درپی این کشور در عرصه سایبری، امنیتی و 
نظامی ترامپ را سر عقل می آورد؟ پرسشی که برای فهمیدن 
آن باید تا نشست جی ۲۰ در ژاپن در 1۰روز آینده صبر کنیم.

آناتولی: 1۷ افسر ارشد نظامی متهم به 
شرکت در کودتا علیه ترکیه،  هر یک به 1۴1 

بار حبس ابد محکوم شدند.
ایسنا: هند با هدف حفظ امنیت خطوط 
کشتیرانی خود به خلیج فارس و دریای عمان 

ناوهای جنگی اعزام کرد.
یورونیوز: ایالات متحده آمریکا روز پنجشنبه 
عربستان سعودی را در »فهرست سیاه« 
کشورهایی که به اندازه کافی برای مقابله با 

قاچاق انسان اقدامی انجام نداده اند، قرار داد.
نیویورک تایمز: هزاران نفر از معترضان 
هنگ کنگی با مسدود کردن جاده ها و 
محاصره مقرهای پلیس بار دیگر مخالفت 

خود را با یک طرح جنجالی اعام کردند.
اسکای نیوز: در پی وقوع دو انفجار انتحاری 
در مسجدی در شرق بغداد 1۰ تن شهید و 

زخمی شده اند.

شورای روابط خارجی آمریکا بررسی کرد
تنگه هرمز، نقطه فوری تقابل 

منافع تهران و واشنگتن
خالدی: شورای روابط خارجی آمریکا در 
یادداشتی تحت عنوان »تنگه هرمز، نقطه 
فوری تقابل منافع تهران و واشنگتن« به 
تنش های اخیر در خلیج فارس پرداخته و 
نوشت: اکنون آبراهه ای باریک به محل تنازع 
میان ایالات متحده و یکی از قدرت های 

خاورمیانه تبدیل شده است. 
در ادامه آمده است: تشدید تنش ها میان 
ایران و آمریکا، چشم انداز یک درگیری 
گسترده نظامی را در این آبراهه مهم و حیاتی 
افزایش داده است. نزدیک به یک پنجم نفت 
خام دنیا از این تنگه که تنها۲1 مایل عرض 
دارد به بازارهای جهانی منتقل می شود. 
ایالات متحده ماه گذشته و به بهانه حمات 
مشکوک صورت گرفته به چند نفتکش، ناو 
هواپیمابر آبراهام لینکلن را به خلیج فارس 
فرستاد؛ اقدامی که می تواند به افزایش 
تنش ها بینجامد. اگرچه آمریکا، ایران را به 
دست داشتن در این حمات متهم می کند 
اما تهران، واشنگتن و همپیمانان منطقه ایش 
را در پس این حمات می داند تا با انجام این 
اقدام های بی ثبات کننده حضور غیرقانونی 
ایالات متحده را در این منطقه غنی توجیه 
کنند. با خروج یکجانبه ترامپ از برجام 
اختاف میان دو طرف در حال افزایش بوده 
و هیچ راه حل کوتاه مدتی برای حل تنش ها 
بویژه در تنگه هرمز به عنوان خط مقدم این 
درگیری دیده نمی شود. این در حالی است 
که ایران در چند سال اخیر قابلیت  های خود 
را برای رویارویی با یانکی ها در این منطقه 
افزایش داده است. تهران دارای ناوگانی از 
قایق های کوچک است که می تواند برای 
ناوهای آمریکایی دردسرساز باشد. همچنین 
زیردریایی های ایران از قابلیت بالایی 
برخوردار است. البته تنگه هرمز تنها نگرانی 
ایالات متحده نیست؛ چراکه پس از حمات 
پهپادی گسترده انصارالله یمن )متحد ایران( 
به تأسیسات نفتی عربستان، تأمین امنیت 
صادرات نفت و گاز کشورهای عرب حاشیه 
جنوبی خلیج فارس به عنوان همپیمان 
نزدیک آمریکا نیز بسیار مهم به نظر می رسد.

سودان در آستانه صلح
 فراخوان شورای نظامی

 برای مذاکره بدون پیش شرط
خبرگزاری فرانسه: پس از کشتن ده ها 
تن از متحصنان در خارطوم رئیس شورای 
نظامی انتقالی سودان اعام کرد که آماده 
رایزنی با رهبران اعتراضات، بدون هیچ گونه 
پیش شرطی است. عبدالفتاح البرهان، 
اعام کرد: ما از برادرانمان در تمامی 
گروه های سیاسی و گروه آزادی و تغییر 
می خواهیم تا بدون طرح هیچ پیش شرطی 
به میز مذاکرات بیایند. البرهان تأکید کرد: 
ائتاف آزادی و تغییر همان ائتافی است 
که سبب برکناری عمر البشیر شد و پیشرو 
این اعتراضات است و ما نقش آن در این 

انقاب را انکار نمی کنیم.

 

بایدچاقو را از دست »بچه ترامپ« گرفت
هنوز خبر افتضاح پهپادی آمریکا )سرنگونی پهپاد پیشرفته جاسوسی 
»گلوبال هاوک« آمریکا بر فراز آب های سرزمینی ایران( منتشر نشده بود که 
بامداد پنجشنبه خبر تصویب طرح کاهش اختیارات جنگی ترامپ از سوی 

مجلس نمایندگان آمریکا به گوش رسید.
 مجلس نمایندگان آمریکا با لغو قانون »مجوز استفاده از نیروی نظامی« موافقت 
کرده است، قانونی که پس از حمات 11 سپتامبر ۲۰۰1 به تصویب رسیده و 
به رئیس جمهور آمریکا اجازه می داد بدون مشورت با کنگره از نیروی نظامی 
برای مقابله با گروه های تروریستی استفاده کند. این اقدام در شرایطی است که 
برخی نمایندگان کنگره از این مسئله ابراز نگرانی کرده بودند که دولت ترامپ 

می خواهد از این قانون برای درگیری و منازعه نظامی با ایران استفاده کند. 
کنترل مجلس نمایندگان آمریکا اکنون در اختیار دموکرات ها قرار دارد. 
دموکرات ها نگران مشاوران جنگ طلب حلقه پیرامون ترامپ و از جمله جان 
بولتون هستند. آن ها می دانند که افزایش تنش ها با ایران به نفع ایالات متحده 
نیست و ادامه این روند با انجام یک خطای محاسباتی کوچک ممکن است 
آمریکا را وارد معرکه ای کند که برون رفت از آن برای واشنگتن بسیار دشوار 

خواهد بود.
 بر همین اساس بسیاری از نمایندگان دموکرات و حتی جمهوریخواه نگران 
آینده آمریکا بوده و در صدد هستند اختیاراتی که ممکن است زمینه ورود 
ترامپ به جنگی دیگر را فراهم آورد از وی گرفته و رئیس جمهور دمدمی مزاج 

آمریکا را خلع ساح کنند. 
این اقدام در حالی است که چند هفته پیش نیز با پیشنهاد »باربارا لی« نماینده 
دموکرات ایالت کالیفرنیا، مجلس نمایندگان متممی را به تصویب رساند که بر 
اساس آن مجوز استفاده از زور که پس از 11 سپتامبر به رئیس جمهور داده 
شده و به استناد آن ایالات متحده به افغانستان حمله ور شده بود، در هشت ماه 

آینده لغو و مجوز دیگری جایگزین آن خواهد شد.
 جالب آن است که نمایندگان دولت از جمله مایک پمپئو وزیر امور خارجه و 
برایان هوک نماینده ویژه وزارت خارجه آمریکا در امور ایران در جلسات استماع 
کنگره در مورد امکان سوء استفاده دوباره از این طرح و به راه انداختن جنگی 
دیگر جواب مبهمی داده اند که همین مسئله بر نگرانی نمایندگان افزوده است.

 اما اکنون لغو این مجوز تمامی این بحث ها را منتفی کرده و مجوز جدید 
هم قطعاً به گونه ای نخواهد بود که دست ترامپ را برای درگیری با ایران باز 
بگذارد. امروز بی اعتمادی نسبت به اقدام های رئیس جمهور آمریکا نه تنها در 
محیط بین المللی بلکه در داخل آمریکا نیز تا حدی افزایش پیدا کرده که حتی 
نمایندگان این کشور نیز معتقدند که نمی توان چاقو را دست ترامپ داد و به 
همین دلیل درصدد هستند با تمام ابزارهای ممکن اختیارات جنگی رئیس 
جمهور این کشور که با اقدام های بچه گانه واشنگتن را به لبه پرتگاه هدایت 

می کند را کاهش داده و وی را مهار کنند.
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عکس نوشت

شکارپهپادیدیگردریمن
یک روز پس از شکار پهپاد آمریکایی توسط ایران، یک فروند پهپاد 
جاسوسی سعودی روز گذشته بر فراز استان الحدیده در یمن 
رهگیری و منهدم شد. این پهپاد جاسوسی در حالی که توافق 
آتش بس در استان الحدیده را نقض کرده و وارد آسمان این استان 
شده بود، منهدم شد. این دومین پهپاد در طول 1۰ روز گذشته است 
که شکار می شود. حالا دیگر به نظر می رسد تقسیم کار صورت گرفته 
است به این شکل که پهپادهای آمریکایی را ایران شکار می کند و 

پهپادهای آمریکایی سعودی را یمن.

دیدار شی با کیمتلاش برای بقا  ادامه حملات انصارالله
حملات موشکی و پهپادی 
به نیروگاه و فرودگاه جیزان

 پهپادهای مینیاتوری
 علیه طالبان

سفر رئیس جمهور چین به 
کره شمالی پس از 14سال

اسپوتنیک: سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن اعام کرد: جنگنده های این جنبش 
فرودگاه جیزان را با حمات گسترده هدف 
قرار داده اند. یحیی سریع، همچنین در 
خبری جداگانه از حمله موشکی به فرودگاه 
جیزان خبر داد. این فرودگاه هزینه ای 
افزون بر ۴ میلیارد در برداشته است. این 
نیروگاه، که ساخت آن از پنج سال پیش 
آغاز شده است، اوایل سال جاری میادی 
راه اندازی شد. سریع در ادامه افزود: حمات 
ما به استان عسیر، نجران و جیزان محدود 
نخواهد شد و در صورت ادامه تنش ها، فضای 
بازدارندگی خود را افزایش خواهیم داد.

تسنیم: ارتش آمریکا در نظر دارد تا به 
منظور کاهش تلفات یگان های زمینی 
خود در افغانستان را به پهپاد جاسوسی 
مینیاتوری تجهیز کند. این اتفاق در 
آستانه چرخش تابستانی نیروهای آمریکا 
اتفاق می افتد و به این منظور بیش از 
9۰۰۰ پهپاد جاسوسی مینیاتوری را از 
شرکت آمریکایی »فلر« به ارزش ۴۰ 
میلیون دلار خریداری کرده است. قرار 
است نیروهای آمریکایی از این پهپادها 
در میدان های جنگ در افغانستان در برابر 
طالبان استفاده کنند. این پهپادها براحتی 

در کف دست جا می گیرند.

جهان: در کمتر از 1۰روز تا شروع 
اجاس جی۲۰، رئیس جمهور چین پس 
از 1۴سال، به کره شمالی رفت و با رهبر 

این کره دیدار کرد. 
رئیس کمیته مرکزی حزب کمونیست 
چین درباره اهداف سفر گفته بود: روابط 
دو جانبه، وضعیت شبه جزیره کره و 
مذاکرات خلع ساح هسته ای مهم ترین 
محورهای این گفت وگو خواهد بود. 
پیش از این و در دو سال گذشته نیز 
»کیم جونگ اون« رهبر کره شمالی سه 
بار به چین سفر کرده و با شی دیدار و 

گفت و گو کرده است.

  صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس وابسته به آستان قدس رضوی

  مدیر مسئول:
  ایمان شمسایی

  سردبیر:
  امیر جلیلی نژاد

جهان  روزگذشته سنای آمریکا به ممنوعیت 
این  داد.  رأی  عربستان  به  تسلیحات  فروش 
مجلس که در اختیار اکثریت جمهوریخواه است، 
با تصویب سه قطعنامه به ممانعت از فروش این 
تسلیحات به عربستان و همین طور امارات و 
اردن رأی داد.دونالد ترامپ ماه گذشته با اعام 

وضعیت اضطراری، بدون کسب مجوز کنگره با 
فروش 8 میلیارد دلاری تسلیحات به عربستان 
از  پس  اکنون  نمایندگان  بود.  کرده  موافقت 
به  و  یمن  از شروع جنگ  چهارسال  از  بیش 
نتیجه نرسیدن آن، از کاربرد این تسلیحات علیه 
غیرنظامیان در جنگ یمن اعام نگرانی کرده اند .

جنگ یمن تاکنون بیش از 1۲هزار کشته بر جا 
گذاشته که اکثر آن ها غیرنظامیان و شهروندان 
معمولی هستند.بی بی سی هم گزارش داده که 
به نظر می رسد ترامپ این مصوبات را وتو کند.

همزمان انگلیس هم فروش ساح به عربستان 
را به حال تعلیق درآورد. به گزارش خبرگزاری 
فرانسه، دولت انگلیس روز پنجشنبه از تعلیق 
تخصیص قراردادهای جدید فروش ساح به 
ریاض که ممکن است در یمن به کار گرفته 
شود، خبر داد.این اقدام پس از آن صورت 
گرفت که دادگاهی اعام کرد، لندن در صادرات 
تسلیحات به عربستان غیرقانونی عمل کرده 
است. این دادگاه حکم داد دولت لندن در 
صدور مجوز صادرات تسلیحات به عربستان که 
احتمالاً از آن در درگیری یمن استفاده شده، غیر 
قانونی عمل کرده است. به گزارش رویترز، قاضی 
انگلیسی با صدور این حکم گفت: دادگاه استیناف 

نتیجه گیری کرده است که روند تصمیم گیری 
دولت به لحاظ قانونی اشتباه بوده است. او گفت: 
تصمیم این دادگاه بدین معنا نیست که مجوزهای 
صادرات تسلیحات به عربستان باید فوراً تعلیق 
شود. این بدین معناست که دولت انگلیس باید 
در این مسئله تجدیدنظر کند.این پرونده از سوی 
کمپین ضد تجارت تسلیحات علیه دولت انگلیس 
طرح شد. وزارت تجارت انگلیس پنجشنبه اعام 
کرد، دولت انگلیس به حکم این دادگاه که 
مجوزهای صادرات ساح به عربستان را غیر 
قانونی دانسته است، اعتراض می کند.  با وجود 
این لیام فاکس وزیر تجارت بین المللی در پارلمان 
انگلیس گفت: ما با این قضاوت موافق نیستیم و 
درخواست تجدید نظر خواهیم کرد.وی افزود: در 
 این بین، ما با مجوزهای جدید ) فروش ساح (

  به عربستان سعودی و شرکایش در ائتاف 
موافقت نخواهیم کرد. این ساح ها ممکن است 
در جنگ یمن به کار گرفته شود.این چندمین 
بار است که کنگره آمریکا و مقامات انگلیسی 
علیه دولت هایشان در زمینه فروش تسلیحات 
به عربستان و متحدانش موضع می گیرند.

جنگ طلب ها دست از حمایت سعودی برمی دارند؟
همزمان با سنای آمریکا، یک دادگاه انگلیسی فروش سلاح به عربستان را ممنوع کرد

گزارش خبری

annotation@qudsonline.ir
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